





**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce**

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

12.6.2024

Zákazka Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy

Objekt Búracie práce

**Výkaz výmer**

| Por.č. | Cenník | Kód položky | Názov  | Mj | Množstvo  | Cena/Mj | Cena celkom      |
|--------|--------|-------------|--|----|-----------|---------|------------------|
|        |        | <b>1</b>    | <b>Práce HSV</b>   |    |           |         |                  |
|        |        | <b>1</b>    | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>   |    |           |         |                  |
| 1      | 1/A 1  | 132211101   | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím<br>"pre nové napojenia ZTI   | m3 | 20,828    | 76,58   | 1 595,01         |
|        |        |             | 20.828   |    | 20,828    |         |                  |
| 2      | 1/A 1  | 132211119   | Príplatok za leivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3   | m3 | 20,828    | 15,48   | 322,42           |
| 3      | 1/A 1  | 174101001   | Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3<br>"spätný zásyp - pre nové napojenie ZTI   | m3 | 20,828    | 4,76    | 99,14            |
|        |        |             | 20.828   |    | 20,828    |         |                  |
|        |        | <b>1</b>    | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>   |    |           |         | <b>2 016,57</b>  |
|        |        | <b>6</b>    | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>  |    |           |         |                  |
| 4      | 14/C 1 | 631312141   | Doplnenie existujúcich mazanín prostým betónom (s dodaním hmôt) bez poteru rýh v mazaninách<br>"pre nové napojenie ZTI   | m3 | 12,330    | 164,24  | 2 025,08         |
|        |        |             | 12.330   |    | 12,330    |         |                  |
| 5      | 14/C 1 | 632451507   | Opravná a vyrovnávací hmota, vo vonkajších aj vnútorných priestoroch, hr. 20 mm - vysprávky po odstránení nášlapných vrstiev<br>"keramická dlažba (EXT+INT), kamenná dlažba (EXT+INT), PVC podlaha, gum.podlaha, parkety                   | m2 | 793,292   | 24,08   | 19 102,47        |
|        |        |             | 793.292  |    | 793,292   |         |                  |
|        |        | <b>6</b>    | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>  |    |           |         | <b>21 127,55</b> |
|        |        | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |    |           |         |                  |
| 6      | 3/A 1  | 941955001   | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m<br>"otvory v teh.priečkách a stenách, keram.obklad, oceľový obklad  | m2 | 520,399   | 3,89    | 2 024,35         |
|        |        |             | 520.399  |    | 520,399   |         |                  |
| 7      | 3/A 1  | 941955004   | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m<br>"tehl.priečky (vybúranie), otvory pre OK-10 až OK-14, drevený obklad   | m2 | 748,995   | 2,42    | 1 812,57         |
|        |        |             | 748.995  |    | 748,995   |         |                  |
| 8      | 11/A 1 | 952901111   | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m<br>"1.NP<br>"2.NP   | m2 | 2 400,115 | 2,69    | 6 456,31         |
|        |        |             | 2273.606   |    | 2 273,606 |         |                  |
|        |        |             | 126.509  |    | 126,509   |         |                  |
| 9      | 13/B 1 | 962031132   | Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t<br>"m.č. 1.01-1.07<br>(2.985+2.995)*3.70<br>-0.80*1.97<br>"m.č. 1.01-1.02, 1.13<br>(2.30+3.15)*3.70<br>-(0.80*1.97)*2<br>"m.č. 1.01-1.004, 1.07<br>5.6*3.70 | m2 | 392,842   | 3,65    | 1 433,87         |
|        |        |             |  |    | 22,126    |         |                  |
|        |        |             |  |    | - 1,576   |         |                  |
|        |        |             |  |    | 20,165    |         |                  |
|        |        |             |  |    | - 3,152   |         |                  |
|        |        |             |  |    | 20,720    |         |                  |

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce

| Por.č. | Cenník | Kód položky | Názov   | Mj | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom |
|--------|--------|-------------|---|----|----------|---------|-------------|
|        |        |             | -0.80*1.97  |    | - 1,576  |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.04-1.05-1-06  |    |          |         |             |
|        |        |             | 1.1*3.70  |    | 4,070    |         |             |
|        |        |             | 3.685*3.7   |    | 13,635   |         |             |
|        |        |             | -0.80*1.97  |    | - 1,576  |         |             |
|        |        |             | 5.95*2.40   |    | 14,280   |         |             |
|        |        |             | -(0.60*1.97)*3  |    | - 3,546  |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.03  |    |          |         |             |
|        |        |             | (1.50*2.40)*2   |    | 7,200    |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.14-1.15   |    |          |         |             |
|        |        |             | 2.85*3.70   |    | 10,545   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.23-1.24-1.25  |    |          |         |             |
|        |        |             | 7.55*3.70   |    | 27,935   |         |             |
|        |        |             | -0.80*1.97  |    | - 1,576  |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.21-1.26   |    |          |         |             |
|        |        |             | 3.165*3.70  |    | 11,711   |         |             |
|        |        |             | -0.80*1.97  |    | - 1,576  |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.27-1.28   |    |          |         |             |
|        |        |             | 5.20*3.70   |    | 19,240   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.29  |    |          |         |             |
|        |        |             | (1.00*2.40)*2   |    | 4,800    |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.32  |    |          |         |             |
|        |        |             | (1.00*2.40)*2   |    | 4,800    |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.35  |    |          |         |             |
|        |        |             | (1.00*2.40)*3   |    | 7,200    |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.21-1.37, 1.38   |    |          |         |             |
|        |        |             | 8.875*3.70  |    | 32,838   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.38-1.40, 1.39-1.40, 1.40-1.41   |    |          |         |             |
|        |        |             | (0.90*3.70)*2   |    | 6,660    |         |             |
|        |        |             | -0.60*1.97  |    | - 1,182  |         |             |
|        |        |             | 1.55*3.70   |    | 5,735    |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.45-1.52a  |    |          |         |             |
|        |        |             | 28.558*3.70   |    | 105,665  |         |             |
|        |        |             | -(0.80*1.97)*5  |    | - 7,880  |         |             |
|        |        |             | -(0.60*1.97)*3  |    | - 3,546  |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.43-1.55   |    |          |         |             |
|        |        |             | 2.40*3.70   |    | 8,880    |         |             |
|        |        |             | -0.90*1.97  |    | - 1,773  |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.20-1.54, 1.56   |    |          |         |             |
|        |        |             | 4.9*3.70  |    | 18,130   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.56-1.57, 1.58A, 1.59  |    |          |         |             |
|        |        |             | 8.30*3.70   |    | 30,710   |         |             |
|        |        |             | -(0.60*1.97)*2  |    | - 2,364  |         |             |
|        |        |             | -0.80*1.97  |    | - 1,576  |         |             |
|        |        |             | -1.58*2.25  |    | - 3,555  |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.56  |    |          |         |             |
|        |        |             | 0.882*3.70  |    | 3,263    |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.57-1.58A, 1.59  |    |          |         |             |
|        |        |             | 4.85*3.70   |    | 17,945   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.58-1.58A  |    |          |         |             |
|        |        |             | 2.985*3.70  |    | 11,045   |         |             |
| 10     | 13/B 1 | 962032231   | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených,<br>vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 1,001    | 29,19   | 29,23       |
|        |        |             | "m.č. 1.22-1.23A  |    |          |         |             |
|        |        |             | 0.902*3.70*0.30   |    | 1,001    |         |             |
| 11     | 13/B 1 | 962032231   | Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených,<br>vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t | m3 | 0,999    | 29,19   | 29,16       |
|        |        |             | "m.č. 1.44 (parapetné murivo pre nové dvere m.č. 1.54B)   |    |          |         |             |
|        |        |             | 1.85*0.40*1.35  |    | 0,999    |         |             |

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce**

| Por.č. | Cenník | Kód položky | Názov  | Mj  | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom |
|--------|--------|-------------|--|-----|----------|---------|-------------|
| 12     | 13/B 1 | 965022121   | Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t - interiér<br>"m.č. 1.01<br>8.88*2.96<br>"m.č. 1.07<br>2.835*2.845<br>"m.č. 1.21<br>9.175*1.30                    | m2  | 46,278   | 3,58    | 165,67      |
| 13     | 13/B 1 | 965022121   | Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t - exteriér<br>"m.č. 1.00 - schodisko (nástupnice+podstupnice)<br>27.994   | m2  | 27,994   | 3,58    | 100,22      |
| 14     | 13/B 1 | 965022121   | Búranie kamenných podláh alebo dlažieb z lomového kameňa alebo kociek, -0,43200t - interiér<br>"m.č. 1.01 - doporučená výmena<br>189.693   | m2  | 189,693  | 3,58    | 679,10      |
| 15     | 13/B 1 | 965031131   | Otlčenie zvetralých častí betónovej rampy<br>"m.č. 1.56A<br>4.45*2.50  | m2  | 11,125   | 9,42    | 104,80      |
| 16     | 13/B 1 | 965041341   | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t<br>"v&búranie poteru - m.č. 1.21A<br>12.600*0.060                                      | m3  | 0,756    | 60,48   | 45,72       |
| 17     | 13/B 1 | 965041441   | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t<br>"betónová podesta - m.č. 1.54A<br>2.312*2.25*0.15                                  | m3  | 0,780    | 50,47   | 39,38       |
| 18     | 13/B 1 | 965042221   | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr.nad 100 mm, -2,20000t<br>"pre nové napojenia ZTI<br>27.400*0.45  | m3  | 12,330   | 122,92  | 1 515,60    |
| 19     | 13/B 1 | 965043321A5 | Rezanie existujúcich podláh hr. nad 150 mm<br>"pre nové napojenia ZTI<br>1.000   | kpl | 1,000    | 525,41  | 525,41      |
| 20     | 13/B 1 | 965049120   | Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm   | m3  | 12,330   | 44,94   | 554,11      |
| 21     | 13/B 1 | 965049120   | Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr.nad 100 mm<br>"betónová podesta - m.č. 1.54A<br>0.780  | m3  | 0,780    | 44,94   | 35,05       |
| 22     | 13/B 1 | 965081712   | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t - exteriér<br>"m.č. 1.21A - schodisko (nástupnice+podstupnice)<br>12.600                         | m2  | 12,600   | 2,83    | 35,66       |
| 23     | 13/B 1 | 965081712   | Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t - interiér<br>"m.č. 1.02-1.07, 1.14, 1.24, 1.29, 1.32, 1.35, 1.48, 1.49A, 1.52A, 1.57<br>143.798 | m2  | 143,798  | 2,83    | 406,95      |
| 24     | 13/B 1 | 968061125   | Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2<br>""60"<br>21<br>""80"<br>48<br>""90"<br>4<br>""160"<br>16<br>""158"<br>2   | kus | 91,000   | 1,03    | 93,73       |
|        |        |             |  |     | 21,000   |         |             |
|        |        |             |  |     | 48,000   |         |             |
|        |        |             |  |     | 4,000    |         |             |
|        |        |             |  |     | 16,000   |         |             |
|        |        |             |  |     | 2,000    |         |             |

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce**

| Por.č. | Cenník | Kód položky  | Názov   | Mj | Množstvo   | Cena/Mj | Cena celkom |
|--------|--------|--------------|---|----|--|---------|-------------|
| 25     | 13/B 1 | 968062455    | Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t<br>""160"<br>(1.60*2.10)*8<br>""158"<br>1.58*2.25  | m2 | 30,435<br><br>26,880<br><br>3,555                            | 6,87    | 209,09      |
| 26     | 13/B 1 | 968062456    | Demontáž vstupných plastových dverí, vrátane rámu<br>"m.č. 1.01<br>3.90*3.045<br>3.88*3.045<br>"m.č. 1.21<br>1.75*3.00<br>"m.č. 1.54<br>1.75*3.00           | m2 | 34,190<br><br>11,876<br><br>11,815<br><br>5,250<br><br>5,250 | 27,55   | 941,94      |
| 27     | 13/B 1 | 968062559    | Demontáž AL zasklenej steny<br>"m.č. 1.01-1.05<br>3.40*3.02   | m2 | 10,268<br><br>10,268   | 29,46   | 302,50      |
| 28     | 13/B 1 | 968063455    | Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t<br>""60"<br>(0.60*1.97)*21<br>""80"<br>(0.80*1.97)*48<br>""90"<br>(0.90*1.97)*4                             | m2 | 107,562<br><br>24,822<br><br>75,648<br><br>7,092             | 6,87    | 738,95      |
| 29     | 13/B 1 | 9680724566.1 | Demontáž drevených presklených vitrín<br>(4.05*3.56)*2  | m2 | 28,836<br><br>28,836   | 22,54   | 649,96      |
| 30     | 13/B 1 | 9680724567   | Demontáž otváratej ocelevej mreže, vráta kotviacich prvkov<br>"1.NP<br>1.30*2.00<br>"2.NP<br>1.50*2.00  | m2 | 5,600<br><br>2,600<br><br>3,000                              | 22,07   | 123,58      |
| 31     | 13/B 1 | 971033631    | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -<br>0,27000t<br>"m.č. 1.09-1.60<br>(0.90*2.05)*2<br>"m.č. 1.43-1.44<br>1.00*2.05             | m2 | 5,740<br><br>3,690<br><br>2,050                              | 5,88    | 33,75       |
| 32     | 13/B 1 | 971033641    | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -<br>1,87500t<br>"m.č. 1.23-1.23A<br>0.90*2.05*0.30<br>"m.č. 1.25*1.26<br>0.70*2.05*0.30      | m3 | 0,984<br><br>0,554<br><br>0,431                              | 55,66   | 54,77       |
| 33     | 13/B 1 | 971033641    | Vybúranie otvorov v murive tehl. hr.do 300 mm, -1,87500t<br>"pre OK-11<br>1.85*2.2*0.30<br>2.20*0.20*0.30<br>"pre OK-10<br>2.00*2.20*0.30<br>2.70*0.25*0.30 | m3 | 2,876<br><br>1,221<br><br>0,132<br><br>1,320<br><br>0,203    | 55,66   | 160,05      |
| 34     | 13/B 1 | 971033641    | Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -<br>1,87500t<br>"pre OK-15<br>(1.07*0.71*0.30)*2<br>(1.65*0.15*0.30)*2<br>"pre OK-16         | m3 | 1,734<br><br>0,456<br><br>0,149                              | 55,66   | 96,50       |

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce**

| Por.č. | Cenník | Kód položky  | Názov  | Mj  | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom |
|--------|--------|--------------|--|-----|----------|---------|-------------|
|        |        |              | 2.50*1.25*0.30   |     | 0,938    |         |             |
|        |        |              | 3.20*0.20*0.30   |     | 0,192    |         |             |
| 35     | 13/B 1 | 971033681    | Vybúranie otvorov v murive tehl. hr. do 600 mm, -1,87500t - postupné<br>vybúranie !!!<br>"pre OK-12                        | m3  | 10,688   | 83,52   | 892,68      |
|        |        |              | 3.75*2.69*0.45   |     | 4,539    |         |             |
|        |        |              | (0.20*0.55*0.45)*2<br>"pre OK-13   |     | 0,099    |         |             |
|        |        |              | 2.12*2.90*0.45   |     | 2,767    |         |             |
|        |        |              | (0.16*0.34*0.45)*2<br>"pre OK-14   |     | 0,049    |         |             |
|        |        |              | 2.12*2.44*0.45   |     | 2,328    |         |             |
|        |        |              | (0.16*0.53*0.45)*2<br>"m.č. 1.21   |     | 0,076    |         |             |
|        |        |              | 0.90*2.05*0.45   |     | 0,830    |         |             |
| 36     | 13/B 1 | 971038691    | Vybúranie otvorov v murive z tvárnice veľ. plochy do 4 m2 hr.nad 150<br>mm, -1,50000t<br>"nepálené tvárnice (plynosilikát) | m3  | 0,554    | 41,77   | 23,12       |
|        |        |              | 1.845*0.30   |     | 0,554    |         |             |
| 37     | 13/B 1 | 971042651    | Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 4 m2,<br>akejkolvek hr., -2,20000t<br>"pre OK-0,9              | m3  | 3,150    | 232,52  | 732,44      |
|        |        |              | 2.45*0.30*0.40   |     | 0,294    |         |             |
|        |        |              | 0.10*2.50*0.40   |     | 0,100    |         |             |
|        |        |              | 2.50*2.50*0.40   |     | 2,500    |         |             |
|        |        |              | 3.20*0.20*0.40   |     | 0,256    |         |             |
| 38     | 13/B 1 | 971055024.1  | Rezanie konštrukcií z tehál, hr.steny 300mm stenovou pílou<br>"pre otvory - OK-15, OK16                                    | m   | 22,120   | 44,14   | 976,38      |
|        |        |              | 11.02+11.1   |     | 22,120   |         |             |
| 39     | 13/B 1 | 971055041.1  | Rezanie konštrukcií z tehál, hr.steny 450mm stenovou pílou<br>"pre kapsy - OK-1, OK-3                                      | m   | 5,600    | 68,65   | 384,44      |
|        |        |              | 5.6  |     | 5,600    |         |             |
| 40     | 13/B 1 | 972054491    | Vybúranie otvoru v stropoch a klenbách železob. plochy do 1 m2,<br>hr.nad 120 mm, -2,40000t<br>"pre OK-5, OK-6             | m3  | 0,271    | 285,20  | 77,30       |
|        |        |              | (0.58*0.44*0.20)*2<br>"pre OK-4  |     | 0,102    |         |             |
|        |        |              | 0.88*0.48*0.20<br>"bez OK  |     | 0,084    |         |             |
|        |        |              | 0.88*0.48*0.20   |     | 0,084    |         |             |
| 41     | 13/B 1 | 972054491.X1 | Rezanie v stropoch a klenbách železob., hr.nad 120 mm<br>"pre OK-5, OK-6, bez OK   | m   | 9,520    | 73,53   | 700,01      |
|        |        |              | 9.520  |     | 9,520    |         |             |
| 42     | 13/B 1 | 973031336    | Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 450 mm, -0,12600t<br>"pre OK-1   | kus | 4,000    | 14,45   | 57,80       |
|        |        |              | 2<br>"pre OK-3   |     | 2,000    |         |             |
|        |        |              | 2  |     | 2,000    |         |             |
| 43     | 13/B 1 | 976071111    | Vybúranie kovových madiel a zábradií, -0,03700t<br>"m.č. 1.00A - rampa pre imobilných                                      | m   | 4,500    | 8,33    | 37,49       |
|        |        |              | 4.500  |     | 4,500    |         |             |
| 44     | 13/B 1 | 978059531    | Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -<br>0,06800t<br>"m.č. 1.02                                 | m2  | 366,401  | 4,74    | 1 736,74    |
|        |        |              | 5.18*2.00<br>"m.č. 1.03  |     | 10,360   |         |             |
|        |        |              | (4.80*2.00)*3  |     | 28,800   |         |             |

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce

| Por.č. | Cenník | Kód položky | Názov   | Mj | Množstvo  | Cena/Mj | Cena celkom |
|--------|--------|-------------|---|----|-----------|---------|-------------|
|        |        |             | -(0.60*1.97)*3  |    | - 3,546   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.04  |    |           |         |             |
|        |        |             | 10.27*2.00  |    | 20,540    |         |             |
|        |        |             | -(0.80*1.97)*2  |    | - 3,152   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.05  |    |           |         |             |
|        |        |             | 14.69*2.00  |    | 29,380    |         |             |
|        |        |             | -0.80*1.97  |    | - 1,576   |         |             |
|        |        |             | -(0.60*1.97)*3  |    | - 3,546   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.06  |    |           |         |             |
|        |        |             | (4.87*2.00)*3   |    | 29,220    |         |             |
|        |        |             | -(0.60*1.97)*3  |    | - 3,546   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.07  |    |           |         |             |
|        |        |             | 10.93*2.00  |    | 21,860    |         |             |
|        |        |             | -0.80*1.97  |    | - 1,576   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.24  |    |           |         |             |
|        |        |             | 6.70*2.00   |    | 13,400    |         |             |
|        |        |             | -0.60*1.97  |    | - 1,182   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.25  |    |           |         |             |
|        |        |             | 7.20*1.50   |    | 10,800    |         |             |
|        |        |             | -(0.80*1.50)*2  |    | - 2,400   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.26  |    |           |         |             |
|        |        |             | 1.50*1.50   |    | 2,250     |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.27  |    |           |         |             |
|        |        |             | 1.50*1.50   |    | 2,250     |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.28  |    |           |         |             |
|        |        |             | 1.50*1.50   |    | 2,250     |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.29  |    |           |         |             |
|        |        |             | 20.565*2.40   |    | 49,356    |         |             |
|        |        |             | 4.525*1.75  |    | 7,919     |         |             |
|        |        |             | 4.65*1.75   |    | 8,138     |         |             |
|        |        |             | -(0.80*1.97)*3  |    | - 4,728   |         |             |
|        |        |             | -(0.60*1.97)*2  |    | - 2,364   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.32  |    |           |         |             |
|        |        |             | 20.565*2.40   |    | 49,356    |         |             |
|        |        |             | 4.525*1.75  |    | 7,919     |         |             |
|        |        |             | 4.65*1.75   |    | 8,138     |         |             |
|        |        |             | -(0.80*1.97)*3  |    | - 4,728   |         |             |
|        |        |             | -(0.60*1.97)*2  |    | - 2,364   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.35  |    |           |         |             |
|        |        |             | 20.565*2.40   |    | 49,356    |         |             |
|        |        |             | 4.525*1.75  |    | 7,919     |         |             |
|        |        |             | 4.65*1.75   |    | 8,138     |         |             |
|        |        |             | -(0.80*1.97)*3  |    | - 4,728   |         |             |
|        |        |             | -(0.60*1.97)*2  |    | - 2,364   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.42  |    |           |         |             |
|        |        |             | 4.90*2.00   |    | 9,800     |         |             |
|        |        |             | -0.60*1.97  |    | - 1,182   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.48  |    |           |         |             |
|        |        |             | 10.90*2.00  |    | 21,800    |         |             |
|        |        |             | -0.60*1.97  |    | - 1,182   |         |             |
|        |        |             | "m.č. 1.57  |    |           |         |             |
|        |        |             | 6.40*2.00   |    | 12,800    |         |             |
|        |        |             | -0.60*1.97  |    | - 1,182   |         |             |
| 45     | 13/B 1 | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km             | t  | 339,811   | 16,06   | 5 457,36    |
| 46     | 13/B 1 | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t  | 6 456,409 | 0,72    | 4 648,61    |
|        |        |             | " +19 km  |    |           |         |             |
|        |        |             | 19*339.811  |    | 6 456,409 |         |             |



**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce**

| Por.č. | Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj  | Množstvo  | Cena/Mj | Cena celkom      |
|--------|---------|-------------|--|-----|---|---------|------------------|
| 47     | 13/B 1  | 979082111   | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m   | t   | 339,811   | 11,72   | 3 982,58         |
| 48     | 13/B 1  | 979082121   | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m  | t   | 3 867,960   | 2,07    | 8 006,68         |
|        |         |             | "*+15x<br>15*257.864   |     | 3 867,960   |         |                  |
| 49     | 13/B 1  | 979087313   | Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok   | t   | 339,811   | 9,57    | 3 251,99         |
| 50     | 13/B 1  | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné   | t   | 333,819   | 27,00   | 9 013,11         |
| 51     | 13/B 1  | 979089112   | Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02 ), ostatné  | t   | 4,167   | 60,41   | 251,73           |
| 52     | 13/B 1  | 979089512   | Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08 ), ostatné   | t   | 1,825   | 90,41   | 165,00           |
| 53     | 13/B 1  | 979089712   | Prenájom kontajneru na stavebnú sutinu 5 m3  | kus | 51,000  | 152,00  | 7 752,00         |
|        |         | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>   |     |   |         | <b>67 545,44</b> |
|        |         | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |     |   |         |                  |
| 54     | 14/C 1  | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m  | t   | 56,018  | 10,02   | 561,30           |
|        |         | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMÔT</b>  |     |   |         | <b>561,30</b>    |
|        |         |             | <b>Práce HSV</b>   |     |   |         | <b>91 250,86</b> |
|        |         |             | <b>Práce PSV</b>   |     |   |         |                  |
|        |         | <b>763</b>  | <b>DREVOSTAVBY</b>   |     |   |         |                  |
| 55     | 763/A 2 | 998763403   | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v objektoch do výšky 24 m   | %   | 4,930   | 3,1100  | 15,33            |
| 56     | 763/B 1 | 763139542   | Demontáž sadrokartónového podhľadu s dvojvrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, dvojité opláštenie, -0,02964t   | m2  | 61,560  | 4,79    | 294,87           |
|        |         |             | "m.č. 1.22<br>61.560   |     | 61,560  |         |                  |
|        |         | <b>763</b>  | <b>DREVOSTAVBY</b>   |     |   |         | <b>310,20</b>    |
|        |         | <b>766</b>  | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>   |     |   |         |                  |
| 57     | 766/A 1 | 998766202   | Presun hmôt pre stolárske konštrukcie v objektoch do výšky od 6 m do 12 m  | %   | 2,250   | 33,6000 | 75,60            |
| 58     | 766/B 1 | 766411821   | Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t  | m2  | 267,435   | 7,87    | 2 104,71         |
|        |         |             | "m.č. 1.16 (1.19)<br>47.7*3.20<br>-(1.60*2.10)*2<br>"m.č. 1.16 (1.20)<br>23.35*3.20<br>-1.60*2.10<br>-1.70*2.20<br>23.35*2.10<br>-(1.60*2.10)*2<br>"m.č. 1.14<br>9.65*1.20 |     | 152,640<br>- 6,720<br>74,720<br>- 3,360<br>- 3,740<br>49,035<br>- 6,720<br>11,580 |         |                  |
| 59     | 766/B 1 | 766411821   | Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, -0,01000t - schodisko - m.č. 1.08  | m2  | 30,150  | 7,87    | 237,28           |
|        |         |             | "schodisko - m.č. 1.08<br>20.1*1.50  |     | 30,150  |         |                  |
| 60     | 766/B 1 | 766421822   | Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t  | m2  | 267,435   | 1,40    | 374,41           |
| 61     | 766/B 1 | 766421822   | Demontáž obloženia podhľadu stien, podkladových roštov, -0,00800t - schodisko - m.č. 1.08  | m2  | 30,150  | 1,40    | 42,21            |
| 62     | 766/B 1 | 766492101   | Demontáž rebrín a hrazdy, na spätné použitie   | kpl | 1,000   | 350,41  | 350,41           |

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce**

| Por.č. | Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj  | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom     |
|--------|---------|-------------|---|-----|----------|---------|-----------------|
| 63     | 766/B 1 | 766691811   | Demontáž paravanu, vrát. nosnej k-cie a kotv.prvkov<br>"m.č. 1.12A, 2.03  | kpl | 2,000    | 55,41   | 110,82          |
|        |         |             | 2   |     | 2,000    |         |                 |
| 64     | 766/B 1 | 766811803   | Demontáž kuchynskej linky<br>"m.č. 1.14   | kus | 3,000    | 94,34   | 283,02          |
|        |         |             | 1<br>"m.č. 1.49   |     | 1,000    |         |                 |
|        |         |             | 1<br>"m.č. 1.58A  |     | 1,000    |         |                 |
|        |         |             | 1   |     | 1,000    |         |                 |
|        |         | <b>766</b>  | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>  |     |          |         | <b>3 578,46</b> |
|        |         | <b>767</b>  | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>   |     |          |         |                 |
| 65     | 767/A 3 | 998767202   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %   | 2,150    | 7,5000  | 16,13           |
| 66     | 767/B 1 | 76713281101 | Demontáž ocelového lemu schodiskových stupňov<br>"m.č. 1.00 - schodisko   | m2  | 24,411   | 5,78    | 141,10          |
|        |         |             | 11.631+12.78  |     | 24,411   |         |                 |
| 67     | 767/B 1 | 767134821   | Demontáž ocelového obkladu stien, vrátane podkald.roštu, -0,00400t<br>"m.č. 1.17, 1.18  | m2  | 97,785   | 6,32    | 618,00          |
|        |         |             | 47.70*2.05  |     | 97,785   |         |                 |
|        |         | <b>767</b>  | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>   |     |          |         | <b>775,23</b>   |
|        |         | <b>775</b>  | <b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>  |     |          |         |                 |
| 68     | 775/A 1 | 998775202   | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %   | 4,980    | 2,9000  | 14,44           |
| 69     | 775/A 2 | 775521800   | Demontáž podláh vlysových a parketových tabúľ pribíjaných vrátane líšt -0,01500t<br>"m.č. 1.09, 1.49A, 1.49, 1.50-1.52  | m2  | 72,260   | 3,85    | 278,20          |
|        |         |             | 72.260  |     | 72,260   |         |                 |
|        |         | <b>775</b>  | <b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>  |     |          |         | <b>292,64</b>   |
|        |         | <b>776</b>  | <b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>  |     |          |         |                 |
| 70     | 775/A 2 | 998776202   | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %   | 5,140    | 23,4800 | 120,69          |
| 71     | 775/B 2 | 776511820   | Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, vrátane podlahových soklíkov -0,00100t<br>"m.č. 1.08, 1.11-1.13, 1.15, 1.23, 1.26-1.28, 1.56, 1.58, 1.58A, 1.59 | m2  | 286,268  | 3,75    | 1 073,51        |
|        |         |             | 214.080   |     | 214,080  |         |                 |
|        |         |             | "m.č. 2.00, 2.01, 2.03, 2.04  |     |          |         |                 |
|        |         |             | 72.188  |     | 72,188   |         |                 |
| 72     | 775/B 2 | 776511822   | Odstránenie lepidla plošným strojne-mechanickým zosekaním<br>"dtto ako odstránenie povlakových podláh   | m2  | 300,668  | 4,65    | 1 398,11        |
|        |         |             | 286.268   |     | 286,268  |         |                 |
|        |         |             | "dtto ako odstránenie gumovej podlahy   |     |          |         |                 |
|        |         |             | 14.400  |     | 14,400   |         |                 |
| 73     | 775/B 2 | 776511823   | Odstránenie gumených podláh z nášľapnej plochy lepených -0,00100t<br>"m.č. 1.55   | m2  | 14,400   | 7,71    | 111,02          |
|        |         |             | 14.400  |     | 14,400   |         |                 |
|        |         | <b>776</b>  | <b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>  |     |          |         | <b>2 703,33</b> |
|        |         |             | <b>Práce PSV</b>  |     |          |         | <b>7 659,86</b> |
|        |         |             | <b>OSTATNÉ SLUŽBY</b>   |     |          |         |                 |

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Búracie práce

| Por.č. | Cenník | Kód položky | Názov   | Mj  | Množstvo | Cena/Mj | Cena celkom      |
|--------|--------|-------------|---|-----|----------|---------|------------------|
| 74     | R/R 0  | 9909090PC   | Rozpočtová rezerva na nepredvídané práce - búracie práce - položku neoceňovať | súb | 0,000    | 0,00    | 0,00             |
|        |        |             |   |     |          |         | 0,00             |
|        |        |             | OSTATNÉ SLUŽBY  |     |          |         | 0,00             |
|        |        |             | <b>Celkom v EUR</b>   |     |          |         | <b>98 910,72</b> |

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

Odberateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom

Spracoval:

Projektant:

Ks:

Dodávateľ:

Dátum:

12.6.2024

Zákazka Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy

Objekt Navrhované konštrukcie

**Výkaz výmer**

| Por.č. | Cenník | Kód položky | Názov   | Mj  | Množstvo | Cena/Mj  | Cena celkom     |
|--------|--------|-------------|---|-----|----------|----------|-----------------|
|        |        |             | <b>Práce HSV</b>  |     |          |          |                 |
|        |        | <b>1</b>    | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |     |          |          |                 |
| 1      | 1/A 1  | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - m.č. 1.60 (ext.rampa)   | m3  | 7,476    | 32,05    | 239,61          |
| 2      | 1/A 1  | 132201101   | Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)  | m3  | 2,440    | 32,05    | 78,20           |
| 3      | 1/A 1  | 132201109   | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepidlo horniny 3 - m.č. 1.60 (ext.rampa)                                     | m3  | 7,476    | 9,17     | 68,55           |
| 4      | 1/A 1  | 132201109   | Hĺbenie rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna. Príplatok k cene za lepidlo horniny 3 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)                                | m3  | 2,440    | 9,17     | 22,37           |
| 5      | 1/A 1  | 132201109.1 | Príplatok k cenám za výkop ryhy 600 mm - ručné dočistenie - m.č. 1.60 (ext.rampa)   | m3  | 7,476    | 4,26     | 31,85           |
| 6      | 1/A 1  | 132201109.1 | Príplatok k cenám za výkop ryhy 600 mm - ručné dočistenie - m.č. 1.53B (ext.schodisko)  | m3  | 2,440    | 4,26     | 10,39           |
| 7      | 1/A 1  | 162701105   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.1-4 do 10000 m - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)  | m3  | 9,916    | 9,50     | 94,20           |
| 8      | 1/A 1  | 162701109   | Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.1-4 príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa) | m3  | 9,916    | 0,16     | 1,59            |
| 9      | 1/A 1  | 167101101   | Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)  | m3  | 9,916    | 8,44     | 83,69           |
| 10     | 1/A 1  | 171201201   | Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)   | m3  | 9,916    | 0,77     | 7,64            |
| 11     | 1/A 1  | 171209002   | Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné   | t   | 17,849   | 49,80    | 888,88          |
|        |        | <b>1</b>    | <b>ZEMNÉ PRÁCE</b>  |     |          |          | <b>1 526,97</b> |
|        |        | <b>2</b>    | <b>ZÁKLADY</b>  |     |          |          |                 |
| 12     | 11/A 1 | 274321411   | Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 25/30 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)  | m3  | 9,949    | 115,62   | 1 150,30        |
| 13     | 11/A 1 | 274351215   | Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)  | m2  | 2,678    | 16,51    | 44,21           |
| 14     | 11/A 1 | 274351216   | Debnenie stien základových pásov, odstránenie-dielce - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)   | m2  | 2,678    | 3,23     | 8,65            |
| 15     | 11/A 1 | 274361821   | Výstuž základových pásov z ocele 10505 - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)   | t   | 0,796    | 1 584,28 | 1 260,96        |
|        |        |             | "predbežná výmera<br>(80*9.949)/1000  |     | 0,796    |          |                 |
|        |        | <b>2</b>    | <b>ZÁKLADY</b>  |     |          |          | <b>2 464,12</b> |
|        |        | <b>3</b>    | <b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>   |     |          |          |                 |
| 16     | 11/A 1 | 311231512   | Murivo nosné z tehál pálených POROTHERM PTH 25 Akustik P20  | m3  | 5,556    | 401,31   | 2 229,68        |
| 17     | 11/A 1 | 311234510   | Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 30 P+D P 10 na pero a drážku, na maltu POROTHERM MM 50 (300x250x238) - doplnenie muríva (m.č. 1.16-1.56)                   | m3  | 0,396    | 199,60   | 79,04           |
| 18     | 11/A 1 | 311273115   | Murivo nosné z tvárníc YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 P2-350 (LAMBDA) - doplnenie muríva (m.č. 1.54-1.54B)                         | m3  | 0,397    | 264,53   | 105,02          |
| 19     | 11/A 1 | 317161252   | Preklad keramický plochý POROTHERM, šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - nové priečky   | kus | 3,000    | 18,66    | 55,98           |

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

| Por.č. | Cenník | Kód položky | Názov  | Mj  | Množstvo  | Cena/Mj  | Cena celkom      |
|--------|--------|-------------|--|-----|-----------|----------|------------------|
| 20     | 11/A 1 | 317161272   | Preklad keramický plochý POROTHERM, šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm - nové priečky  | kus | 18,000    | 22,80    | 410,40           |
| 21     | 11/A 1 | 342242020   | Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P+D P8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)   | m2  | 70,485    | 27,51    | 1 939,04         |
| 22     | 11/A 1 | 342242034   | Porotherm Deliace priečky z tehál pálených brúsených 11,5 Profi 500x115x249 mm P8 na maltu Profi   | m2  | 76,711    | 33,86    | 2 597,43         |
| 23     | 11/A 1 | 342242035   | Porotherm Deliace priečky z tehál brúsených pálených 14 Profi 500 x 140 x 249 mm P8 na maltu Profi   | m2  | 321,791   | 38,33    | 12 334,25        |
| 24     | 11/A 1 | 342948112   | Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám   | m   | 246,500   | 3,30     | 813,45           |
| 25     | 11/A 1 | 342948113   | Ukotvenie priečok k betónovým konštrukciám   | m   | 18,500    | 5,02     | 92,87            |
| 26     | 11/A 1 | 342948115   | Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou  | m   | 142,406   | 3,95     | 562,50           |
| 27     | 14/C 1 | 310239411   | Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu cementovú  | m3  | 2,884     | 395,25   | 1 139,90         |
| 28     | 14/C 1 | 310279841   | Zamurovanie otvoru s plochou do 4m2 v murive nadzákladného nepálenými tvárniciami hr. do 300mm   | m3  | 0,820     | 162,83   | 133,52           |
| 29     | 14/C 1 | 340239212   | Zamurovanie otvoru s plochou do 4 m2 tehľami pálenými v stenách hr. nad 100 mm   | m2  | 9,795     | 62,62    | 613,36           |
|        |        | <b>3</b>    | <b>ZVISLÉ KONŠTRUKCIE</b>  |     |           |          | <b>23 106,44</b> |
|        |        | <b>4</b>    | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |     |           |          |                  |
| 30     | 11/A 1 | 430321414   | Schodiskové konštrukcie, betón železový tr.C 25/30 - m.č. 1.54B  | m3  | 0,721     | 146,28   | 105,47           |
| 31     | 11/A 1 | 430361821   | Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505 - m.č. 1.54B  | t   | 0,180     | 1 814,10 | 326,99           |
|        |        |             | "predbežná výmera 250 kg/m3 (250*0.721)/1000   |     | 0,180     |          |                  |
| 32     | 11/A 1 | 433351135   | Debnenie schodiskových konštrukcií zhotovenie - m.č. 1.54B   | m2  | 2,628     | 69,91    | 183,72           |
| 33     | 11/A 1 | 433351136   | Debnenie schodiskových konštrukcií odstránenie - m.č. 1.54B  | m2  | 2,628     | 6,52     | 17,13            |
| 34     | 14/C 1 | 411387531   | Zabetónov. otvoru s plochou do 0, 25 m2 - podbetónovanie kapsy - pre OK-01, OK-03  | kus | 4,000     | 137,49   | 549,96           |
|        |        | <b>4</b>    | <b>VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE</b>   |     |           |          | <b>1 183,27</b>  |
|        |        | <b>6</b>    | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>  |     |           |          |                  |
| 35     | 11/A 1 | 612465111   | Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vnút.stien, miešanie strojne, nanášanie ručne hr.2 mm - nové priečky (steny)                | m2  | 1 054,224 | 8,00     | 8 433,79         |
| 36     | 11/A 1 | 612465135   | Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenocementová, miešanie strojne, nanášanie ručne, jadrová hr.2 cm - nové priečky (steny)                      | m2  | 1 054,224 | 10,84    | 11 427,79        |
| 37     | 11/A 1 | 612481119   | Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou - zamurované otvory   | m2  | 72,280    | 4,73     | 341,88           |
| 38     | 11/A 1 | 631313711   | Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)                                   | m3  | 1,057     | 139,23   | 147,17           |
|        |        |             | "podkladný betón 1.057   |     | 1,057     |          |                  |
| 39     | 11/A 1 | 631315711   | Mazanina z betónu prostého tr.C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm - m.č. 1.60   | m3  | 2,834     | 135,46   | 383,89           |
| 40     | 11/A 1 | 631319163   | Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 80-120 mm (20kg/m3) - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa) | m3  | 1,057     | 28,25    | 29,86            |
|        |        |             | "podkladný betón 1.057   |     | 1,057     |          |                  |
| 41     | 11/A 1 | 631319165   | Príplatok za prehlad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3) - m.č. 1.60                                       | m3  | 2,834     | 14,02    | 39,73            |
| 42     | 11/A 1 | 631351101   | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie - m.č. 1.60   | m2  | 2,267     | 15,92    | 36,09            |
| 43     | 11/A 1 | 631351102   | Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie - m.č. 1.60  | m2  | 2,267     | 4,31     | 9,77             |
| 44     | 11/A 1 | 631362021   | Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zvarných sietí z drôtov typu KARI - m.č. 1.60                                     | t   | 0,142     | 1 582,55 | 224,72           |

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

| Por.č. | Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj  | Množstvo  | Cena/Mj  | Cena celkom       |
|--------|---------|-------------|---|-----|-----------|----------|-------------------|
|        |         |             | "predbežná výmera - fi 8/8 mm, oká 100x100 mm, 2 vrstvy   |     |           |          |                   |
|        |         |             | 0.142   |     | 0,142     |          |                   |
| 45     | 11/A 1  | 631571003   | Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu) - m.č. 1.53B (ext.schodisko)+m.č. 1.60 (ext.rampa)   | m3  | 6,904     | 51,90    | 358,32            |
| 46     | 11/A 1  | 632450046   | Betónový poter, hr. 25 mm (pod laminátové podlahy)  | m2  | 293,574   | 22,75    | 6 678,81          |
| 47     | 14/C 1  | 611421431   | Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnícových a klenieb - opravy, vysprávky   | m2  | 859,859   | 9,68     | 8 323,44          |
| 48     | 14/C 1  | 612421431   | Oprava vnútorných vápenných omietok stien - opravy, vysprávky   | m2  | 3 988,192 | 7,95     | 31 706,13         |
| 49     | 14/C 1  | 612425931   | Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková - opravy, vysprávky  | m2  | 94,719    | 19,19    | 1 817,66          |
|        |         | <b>6</b>    | <b>POVRCHOVÉ ÚPRAVY</b>   |     |           |          | <b>69 959,05</b>  |
|        |         | <b>82</b>   | <b>PLYNOINŠTALÁCIA</b>  |     |           |          |                   |
| 50     | R/R 0   | 721.10      | Plynoinštalácia - samostatný rozpočet   | súb | 1,000     | 5 160,97 | 5 160,97          |
|        |         | <b>82</b>   | <b>PLYNOINŠTALÁCIA</b>  |     |           |          | <b>5 160,97</b>   |
|        |         | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |     |           |          |                   |
| 51     | 3/A 1   | 941955003   | Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m - pre opravy, vysprávky stropov a stien                                       | m2  | 6 414,084 | 1,51     | 9 685,27          |
| 52     | 11/A 1  | 952901111   | Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m  | m2  | 2 537,720 | 0,38     | 964,33            |
| 53     | 13/B 1  | 965041341   | Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, škarobeton hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t - pod nové priečky                              | m3  | 2,159     | 59,57    | 128,61            |
| 54     | 13/B 1  | 965043321A5 | Rezanie existujúcich podláh do hr.150 mm - pod nové priečky   | m   | 284,812   | 9,78     | 2 785,46          |
| 55     | 13/B 1  | 965049110   | Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabičovým pletivom hr.do 100 mm - pod nové priečky   | m3  | 2,159     | 52,84    | 114,08            |
| 56     | 13/B 1  | 979081111   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km   | t   | 3,454     | 16,06    | 55,47             |
| 57     | 13/B 1  | 979081121   | Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km   | t   | 65,626    | 0,72     | 47,25             |
| 58     | 13/B 1  | 979082111   | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m  | t   | 3,454     | 11,72    | 40,48             |
| 59     | 13/B 1  | 979082121   | Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m   | t   | 6,908     | 2,07     | 14,30             |
| 60     | 13/B 1  | 979087313   | Nakladanie vybúraných hmôt na dopravný prostriedok  | t   | 3,454     | 9,57     | 33,05             |
| 61     | 13/B 1  | 979089012   | Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01 ), ostatné  | t   | 3,454     | 27,00    | 93,26             |
|        |         | <b>9</b>    | <b>OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE</b>  |     |           |          | <b>13 961,56</b>  |
|        |         | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMÔT</b>   |     |           |          |                   |
| 62     | 14/C 1  | 999281111   | Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m   | t   | 404,098   | 10,02    | 4 049,06          |
|        |         | <b>99</b>   | <b>PRESUNY HMÔT</b>   |     |           |          | <b>4 049,06</b>   |
|        |         |             | <b>Práce HSV</b>  |     |           |          | <b>121 411,44</b> |
|        |         |             | <b>Práce PSV</b>  |     |           |          |                   |
|        |         | <b>711</b>  | <b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>   |     |           |          |                   |
| 63     | 711/A 1 | 711211501   | Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorovná, vrát. tesniaceho pásu "m.č. 1.24, 1.26, 1.29, 1.32, 1.35, 1.39, 1.48, 1.53A | m2  | 96,172    | 24,39    | 2 345,64          |
|        |         |             | 96.172  |     | 96,172    |          |                   |

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

| Por.č. | Cenník  | Kód položky  | Názov   | Mj  | Množstvo  | Cena/Mj    | Cena celkom       |
|--------|---------|--------------|---|-----|-----------|------------|-------------------|
| 64     | 711/A 1 | 711212501    | Jednozlož. hydroizoJednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá, vrát. tesniaceho pásu<br>"m.č. 1.24, 1.26, 1.29, 1.32, 1.35, 1.39, 1.48, 1.53A<br>276.305   | m2  | 276,305   | 25,86      | 7 145,25          |
|        |         |              |   |     | 276,305   |            |                   |
| 65     | 711/A 1 | 998711202    | Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %   | 3,690     | 95,4500    | 352,21            |
|        |         | <b>711</b>   | <b>IZOLÁCIE PROTI VODE A VLHKOSTI</b>   |     |           |            | <b>9 843,10</b>   |
|        |         | <b>712</b>   | <b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>  |     |           |            |                   |
| 66     | 711/A 2 | 712290011    | Očistenie podkladu tlakovou vodou - ozn. S1   | m2  | 1 277,264 | 4,04       | 5 160,15          |
| 67     | 711/A 2 | 712301026    | Dodávka a montáž systémového riešenia proti zatekaniu strechy - Sikalastic MTC system - ozn. S1<br>"ozn. S1 (skladba v zmysle PD)<br>1277.264   | m2  | 1 277,264 | 19,83      | 25 328,15         |
|        |         |              |   |     | 1 277,264 |            |                   |
| 68     | 711/A 2 | 998712202    | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %   | 2,120     | 307,3400   | 651,56            |
|        |         | <b>712</b>   | <b>POVLAKOVÉ KRYTINY</b>  |     |           |            | <b>31 139,86</b>  |
|        |         | <b>721</b>   | <b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>   |     |           |            |                   |
| 69     | R/R 0   | 721.01       | Zdravotechnika - samostatný rozpočet  | súb | 1,000     | 106 773,41 | 106 773,41        |
|        |         | <b>721</b>   | <b>ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA</b>   |     |           |            | <b>106 773,41</b> |
|        |         | <b>731</b>   | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE</b>   |     |           |            |                   |
| 70     | R/R 0   | 730.01       | Vykurovanie - samostatný rozpočet   | súb | 1,000     | 101 685,77 | 101 685,77        |
|        |         | <b>731</b>   | <b>ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE - KOTOLNE</b>   |     |           |            | <b>101 685,77</b> |
|        |         | <b>763</b>   | <b>DREVOSTAVBY</b>  |     |           |            |                   |
| 71     | 763/A 2 | 763114145    | SDK priečka hr. 200 mm dvojité kca ocel profil dosky 2x GKFI tl 12,5 mm - ozn. SSP  | m2  | 73,890    | 103,12     | 7 619,54          |
| 72     | 763/A 2 | 763115112R01 | SDK kapotáž potrubia (VZT, UK, ZTI, TUV)  | m2  | 16,439    | 194,01     | 3 189,33          |
| 73     | 763/A 2 | 763132210    | SDK podhľad zavesená dvojvrstvá kca profil CD dosky GKF hr. 12,5 mm - m.č. 1.02-1.07  | m2  | 57,902    | 35,70      | 2 067,10          |
| 74     | 763/A 2 | 763135010    | SDK kazetový podhľad 600x600 mm - m.č. 1.22   | m2  | 70,583    | 39,52      | 2 789,44          |
| 75     | 763/A 2 | 998763403    | Presun hmôt pre sádkartónové konštrukcie v stavbách(objektoch )výšky od 7 do 24 m   | %   | 7,711     | 156,8300   | 1 209,32          |
|        |         | <b>763</b>   | <b>DREVOSTAVBY</b>  |     |           |            | <b>16 874,73</b>  |
|        |         | <b>766</b>   | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>  |     |           |            |                   |
| 76     | 766/A 1 | 766000003.1  | Dodávka a montáž drevého obkladu vnútorných stien, vrátane podkladného roštu, kotviacich a spojovacích prvkov, vrchnej dosky hr.15 mm (brezové drevo), nárezového a kladačského plánu - ozn. OBKL/PREG<br>"steny+ostenia<br>369.75+6.51 | m2  | 376,260   | 99,84      | 37 565,80         |
|        |         |              |   |     | 376,260   |            |                   |
| 77     | 766/A 1 | 766000003.2  | Dodávka a montáž drevého obkladu zábradlia tribúny a stien (m.č. 1.13), vrátane podkladnej konštrukcie, kotviacich a spojovacích prvkov   | m2  | 135,385   | 70,84      | 9 590,67          |
| 78     | 766/A 1 | 766010501    | Dodávka a montáž vstavaných vitrín - ozn. VITRIN/VSTAV  | kpl | 2,000     | 2 749,90   | 5 499,80          |
| 79     | 766/A 1 | 7660105061   | Dodávka a montáž sanitárnych deliacich priečok s dverami - nosná AL konštrukcia + výplň HPL doska - ozn. San/P1 - San/P3 + m.č. 1.06  | m2  | 56,400    | 225,34     | 12 709,18         |
| 80     | 766/A 1 | 766010522.1  | Spätná montáž rebrín  | kpl | 1,000     | 499,90     | 499,90            |
| 81     | 766/A 1 | 766010523.1  | Spätná montáž hrazdy  | kpl | 1,000     | 299,90     | 299,90            |

## Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie

| Por.č. | Cenník  | Kód položky  | Názov   | Mj  | Množstvo | Cena/Mj    | Cena celkom       |
|--------|---------|--------------|---|-----|----------|------------|-------------------|
| 82     | 766/A 1 | 766661112    | Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové<br>"600-900/1970 mm<br>12+1+43+7                                       | kus | 63,000   | 37,31      | 2 350,53          |
|        |         |              |   |     | 63,000   |            |                   |
| 83     | 766/A 1 | 766661131    | Dodávka a montáž vnútorných 1-krídl. dverí, posuvných (na stenu), 700x1970 mm, vrátane rámu, kovania a posuvného systému (na stenu)                                     | kus | 2,000    | 1 749,80   | 3 499,60          |
| 84     | 766/A 1 | 766661132    | Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do oceľovej alebo fošňovej zárubne, dvojkridlové   | kus | 4,000    | 71,97      | 287,88            |
| 85     | 766/A 1 | 766702112    | Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové hr.steny do 350 mm   | kus | 63,000   | 63,85      | 4 022,55          |
| 86     | 766/A 1 | 766702123    | Montáž zárubní obložkových pre dvere dvojkridlové hr.steny do 450 mm  | kus | 4,000    | 107,23     | 428,92            |
| 87     | 766/A 1 | 998766202    | Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %   | 1,635    | 1 021,2800 | 1 669,79          |
| 88     | S/S90   | 6116011100.0 | Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové, 600x1970 mm, vrátane kovania, farba biela   | kus | 12,000   | 134,80     | 1 617,60          |
| 89     | S/S90   | 6116014100.1 | Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové, 700x1970 mm, vrátane kovania, farba biela   | kus | 1,000    | 134,80     | 134,80            |
| 90     | S/S90   | 6116017100.1 | Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové, 800x1970 mm, vrátane kovania, farba biela   | kus | 43,000   | 134,80     | 5 796,40          |
| 91     | S/S90   | 6116020100.1 | Dvere drevené vnútorné hladké plné jednokrídlové, 900x1970 mm, vrátane kovania, farba biela   | kus | 7,000    | 134,80     | 943,60            |
| 92     | S/S90   | 6116076700.1 | Dvere drevené vnútorné hladké plné dvojkridlové, 1600x2500 mm, vrátane kovania, farba drevodekor  | KUS | 1,000    | 379,52     | 379,52            |
| 93     | S/S90   | 6116078700.1 | Dvere drevené vnútorné hladké plné dvojkridlové, 1600x2100 mm, vrátane kovania, farba drevodekor  | KUS | 1,000    | 303,76     | 303,76            |
| 94     | S/S90   | 6116176100.1 | Dvere drevené vnútorné hladké plné dvojkridlové, 1700x2200 mm, vrátane kovania, farba drevodekor  | KUS | 1,000    | 348,34     | 348,34            |
| 95     | S/S90   | 6116177100.1 | Dvere drevené vnútorné hladké plné dvojkridlové, 2350x2175 mm, vrátane kovania, farba drevodekor  | KUS | 1,000    | 410,56     | 410,56            |
| 96     | S/S90   | 6117102900   | Zárubňa vnútorná, normal, fólia, hrúbka steny od 17 cm, š. 125-250 cm   | KUS | 4,000    | 660,55     | 2 642,20          |
| 97     | S/S90   | 6117103139   | Zárubňa vnútorná, normal, fólia, hrúbka steny od 17 cm, š. 60, 70, 80, 90cm   | KUS | 63,000   | 201,48     | 12 693,24         |
|        |         | <b>766</b>   | <b>KONŠTRUKCIE STOLÁRSKE</b>  |     |          |            | <b>103 694,54</b> |
|        |         | <b>767</b>   | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>   |     |          |            |                   |
| 98     | 767/A 1 | 767010501    | D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 1950x2100+900 mm - ozn. AL DV PU                       | ks  | 4,000    | 3 916,55   | 15 666,20         |
| 99     | 767/A 1 | 767010502    | D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 1750x2100+900 mm - ozn. AL DV PU                       | ks  | 1,000    | 3 463,55   | 3 463,55          |
| 100    | 767/A 1 | 767010503    | D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 1750x2100+500 mm - ozn. AL DV PU                       | ks  | 1,000    | 2 935,04   | 2 935,04          |
| 101    | 767/A 1 | 767010504    | D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 2350x2425 mm - ozn. AL DV PU                           | ks  | 1,000    | 3 770,65   | 3 770,65          |
| 102    | 767/A 1 | 767010505    | D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, s nadvetlíkom, izol. 3-sklo, panikové ovládanie madlami, 1950x2100+900 mm - ozn. AL DV PU - vestibul (zádverie) | ks  | 4,000    | 2 980,55   | 11 922,20         |
| 103    | 767/A 1 | 767010506    | D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, panikové ovládanie madlami, 1600x2100 mm - ozn. AL D PU   | ks  | 5,000    | 1 899,00   | 9 495,00          |
| 104    | 767/A 1 | 767010507    | D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, panikové ovládanie madlami, 1600x2125 mm - ozn. AL D PU   | ks  | 2,000    | 2 009,80   | 4 019,60          |
| 105    | 767/A 1 | 767010508    | D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, panikové ovládanie madlami, 1700x2100 mm - ozn. AL D PU   | ks  | 1,000    | 2 320,30   | 2 320,30          |
| 106    | 767/A 1 | 767010509    | D+M vnútorných hliníkových dverí, 1-krídl., otváracích, plné, panikové ovládanie madlami, 900x1970 mm - ozn. AL D PU  | ks  | 2,000    | 1 152,25   | 2 304,50          |
| 107    | 767/A 1 | 767010510    | D+M vonkajších hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, 2350x2425 mm - ozn. AL D  | ks  | 1,000    | 3 302,36   | 3 302,36          |



**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

| Por.č. | Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj | Množstvo   | Cena/Mj   | Cena celkom       |
|--------|---------|-------------|--|----|------------|-----------|-------------------|
| 108    | 767/A 1 | 767010511   | D+M vnútorných hliníkových dverí, 2-krídl., otváracích, plné, 1600x2100 mm - ozn. AL D P   | ks | 1,000      | 1 999,00  | 1 999,00          |
| 109    | 767/A 1 | 767010516   | D+M konzol pre uchytenie reproduktorov - ZSLAB   | ks | 9,000      | 299,80    | 2 698,20          |
| 110    | 767/A 1 | 767010520   | D+M vonkajšieho oceleového zábradlia rampy pre imobilných, vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, madla, povrchovej úpravy a dielenskej dokumentácie - ozn. Z1     | m  | 4,600      | 594,80    | 2 736,08          |
| 111    | 767/A 1 | 767010521   | D+M vonkajšieho oceleového zábradlia schodiska, vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, madla, povrchovej úpravy a dielenskej dokumentácie - ozn. Z (m.č. 1.21A)    | m  | 4,800      | 594,80    | 2 855,04          |
| 112    | 767/A 1 | 767010522   | Vnútročné oceleové zábradlie schodiska - rekonštrukcia - ozn. ZS   | m  | 5,670      | 126,80    | 718,96            |
| 113    | 767/A 1 | 76702P      | D+M oceleovej konštrukcie, vrátane kotviacich a spojovacích prvkov, povrchovej úpravy a dielenskej dokumentácie  | kg | 11 809,300 | 4,07      | 48 054,04         |
|        |         |             | "OK-01   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 1033.3   |    | 1 033,300  |           |                   |
|        |         |             | "OK-02   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 1127.3   |    | 1 127,300  |           |                   |
|        |         |             | "OK-03   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 2929.8   |    | 2 929,800  |           |                   |
|        |         |             | "OK-04   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 458.6  |    | 458,600    |           |                   |
|        |         |             | "OK-05   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 380.9  |    | 380,900    |           |                   |
|        |         |             | "OK-06   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 380.9  |    | 380,900    |           |                   |
|        |         |             | "OK-07   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 2273.4   |    | 2 273,400  |           |                   |
|        |         |             | "OK-08   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 167.0  |    | 167,000    |           |                   |
|        |         |             | "OK-09   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 290.0  |    | 290,000    |           |                   |
|        |         |             | "OK-10   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 165.2  |    | 165,200    |           |                   |
|        |         |             | "OK-11   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 99.7   |    | 99,700     |           |                   |
|        |         |             | "OK-12   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 1141.5   |    | 1 141,500  |           |                   |
|        |         |             | "OK-13   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 583.5  |    | 583,500    |           |                   |
|        |         |             | "OK-14   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 480.4  |    | 480,400    |           |                   |
|        |         |             | "OK-15   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 110.1  |    | 110,100    |           |                   |
|        |         |             | "OK-16   |    |            |           |                   |
|        |         |             | 145.0  |    | 145,000    |           |                   |
|        |         |             | OK-17  |    |            |           |                   |
|        |         |             | 42.7   |    | 42,700     |           |                   |
| 114    | 767/A 1 | 76705P      | D+M - lavicové sedenie obložené dreveným obkladom namontované na oceľ. podkonštrukcii z profilu Jackl, kotvovej do steny-osadená nad existujúcu teleskopickú tribúnu | ks | 1,000      | 17 405,99 | 17 405,99         |
| 115    | 767/A 3 | 998767202   | Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m  | %  | 0,655      | 899,7000  | 589,30            |
|        |         | <b>767</b>  | <b>KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE</b>  |    |            |           | <b>136 256,01</b> |
|        |         | <b>771</b>  | <b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>  |    |            |           |                   |
| 116    | 771/A 1 | 771271107   | Montáž podláh schodísk z dlaždíc keramických kladených do lepidla - exteriér - m.č. 1.21A, 1.54B   | m2 | 18,293     | 45,02     | 823,55            |
| 117    | 771/A 1 | 771271107   | Montáž obkladov schodísk z dlaždíc keramických schodiskových stupňov hladkých veľ. 300 x 600 mm - m.č. 1.08  | m2 | 16,751     | 55,02     | 921,64            |

**Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie**

| Por.č. | Cenník  | Kód položky | Názov  | Mj | Množstvo | Cena/Mj  | Cena celkom      |
|--------|---------|-------------|--|----|----------|----------|------------------|
| 118    | 771/A 1 | 771415034   | Montáž soklíkov z dlaždíc keramických, porovinových do lepidla, schodiskové stupňovité, výška 100 mm - m.č. 1.08   | m  | 28,500   | 15,07    | 429,50           |
| 119    | 771/A 1 | 771445019   | Montáž soklíkov z dlaždíc keramických, do lepidla, rovné, výška do 100 mm<br>"m.č. 1.09, 1.09A, 1.21, 1.42, 1.43, 1.51   | m  | 140,829  | 13,85    | 1 950,48         |
|        |         |             | 140.829  |    | 140,829  |          |                  |
| 120    | 771/A 1 | 771541215.2 | Penetrácia pod keramickú dlažbu - dodávka a montáž<br>"dlažba<br>178.972<br>"soklík<br>14.083  | m2 | 212,656  | 6,09     | 1 295,08         |
|        |         |             | 178.972  |    | 178,972  |          |                  |
|        |         |             | 14.083   |    | 14,083   |          |                  |
| 121    | 771/A 1 | 771551030   | Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do lepidla<br>"m.č. 1.02-1.07, 1.09, 1.09A, 1.24, 1.29, 1.32, 1.35, 1.39, 1.42, 1.43, 1.47, 1.48, 1.51, 1.53, 1.53A  | m2 | 178,972  | 26,76    | 4 789,29         |
|        |         |             | 178.972  |    | 178,972  |          |                  |
| 122    | 771/A 1 | 998771202   | Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m  | %  | 4,280    | 164,4200 | 703,72           |
| 123    | S/S70   | 5976412100  | Dlaždice keramické - gress, interiérové<br>"dlažba+soklík<br>(178.972+14.4+16.751+3.15)*1.1  | M2 | 234,600  | 22,99    | 5 393,46         |
|        |         |             |  |    | 234,600  |          |                  |
| 124    | S/S70   | 5976412700  | Dlaždice keramické - gress, protišmykové - exteriérové   | M2 | 21,952   | 33,39    | 732,98           |
|        |         | <b>771</b>  | <b>PODLAHY A DLAŽBY KERAMICKÉ</b>  |    |          |          | <b>17 039,70</b> |
|        |         | <b>772</b>  | <b>DLAŽBY Z PŘÍRODNÉHO KAMEŇA</b>  |    |          |          |                  |
| 125    | 782/A 1 | 772010501   | Oprava kamennej dlažby - m.č. 1.01 (vestibul)  | m2 | 189,693  | 18,07    | 3 427,75         |
| 126    | 782/A 1 | 772010502   | Montáž kamennej dlažby, exteriérovej - m.č. 1.00, 1.00A  | m2 | 32,896   | 69,60    | 2 289,56         |
| 127    | 782/A 1 | 772010503   | D+M ukončovacej hrany (Schlutter)  | m  | 24,411   | 25,36    | 619,06           |
| 128    | 782/A 1 | 998772202   | Presun hmôt pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %  | 3,130    | 420,1900 | 1 315,19         |
| 129    | S/S60   | 5838514300  | Kamenná dlažba, exteriérová - dodávka  | M2 | 37,830   | 149,26   | 5 646,51         |
|        |         | <b>772</b>  | <b>DLAŽBY Z PŘÍRODNÉHO KAMEŇA</b>  |    |          |          | <b>13 298,07</b> |
|        |         | <b>775</b>  | <b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>   |    |          |          |                  |
| 130    | 775/A 1 | 775413110   | Montáž - podlahové soklíky alebo lišty drevené pribíjané z dreva tvrdého alebo mäkkého v prírodnej farbe<br>"m.č. 1.11-1.15, 1.23, 1.25, 1.38, 1.40, 1.41, 1.45, 1.46, 1.49, 1.50, 1.52, 1.55A, 1.56, 1.57, 1.59, 2.01, 2.03, 2.04 | m  | 341,083  | 1,36     | 464,78           |
|        |         |             | 341.083  |    | 341,083  |          |                  |
| 131    | 775/A 1 | 775551340   | Zhotovenie parketovej (laminátovej) podlahy s podložkou, parozábranou<br>"m.č. 1.11-1.15, 1.23, 1.25, 1.38, 1.40, 1.41, 1.45, 1.46, 1.49, 1.50, 1.52, 1.55A, 1.56, 1.57, 1.59, 2.01, 2.03, 2.04                                    | m2 | 391,723  | 13,13    | 5 141,41         |
|        |         |             | 391.723  |    | 391,723  |          |                  |
| 132    | 775/A 1 | 998775202   | Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m  | %  | 4,459    | 202,9700 | 905,04           |
| 133    | 775/A 2 | 776691002   | Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm  | m2 | 391,723  | 7,24     | 2 836,85         |
| 134    | S/S90   | 6119800700  | Laminátová podlaha, vrátane podložky - dodávka   | M2 | 450,481  | 22,44    | 10 109,10        |
| 135    | S/S90   | 6119808700  | Lišta parketová - dodávka  | M  | 392,245  | 3,50     | 1 373,77         |
|        |         | <b>775</b>  | <b>PODLAHY VLYSOVÉ A PARKETOVÉ</b>   |    |          |          | <b>20 830,95</b> |
|        |         | <b>776</b>  | <b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>   |    |          |          |                  |

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie

| Por.č. | Cenník  | Kód položky | Názov   | Mj | Množstvo  | Cena/Mj  | Cena celkom       |
|--------|---------|-------------|---|----|-----------|----------|-------------------|
| 136    | 775/A 2 | 776411000   | Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt gumových<br>"m.č. 1.22  | m  | 108,870   | 0,54     | 58,79             |
|        |         |             | 90.55   |    | 90,550    |          |                   |
|        |         |             | "m.č. 1.27, 1.28  |    |           |          |                   |
|        |         |             | 18.32   |    | 18,320    |          |                   |
| 137    | 775/A 2 | 776491111   | D+M koberca, vrátane podkladných vrstiev - m.č. 1.37, 1.55  | m2 | 147,173   | 13,11    | 1 928,90          |
| 138    | 775/A 2 | 776521100   | Lepenie povlakových podláh z plastov PVC bez podkladu z pásov<br>"m.č. 1.22, 1.26, 1.27, 1.28   | m2 | 115,953   | 3,42     | 396,56            |
|        |         |             | 115.953   |    | 115,953   |          |                   |
| 139    | 775/A 2 | 776691002   | Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 3 mm   | m2 | 115,953   | 9,83     | 1 139,82          |
| 140    | 775/A 2 | 998776202   | Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %  | 4,365     | 142,6500 | 622,67            |
| 141    | S/S20   | 2841291551  | Dodávka vysokoodolná vinylová podlahová krytina hr. 2mm - dodávka   | m2 | 133,346   | 18,80    | 2 506,90          |
| 142    | S/S20   | 2846021102  | PVC soklík - dodávka  | m  | 125,201   | 5,05     | 632,27            |
|        |         | <b>776</b>  | <b>PODLAHY POVLAKOVÉ</b>  |    |           |          | <b>7 285,91</b>   |
|        |         | <b>781</b>  | <b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>  |    |           |          |                   |
| 143    | 771/A 2 | 781411013   | Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických, kladených do lepidla<br>"m.č. 1.02-1.07, 1.23, 1.24, 1.26, 1.29, 1.32, 1.35, 1.39, 1.46-1.48, 1.53, 1.53A | m2 | 504,732   | 35,97    | 18 155,21         |
|        |         |             | 504.732   |    | 504,732   |          |                   |
| 144    | 771/A 2 | 781491011   | Dodávka a montáž rohových profilov pre obklad   | m  | 117,600   | 11,06    | 1 300,66          |
| 145    | 771/A 2 | 998781202   | Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m   | %  | 4,960     | 333,6800 | 1 655,05          |
| 146    | S/S70   | 5976650000  | Obkladačky keramické - dodávka  | M2 | 555,205   | 24,67    | 13 696,91         |
|        |         | <b>781</b>  | <b>OBKLADY KERAMICKÉ</b>  |    |           |          | <b>34 807,83</b>  |
|        |         | <b>783</b>  | <b>NÁTERY</b>   |    |           |          |                   |
| 147    | 783/A 1 | 783126150   | Nátery kovových doplnkových konštrukcií - základný + vrchný - oceľové dvere - m.č. 1.54-1.54A   | m2 | 8,700     | 54,80    | 476,76            |
| 148    | 783/B 1 | 783201821   | Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií opálením alebo oklepaním - oceľové dvere - m.č. 1.54-1.54A                                  | m2 | 8,700     | 7,96     | 69,25             |
|        |         | <b>783</b>  | <b>NÁTERY</b>   |    |           |          | <b>546,01</b>     |
|        |         | <b>784</b>  | <b>MALBY</b>  |    |           |          |                   |
| 149    | 784/A 1 | 784410100   | Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m<br>"stropy, steny (pôvodné steny-vysprávky), nové steny, ostenia                                    | m2 | 5 492,262 | 1,98     | 10 874,68         |
|        |         |             | 5996.994  |    | 5 996,994 |          |                   |
|        |         |             | "odpočet keramického obkladu  |    |           |          |                   |
|        |         |             | -504.732  |    | - 504,732 |          |                   |
| 150    | 784/A 1 | 784418012   | Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku   | m2 | 2 537,720 | 2,23     | 5 659,12          |
| 151    | 784/A 1 | 784452371   | Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, jednofarebné dvojnásobné v miestn. výšky do 3,80 m   | m2 | 5 492,262 | 2,92     | 16 037,41         |
|        |         | <b>784</b>  | <b>MALBY</b>  |    |           |          | <b>32 571,21</b>  |
|        |         |             | <b>Práce PSV</b>  |    |           |          | <b>632 647,10</b> |
|        |         |             | <b>Montážne práce</b>   |    |           |          |                   |
|        |         | <b>921</b>  | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>  |    |           |          |                   |

Rozpočet Športová hala, Nové Mesto nad Váhom - stavebné úpravy / Navrhované konštrukcie

| Por.č. | Cenník | Kód položky  | Názov  | Mj  | Množstvo | Cena/Mj    | Cena celkom         |
|--------|--------|--------------|--|-----|----------|------------|---------------------|
| 152    | R/R 0  | 21.01        | Elektroinštalácia - silnoprúd - samostatný rozpočet              | súb | 1,000    | 143 534,94 | 143 534,94          |
| 153    | R/R 0  | 21.02        | Elektroinštalácia - NN prípojka - samostatný rozpočet            | súb | 1,000    | 17 010,45  | 17 010,45           |
| 154    | R/R 0  | 21.03        | Elektroinštalácia - slaboprúd - samostatný rozpočet              | súb | 1,000    | 26 550,93  | 26 550,93           |
|        |        | <b>921</b>   | <b>M-21 ELEKTROMONTÁŽE</b>                                       |     |          |            | <b>187 096,32</b>   |
|        |        | <b>924</b>   | <b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>                  |     |          |            |                     |
| 155    | R/R 0  | 24-M-01      | Vzduchotechnika - samostatný rozpočet                            | súb | 1,000    | 315 552,75 | 315 552,75          |
|        |        | <b>924</b>   | <b>M-24 MONTÁŽ VZDUCHOTECHNICKÝCH ZARIADENÍ</b>                  |     |          |            | <b>315 552,75</b>   |
|        |        | <b>944</b>   | <b>M-44 HASIACE PRÍSTROJE</b>                                    |     |          |            |                     |
| 156    | R/R 0  | 011000001.   | Hasiace prístroje - dodávka a montáž, vrátane držiakov a revízií | ks  | 10,000   | 151,50     | 1 515,00            |
|        |        |              | "PHP práškových ABC hmotnosti náplne 6 kg (P6)                   |     | 7,000    |            |                     |
|        |        |              | "PHP CO2 („snehových“) hmotnosti náplne 5 kg (S5)                |     | 3,000    |            |                     |
|        |        | <b>944</b>   | <b>M-44 HASIACE PRÍSTROJE</b>                                    |     |          |            | <b>1 515,00</b>     |
|        |        |              | <b>Montážne práce</b>  |     |          |            | <b>504 164,07</b>   |
|        |        |              | <b>VED1AJŠIE NÁKLADY</b>   |     |          |            |                     |
|        |        | <b>VRN06</b> | <b>ZARIADENIE STAVENISKA</b>                                     |     |          |            |                     |
| 157    | R/R 0  | 1-01ZS       | Zariadenie staveniska  | súb | 1,000    | 3 000,00   | 3 000,00            |
| 158    | R/R 0  | 1-02ZS       | Zariadenie staveniska - oplatenie                                | súb | 1,000    | 2 000,00   | 2 000,00            |
|        |        | <b>VRN06</b> | <b>ZARIADENIE STAVENISKA</b>                                     |     |          |            | <b>5 000,00</b>     |
|        |        | <b>VRN10</b> | <b>INŽINIERSKA ČINNOSŤ</b>                                       |     |          |            |                     |
| 159    | R/R 0  | 1-03IC       | Inžinierska činnosť  | súb | 1,000    | 4 000,00   | 4 000,00            |
|        |        | <b>VRN10</b> | <b>INŽINIERSKA ČINNOSŤ</b>                                       |     |          |            | <b>4 000,00</b>     |
|        |        |              | <b>VED1AJŠIE NÁKLADY</b>   |     |          |            | <b>9 000,00</b>     |
|        |        |              | <b>Celkom v EUR</b>  |     |          |            | <b>1 267 222,61</b> |

Odberateľ:  
Projektant:  
Dodávateľ:

Spracoval:  
JKSO :  
Dátum: 12.06.2024

Stavba :ZK 202367 - Mestská športová hala NMnV

Objekt : SO01 - Mestská športová hala NMnV

Časť : E.3. Zdravotechnika (2,3,5,7)

projtech s.r.o.

### Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu | Hmotnosť v tonách |       | Suť v tonách |       |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|-------|-------------------|-------|--------------|-------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |             |                        |       | Jednotková        | Spolu | Jednotková   | Spolu |

#### PRÁCE A DODÁVKY HSV

##### 1 - ZEMNE PRÁCE

|   |     |           |   |        |    |       |          |  |          |  |         |  |       |
|---|-----|-----------|---|--------|----|-------|----------|--|----------|--|---------|--|-------|
| 1 | 272 | 132301101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3<br>"Výkopy - splašková kanalizácia pod základovou doskou"<br>0,6*0,9 = 0,540<br>0,6*1,0 = 0,600<br>0,3*0,5 = 0,150<br>0,7*0,5 = 0,350<br>0,9*0,5 = 0,450<br>3*0,4*0,5 = 0,600<br>6,1*1,3 = 7,930<br>9,6*1,3 = 12,480 | 23,100 | m3 | 58,20 | 1 344,42 |  | 1 344,42 |  | 0,00000 |  | 0,000 |
| 2 | 272 | 132301109 | Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm<br>1,14 = 1,140<br>1,55 = 1,550<br>20,410 = 20,410  | 23,100 | m3 | 6,28  | 145,07   |  | 145,07   |  | 0,00000 |  | 0,000 |
| 3 | 272 | 162501101 | Vodorovné premiestnenie výkopu do 2500 m horn. tr. 1-4<br>1,14 = 1,140<br>1,55 = 1,550<br>20,410 = 20,410   | 23,100 | m3 | 4,25  | 98,18    |  | 98,18    |  | 0,00000 |  | 0,000 |
| 4 | 001 | 166101101 | Prehodenie výkopku v horn. tr. 1-4<br>1,14 = 1,140<br>1,55 = 1,550<br>20,410 = 20,410   | 23,100 | m3 | 5,76  | 133,06   |  | 133,06   |  | 0,00000 |  | 0,000 |
| 5 | 272 | 167101151 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 5-7<br>1,14 = 1,140<br>1,55 = 1,550<br>20,410 = 20,410   | 23,100 | m3 | 12,97 | 299,61   |  | 299,61   |  | 0,00000 |  | 0,000 |
| 6 | 272 | 171201201 | Uloženie sypaniny na skládku<br>1,14 = 1,140<br>1,55 = 1,550  | 23,100 | m3 | 0,34  | 7,85     |  | 7,85     |  | 0,00000 |  | 0,000 |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                    | Množstvo výmera  | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie     | Špecifikovaný materiál | Spolu           | Hmotnosť v tonách |                 | Suť v tonách |              |
|------------|----------|-------------|--|------------------|----------------|-----------------|-----------------|------------------------|-----------------|-------------------|-----------------|--------------|--------------|
|            |          |             |  |                  |                |                 |                 |                        |                 | Jednotková        | Spolu           | Jednotková   | Spolu        |
|            |          |             | 20,410 = 20,410  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
| 7          | 001      | 174101001   | Zásyp zhutnený jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 | 10,470           | m3             | 3,36            | 35,18           |                        | 35,18           |                   | 0,00000         |              | 0,000        |
|            |          |             | 1,14-0,741-0,27 = 0,129  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 1,55-0,945-0,405 = 0,200   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 20,41-7,614-2,655 = 10,141   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
| 8          | 001      | 175101201   | Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny                                    | 9,300            | m3             | 32,05           | 298,07          |                        | 298,07          |                   | 0,00000         |              | 0,000        |
|            |          |             | "D110" 0,6*0,4110*1,5 = 0,370  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | "D125" 0,6*0,4125*1,5 = 0,371  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | "D50" 0,6*0,35*4,5 = 0,945   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | "D110" 0,6*0,410*12,0 = 2,952  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | "D125" 0,6*0,425*8,0 = 2,040   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | "D160" 0,6*0,460*9,5 = 2,622   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
| 9          | MAT      | 583311110   | Piesok pre lôžko a obsyp potrubia 0-4                                    | 9,302            | t              | 22,95           |                 | 213,48                 | 213,48          | 1,00000           | 9,30200         |              | 0,000        |
|            |          |             | 0,27*2,65 = 0,716  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 0,585*2,65 = 1,550   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 2,655*2,65 = 7,036   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
| 10         | MAT      | 583336720   | Kamenivo ťažené hrubé 16-22 C  | 20,944           | t              | 14,96           |                 | 313,32                 | 313,32          | 1,00000           | 20,94400        |              | 0,000        |
|            |          |             | 0,741*1,89 = 1,400   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 0,2*1,89 = 0,378   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 10,141*1,89 = 19,166   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 1 - ZEMNE PRÁCE spolu:   | <b>2 888,24</b>  |                |                 | <b>2 361,44</b> | <b>526,80</b>          | <b>2 888,24</b> |                   | <b>30,24600</b> |              | <b>0,000</b> |
|            |          |             | 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
| 11         | 271      | 451573111   | Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku      | 3,330            | m3             | 49,32           | 164,24          |                        | 164,24          | 1,89077           | 6,29626         |              | 0,000        |
|            |          |             | 3*0,15*0,6 = 0,270   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 4,5*0,15*0,6 = 0,405   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 29,5*0,15*0,6 = 2,655  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:   | <b>164,24</b>    |                |                 | <b>164,24</b>   | <b>0,00</b>            | <b>164,24</b>   |                   | <b>6,29626</b>  |              | <b>0,000</b> |
|            |          |             | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
| 12         | 272      | 979131415   | Poplatok za uloženie vykopanej zeminy                                    | 23,100           | m3             | 14,22           | 328,48          |                        | 328,48          |                   | 0,00000         |              | 0,000        |
|            |          |             | 1,14 = 1,140   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 1,55 = 1,550   |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 20,410 = 20,410  |                  |                |                 |                 |                        |                 |                   |                 |              |              |
|            |          |             | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:                                   | <b>328,48</b>    |                |                 | <b>328,48</b>   | <b>0,00</b>            | <b>328,48</b>   |                   | <b>0,00000</b>  |              | <b>0,000</b> |
|            |          |             | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:   | <b>3 380,960</b> |                |                 | <b>2 854,16</b> | <b>526,80</b>          | <b>3 380,96</b> |                   | <b>36,54226</b> |              | <b>0,000</b> |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo                 | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer  | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       |
|----------------------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|--------------|-------|
|                            |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |
| <b>PRÁCE A DODÁVKY PSV</b> |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 713 - Izolácie tepelné     |          |             |  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 13                         | 713      | 713401104   | Montáž rúrok z PE hr. do 10 mm, vnút. priemer do 38<br>360,0 = 360,000   | 360,000         | m              | 3,03            | 1 090,80    |                        | 1 090,80 |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 14                         | MAT      | 2723A7904   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.22 mm - IRHX/PE 10 022<br>29,0 = 29,000<br>20,0 = 20,000<br>110,0 = 110,000<br>52,0 = 52,000 | 211,000         | m              | 0,20            |             | 42,20                  | 42,20    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 15                         | MAT      | 2723A7906   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.28 mm - IRHX/PE 10 028<br>28,0 = 28,000<br>40,0 = 40,000<br>7,0 = 7,000<br>60,0 = 60,000     | 135,000         | m              | 0,24            |             | 32,40                  | 32,40    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 16                         | MAT      | 2723A7907   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.32 mm - IRHX/PE 10 032<br>14,0 = 14,000  | 14,000          | m              | 0,32            |             | 4,48                   | 4,48     |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 17                         | 713      | 713401107   | Montáž rúrok z PE hr. do 10 mm, vnút. priemer 42-70<br>29,0 = 29,000   | 29,000          | m              | 3,47            | 100,63      |                        | 100,63   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 18                         | MAT      | 2723A7909   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.42 mm - IRHX/PE 10 042<br>2,0 = 2,000  | 2,000           | m              | 0,55            |             | 1,10                   | 1,10     |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 19                         | MAT      | 2723A7912   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.52 mm - IRHX/PE 10 052<br>0,5 = 0,500  | 0,500           | m              | 0,75            |             | 0,38                   | 0,38     |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 20                         | MAT      | 2723A7914   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.65 mm - IRHX/PE 10 065<br>18,0 = 18,000<br>8,5 = 8,500                                       | 26,500          | m              | 0,66            |             | 17,49                  | 17,49    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 21                         | 713      | 713401110   | Montáž rúrok z PE hr. do 10 mm, vnút. priemer 76-95<br>36,0 = 36,000   | 36,000          | m              | 3,90            | 140,40      |                        | 140,40   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 22                         | MAT      | 2723A7916   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.76 mm - IRHX/PE 10 076<br>36,0 = 36,000  | 36,000          | m              | 0,83            |             | 29,88                  | 29,88    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 23                         | 713      | 713401204   | Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38<br>163,5 = 163,500   | 163,500         | m              | 3,28            | 536,28      |                        | 536,28   | 0,00002           | 0,00327 |              | 0,000 |
| 24                         | MAT      | 2723A8053   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.22 mm - IRHX/PE 20 022<br>94,0 = 94,000<br>19,0 = 19,000                                     | 113,000         | m              | 0,64            |             | 72,32                  | 72,32    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 25                         | MAT      | 2723A8055   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.28 mm - IRHX/PE 20 028<br>6,0 = 6,000<br>31,0 = 31,000                                       | 37,000          | m              | 0,82            |             | 30,34                  | 30,34    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 26                         | MAT      | 2723A8056   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.32 mm - IRHX/PE 20 032<br>13,5 = 13,500  | 13,500          | m              | 0,96            |             | 12,96                  | 12,96    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo               | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer  | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie     | Špecifikovaný materiál | Spolu           | Hmotnosť v tonách |                | Suť v tonách |              |
|--------------------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|------------------------|-----------------|-------------------|----------------|--------------|--------------|
|                          |          |             |  |                 |                |                 |                 |                        |                 | Jednotková        | Spolu          | Jednotková   | Spolu        |
| 27                       | 713      | 713401207   | Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer 42-70<br><i>90,5 = 90,500</i>  | 90,500          | m              | 3,73            | 337,57          |                        | 337,57          | 0,00002           | 0,00181        |              | 0,000        |
| 28                       | MAT      | 2723A8058   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.42 mm - IRHX/PE 20 042<br><i>54,0 = 54,000</i><br><i>10,0 = 10,000</i>                                     | 64,000          | m              | 1,27            |                 | 81,28                  | 81,28           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 29                       | MAT      | 2723A8061   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.52 mm - IRHX/PE 20 052<br><i>0,5 = 0,500</i>   | 0,500           | m              | 2,04            |                 | 1,02                   | 1,02            |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 30                       | MAT      | 2723A8063   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.65 mm - IRHX/PE 20 065<br><i>18,0 = 18,000</i><br><i>8,0 = 8,000</i>                                       | 26,000          | m              | 2,32            |                 | 60,32                  | 60,32           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 31                       | 713      | 713401210   | Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer 76-95<br><i>36,0 = 36,000</i>  | 36,000          | m              | 4,15            | 149,40          |                        | 149,40          | 0,00002           | 0,00072        |              | 0,000        |
| 32                       | MAT      | 2723A8065   | Izolácia hadicová Izoflex R/PE pr.had.76 mm - IRHX/PE 20 076<br><i>36,0 = 36,000</i>   | 36,000          | m              | 2,58            |                 | 92,88                  | 92,88           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 33                       | 713      | 713402114   | Montáž rúrok z EPDM hr. 25-32, vnút. priemer 102-130<br>"Zaizolovanie exist. dažďových zvodov z liatiny DN125, S7"<br><i>9*5 = 45,000</i>        | 45,000          | m              | 4,91            | 220,95          |                        | 220,95          | 0,00003           | 0,00135        |              | 0,000        |
| 34                       | MAT      | 2723A0426   | Izolácia hadicová K-FLEX EC -pr.had.125 mm - ECHX 19 125<br>"Zaizolovanie exist. dažďových zvodov z liatiny DN125, S1-S9"<br><i>9*5 = 45,000</i> | 45,000          | m              | 17,51           |                 | 787,95                 | 787,95          |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 35                       | 713      | 998713201   | Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m<br>713 - Izolácie tepelné spolu:   | 46,225          | %              | 0,89            | 41,14           |                        | 41,14           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
|                          |          |             |  | <b>3 884,17</b> |                |                 | <b>2 617,17</b> | <b>1 267,00</b>        | <b>3 884,17</b> |                   | <b>0,00715</b> |              | <b>0,000</b> |
| 721 - Vnútna kanalizácia |          |             |  |                 |                |                 |                 |                        |                 |                   |                |              |              |
| 36                       | 721      | 721111112   | Potrubie kanal. z kam. rúr hrdlové glazované prechod PVC - kamenina DN 150<br><i>2 = 2,000</i><br><i>2 = 2,000</i>                               | 4,000           | kus            | 14,30           | 57,20           |                        | 57,20           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 37                       | 721      | 721140802-R | Zaslepenie potrubia z liatinových rúr DN do 100<br><i>2 = 2,000</i><br><i>11 = 11,000</i><br><i>14 = 14,000</i>                                  | 27,000          | kus            | 11,99           | 323,73          |                        | 323,73          |                   | 0,00000        | 0,014        | 0,378        |
| 38                       | 721      | 721171109   | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2<br><i>1,5 = 1,500</i><br><i>12,0 = 12,000</i>  | 13,500          | m              | 23,30           | 314,55          |                        | 314,55          | 0,00203           | 0,02741        |              | 0,000        |
| 39                       | 721      | 721171110   | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2<br><i>1,5 = 1,500</i><br><i>8,0 = 8,000</i>  | 9,500           | m              | 26,32           | 250,04          |                        | 250,04          | 0,00291           | 0,02765        |              | 0,000        |
| 40                       | 721      | 721171112   | Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160x3,2  | 9,500           | m              | 30,02           | 285,19          |                        | 285,19          | 0,00352           | 0,03344        |              | 0,000        |



## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                                       | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie     | Špecifikovaný materiál | Spolu           | Hmotnosť v tonách |                | Suť v tonách |              |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-----------------|------------------------|-----------------|-------------------|----------------|--------------|--------------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |                 |                        |                 | Jednotková        | Spolu          | Jednotková   | Spolu        |
|            |          |             | 9,5 = 9,500   |                 |                |                 |                 |                        |                 |                   |                |              |              |
| 41         | 721      | 721174025   | Potrubié kanalizačné z PP odpadové DN 100<br>0,5 = 0,500<br>11,0 = 11,000                   | 11,500          | m              | 26,18           | 301,07          |                        | 301,07          | 0,01115           | 0,12823        |              | 0,000        |
| 42         | 721      | 721174041   | Potrubié kanalizačné z PP pripojovacie DN 32<br>1,5 = 1,500                                 | 1,500           | m              | 14,77           | 22,16           |                        | 22,16           | 0,00073           | 0,00110        |              | 0,000        |
| 43         | 721      | 721174042   | Potrubié kanalizačné z PP pripojovacie DN 40<br>1,0 = 1,000<br>6,0 = 6,000<br>4,0 = 4,000   | 11,000          | m              | 15,05           | 165,55          |                        | 165,55          | 0,00082           | 0,00902        |              | 0,000        |
| 44         | 721      | 721174043   | Potrubié kanalizačné z PP pripojovacie DN 50<br>2,0 = 2,000<br>25,0 = 25,000<br>9,0 = 9,000 | 36,000          | m              | 16,61           | 597,96          |                        | 597,96          | 0,00100           | 0,03600        |              | 0,000        |
| 45         | 721      | 721174063   | Potrubié kanalizačné z PP vetracie DN 110<br>4,0 = 4,000                                    | 4,000           | m              | 25,27           | 101,08          |                        | 101,08          | 0,01102           | 0,04408        |              | 0,000        |
| 46         | 721      | 721178293   | Montáž prechodu potrubia PP-HT systém na liatinu DN 50<br>16 = 16,000                       | 16,000          | kus            | 7,19            | 115,04          |                        | 115,04          |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 47         | MAT      | 2865P5533   | Prechod HTUG DN 50<br>16 = 16,000   | 16,000          | kus            | 1,24            |                 | 19,84                  | 19,84           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 48         | 721      | 721178295   | Montáž prechodu potrubia PP-HT systém na liatinu DN 100<br>4 = 4,000                        | 4,000           | kus            | 11,70           | 46,80           |                        | 46,80           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 49         | MAT      | 2865D4483   | Prechod HTUG DN 100<br>4 = 4,000  | 4,000           | kus            | 2,24            |                 | 8,96                   | 8,96            |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 50         | 721      | 721211401   | Podlahové vpusty s vod. odtokom DN 40/50 s nerez mriežkou 115x115<br>4 = 4,000              | 4,000           | kus            | 61,52           | 246,08          |                        | 246,08          |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 51         | 721      | 721274122   | Privzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia DN 75<br>1 = 1,000                       | 1,000           | kus            | 8,96            | 8,96            |                        | 8,96            | 0,00009           | 0,00009        |              | 0,000        |
| 52         | 721      | 721274124   | Privzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia DN 110<br>2 = 2,000                      | 2,000           | kus            | 16,39           | 32,78           |                        | 32,78           | 0,00018           | 0,00036        |              | 0,000        |
| 53         | 721      | 721290111   | Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125<br>87,0 = 87,000                                | 87,000          | m              | 1,16            | 100,92          |                        | 100,92          |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 54         | 721      | 721290112   | Skúška tesnosti kanalizácie vodou DN 125-200<br>40,5 = 40,500                               | 40,500          | m              | 1,13            | 45,77           |                        | 45,77           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
| 55         | 721      | 998721201   | Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m                                  | 32,987          | %              | 0,90            | 29,69           |                        | 29,69           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
|            |          |             | 721 - Vnútorná kanalizácia spolu:   | <b>3 073,37</b> |                |                 | <b>3 044,57</b> | <b>28,80</b>           | <b>3 073,37</b> |                   | <b>0,30736</b> |              | <b>0,378</b> |
|            |          |             | 722 - Vnútorný vodovod  |                 |                |                 |                 |                        |                 |                   |                |              |              |
| 56         | 721      | 722130213   | Potrubié vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25                                      | 14,000          | m              | 33,87           | 474,18          |                        | 474,18          | 0,00322           | 0,04508        |              | 0,000        |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                     | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|--------------|-------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |
|            |          |             | 6,0 = 6,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 8,0 = 8,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 57         | 721      | 722130216   | Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50                    | 77,000          | m              | 53,40           | 4 111,80    |                        | 4 111,80 | 0,00669           | 0,51513 |              | 0,000 |
|            |          |             | 7,0 = 7,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 56,0 = 56,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 14,0 = 14,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 58         | 721      | 722140109   | Potrubie vodovodné ocelové DN 80 z ušlechtlej ocele spájané lisovaním     | 13,500          | m              | 127,66          | 1 723,41    |                        | 1 723,41 | 0,00654           | 0,08829 |              | 0,000 |
|            |          |             | 13,5 = 13,500   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 59         | 721      | 722173202-R | Potrubie vodovodné plastové PE-RT pre listované tvarovky D 20x2,0 mm Herz | 324,000         | m              | 14,85           | 4 811,40    |                        | 4 811,40 | 0,00112           | 0,36288 |              | 0,000 |
|            |          |             | 29,0 = 29,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 20,0 = 20,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 204,0 = 204,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 71,0 = 71,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 60         | 721      | 722173203-R | Potrubie vodovodné plastové PE-RT pre listované tvarovky D 26x3,0 mm Herz | 182,000         | m              | 20,56           | 3 741,92    |                        | 3 741,92 | 0,00147           | 0,26754 |              | 0,000 |
|            |          |             | 38,0 = 38,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 40,0 = 40,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 13,0 = 13,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 91,0 = 91,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 61         | 721      | 722173204-R | Potrubie vodovodné plastové PE-RT pre listované tvarovky D 32x3,0 mm Herz | 27,500          | m              | 30,57           | 840,68      |                        | 840,68   | 0,00202           | 0,05555 |              | 0,000 |
|            |          |             | 27,5 = 27,500   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 62         | 721      | 722173205-R | Potrubie vodovodné plastové PE-RT pre listované tvarovky D 40x3,5 mm Herz | 66,000          | m              | 41,71           | 2 752,86    |                        | 2 752,86 | 0,00244           | 0,16104 |              | 0,000 |
|            |          |             | 54,0 = 54,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 12,0 = 12,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 63         | 721      | 722173206-R | Potrubie vodovodné plastové PE-RT pre listované tvarovky D 50x4,0 mm Herz | 1,000           | m              | 64,88           | 64,88       |                        | 64,88    | 0,00291           | 0,00291 |              | 0,000 |
|            |          |             | 1,0 = 1,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 64         | 721      | 722173207-R | Potrubie vodovodné plastové PE-RT pre listované tvarovky D 63x4,5 mm Herz | 52,500          | m              | 97,04           | 5 094,60    |                        | 5 094,60 | 0,00353           | 0,18533 |              | 0,000 |
|            |          |             | 36,0 = 36,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
|            |          |             | 16,5 = 16,500   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 65         | 721      | 722173208-R | Potrubie vodovodné plastové PE-RT pre listované tvarovky D 75x5,0 mm Herz | 72,000          | m              | 97,04           | 6 986,88    |                        | 6 986,88 | 0,00353           | 0,25416 |              | 0,000 |
|            |          |             | 72 = 72,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 66         | 721      | 722219102   | Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 50                       | 3,000           | kus            | 55,21           | 165,63      |                        | 165,63   | 0,00750           | 0,02250 |              | 0,000 |
|            |          |             | 3 = 3,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer   | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|--------------|-------|
|            |          |             |   |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |
| 67         | MAT      | 422-02      | Zariadenie na ochranu proti spätnému prietoku podľa normy STN EN 1717 - napr. HONEYWELL zábrana proti spätnému toku, typ BA295, médium voda, DN50, závitové prevedenie<br>1 = 1,000 | 1,000           | kus            | 453,60          |             | 453,60                 | 453,60   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 68         | 721      | 722219104   | Montáž vodov. armatúr prírub. ostatných typov DN 80<br>2 = 2,000  | 2,000           | kus            | 74,61           | 149,22      |                        | 149,22   | 0,00906           | 0,01812 |              | 0,000 |
| 69         | MAT      | 4222F3408   | Klapka uzatváracia medziprírubová 4497, PN 10/16, DN 80 - 17 11 03<br>2 = 2,000   | 2,000           | kus            | 68,23           |             | 136,46                 | 136,46   | 0,00600           | 0,01200 |              | 0,000 |
| 70         | MAT      | 4221F0560   | Kohút guľový záhradný KE-233 DN25 M/M páka<br>1 = 1,000   | 1,000           | kus            | 12,11           |             | 12,11                  | 12,11    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 71         | 721      | 722239101   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2<br>1 = 1,000  | 1,000           | kus            | 5,48            | 5,48        |                        | 5,48     |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 72         | MAT      | 484679800   | Doplňovacie zariadenie fillset Reflex typ FVs vodomerom 10 bar/60°C<br>1 = 1,000  | 1,000           | kus            | 494,45          |             | 494,45                 | 494,45   | 0,00280           | 0,00280 |              | 0,000 |
| 73         | 721      | 722239102   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4<br>4 = 4,000<br>3 = 3,000   | 7,000           | kus            | 6,97            | 48,79       |                        | 48,79    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 74         | MAT      | 551-01      | Guľový kohút s pákovým ovládačom DN20, G3/4<br>4 = 4,000<br>3 = 3,000   | 7,000           | kus            | 8,47            |             | 59,29                  | 59,29    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 75         | 721      | 722239103   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1<br>6 = 6,000  | 6,000           | kus            | 7,69            | 46,14       |                        | 46,14    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 76         | MAT      | 551-02      | Guľový kohút s pákovým ovládačom DN25, G1<br>6 = 6,000  | 6,000           | kus            | 14,04           |             | 84,24                  | 84,24    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 77         | 721      | 722239104   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4<br>1 = 1,000  | 1,000           | kus            | 9,17            | 9,17        |                        | 9,17     |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 78         | MAT      | 551-03      | Guľový kohút s pákovým ovládačom DN32, G5/4<br>1 = 1,000  | 1,000           | kus            | 22,18           |             | 22,18                  | 22,18    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 79         | 721      | 722239106   | Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2<br>1 = 1,000<br>2 = 2,000   | 3,000           | kus            | 11,65           | 34,95       |                        | 34,95    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 80         | MAT      | 551-05      | Guľový kohút s pákovým ovládačom DN50, G2<br>1 = 1,000<br>2 = 2,000   | 3,000           | kus            | 49,95           |             | 149,85                 | 149,85   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 81         | 721      | 722254115   | Hydrantová skriňa vnútorná s výzbrojou D 25 polyesterová hadica<br>2 = 2,000<br>2 = 2,000   | 4,000           | súbor          | 170,65          | 682,60      |                        | 682,60   | 0,01330           | 0,05320 |              | 0,000 |
| 82         | 721      | 722290226   | Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50<br>67,0 = 67,000   | 744,000         | m              | 1,77            | 1 316,88    |                        | 1 316,88 | 0,00017           | 0,12648 |              | 0,000 |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky  | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer  | Množstvo výmera  | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie      | Špecifikovaný materiál | Spolu            | Hmotnosť v tonách |                | Suť v tonách |              |
|------------|----------|--------------|--|------------------|----------------|-----------------|------------------|------------------------|------------------|-------------------|----------------|--------------|--------------|
|            |          |              |  |                  |                |                 |                  |                        |                  | Jednotková        | Spolu          | Jednotková   | Spolu        |
|            |          |              | 67,0 = 67,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
|            |          |              | 397,5 = 397,500  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
|            |          |              | 212,5 = 212,500  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 83         | 721      | 722290229    | Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 100  | 85,500           | m              | 4,04            | 345,42           |                        | 345,42           | 0,00034           | 0,02907        |              | 0,000        |
|            |          |              | 13,5 = 13,500  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
|            |          |              | 72,0 = 72,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 84         | 721      | 722290234    | Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80  | 829,500          | m              | 1,12            | 929,04           |                        | 929,04           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
|            |          |              | 67,0 = 67,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
|            |          |              | 80,5 = 80,500  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
|            |          |              | 469,5 = 469,500  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
|            |          |              | 212,5 = 212,500  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 85         | 721      | 998722201    | Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m   | 380,421          | %              | 0,40            | 152,17           |                        | 152,17           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
|            |          |              | 722 - Vnútroňný vodovod spolu:   | <b>35 900,28</b> |                |                 | <b>34 488,10</b> | <b>1 412,18</b>        | <b>35 900,28</b> |                   | <b>2,20208</b> |              | <b>0,000</b> |
|            |          |              | 725 - Zariadenie predmety  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 86         | 721      | 725116241    | Montáž predstaveného systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou                              | 12,000           | súbor          | 50,95           | 611,40           |                        | 611,40           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
|            |          |              | 1 = 1,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
|            |          |              | 11 = 11,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 87         | MAT      | 6423D9102-01 | WC1 - Predstavený systém pre závesné WC so splachovacou podomietkovou nádržou, výška 1120mm                | 11,000           | kus            | 187,04          |                  | 2 057,44               | 2 057,44         |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
|            |          |              | 1 = 1,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
|            |          |              | 10 = 10,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 88         | MAT      | 6423D9102-02 | WC3 - Predstavený systém pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou, bezbariérový | 1,000            | kus            | 324,17          |                  | 324,17                 | 324,17           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
|            |          |              | 1 = 1,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 89         | 721      | 725119205-R  | Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá  | 1,000            | kus            | 4,40            | 4,40             |                        | 4,40             | 0,00161           | 0,00161        |              | 0,000        |
|            |          |              | 1 = 1,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 90         | MAT      | 551H19900-01 | Madlo nerezové sklopné, dĺžka 550 mm   | 1,000            | kus            | 122,72          |                  | 122,72                 | 122,72           |                   | 0,00000        |              | 0,000        |
|            |          |              | 1 = 1,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 91         | 721      | 725119205    | Montáž záchodových mís z keramiky(diturvit) bez nádrže so sed. normálnym                                   | 1,000            | kus            | 46,08           | 46,08            |                        | 46,08            | 0,00161           | 0,00161        |              | 0,000        |
|            |          |              | 1 = 1,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 92         | MAT      | 551672910-01 | WC1 - Sedátko pre závesné WC, biele  | 11,000           | kus            | 44,49           |                  | 489,39                 | 489,39           | 0,00128           | 0,01408        |              | 0,000        |
|            |          |              | 1 = 1,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
|            |          |              | 10 = 10,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 93         | MAT      | 551672910-02 | WC3 - Sedátko pre závesné WC bezbariérové, biele   | 1,000            | kus            | 54,49           |                  | 54,49                  | 54,49            | 0,00128           | 0,00128        |              | 0,000        |
|            |          |              | 1 = 1,000  |                  |                |                 |                  |                        |                  |                   |                |              |              |
| 94         | MAT      | 6423D1823-01 | WC1 - Misa WC závesná (RIMLESS, bez dosky)   | 11,000           | kus            | 240,00          |                  | 2 640,00               | 2 640,00         |                   | 0,00000        |              | 0,000        |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky  | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer                         | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       |
|------------|----------|--------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|--------------|-------|
|            |          |              |   |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |
|            |          |              | 1 = 1,000<br>10 = 10,000  |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 95         | MAT      | 6423D1823-02 | WC3 - Misa WC závesná, bezbariérová (RIMLESS, bez dosky)                      | 1,000           | kus            | 280,00          |             | 280,00                 | 280,00   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
|            |          |              | 1 = 1,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 96         | 721      | 725119305    | Montáž záchodovým mis kombinovaných   | 4,000           | súbor          | 56,44           | 225,76      |                        | 225,76   | 0,00165           | 0,00660 |              | 0,000 |
|            |          |              | 4 = 4,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 97         | MAT      | 6423D1522-01 | Misa WC komb odtok vodorovný  | 4,000           | kus            | 505,67          |             | 2 022,68               | 2 022,68 |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
|            |          |              | 4 = 4,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 98         | 721      | 725129208    | Montáž splachovača pisoára automatic.   | 8,000           | súbor          | 43,96           | 351,68      |                        | 351,68   | 0,00004           | 0,00032 |              | 0,000 |
|            |          |              | 8 = 8,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 99         | 721      | 725131311    | Montáž pisoáru do predstenového syst.   | 8,000           | kus            | 8,31            | 66,48       |                        | 66,48    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
|            |          |              | 8 = 8,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 100        | MAT      | 6425B0331-01 | Pisoár s automatickým splachovaním  | 8,000           | kus            | 271,36          |             | 2 170,88               | 2 170,88 |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
|            |          |              | 8 = 8,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 101        | MAT      | 6425B9004-01 | Predstenový systém pre pisoár, univerzálny, výška 1120-1300 mm                | 8,000           | kus            | 245,00          |             | 1 960,00               | 1 960,00 |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
|            |          |              | 8 = 8,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 102        | 721      | 725131431    | Montáž predstenového systému pisoárov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou | 8,000           | súbor          | 44,11           | 352,88      |                        | 352,88   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
|            |          |              | 8 = 8,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 103        | 721      | 725219401    | Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky                         | 25,000          | súbor          | 41,07           | 1 026,75    |                        | 1 026,75 | 0,00008           | 0,00200 |              | 0,000 |
|            |          |              | 1 = 1,000<br>9 = 9,000<br>15 = 15,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 104        | MAT      | 6421N2004    | Umývadlo 60 x 40 cm - 1106.2, biele   | 24,000          | kus            | 89,31           |             | 2 143,44               | 2 143,44 |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
|            |          |              | 1 = 1,000<br>9 = 9,000<br>14 = 14,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 105        | MAT      | 6421N2401    | Umývadlo 65 x 55 cm - 1060.3 109, biele                                       | 1,000           | kus            | 139,60          |             | 139,60                 | 139,60   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
|            |          |              | 1 = 1,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 106        | 721      | 725244123    | Montáž, zástena sprchová jednokrídlová bočné do výšky 2000 mm a šírky 800 mm  | 1,000           | súbor          | 34,74           | 34,74       |                        | 34,74    | 0,00035           | 0,00035 |              | 0,000 |
|            |          |              | 1 = 1,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 107        | MAT      | 554840100-01 | Dvere sprchové jednokrídlové 80X200cm   | 1,000           | kus            | 168,60          |             | 168,60                 | 168,60   | 0,01500           | 0,01500 |              | 0,000 |
|            |          |              | 1 = 1,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 108        | 721      | 725244124    | Montáž, zástena sprchová jednokrídlová bočné do výšky 2000 mm a šírky 900 mm  | 18,000          | súbor          | 35,93           | 646,74      |                        | 646,74   | 0,00035           | 0,00630 |              | 0,000 |
|            |          |              | 18 = 18,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |
| 109        | MAT      | 554840100-02 | Dvere sprchové jednokrídlové 90X200cm   | 18,000          | kus            | 177,28          |             | 3 191,04               | 3 191,04 | 0,01500           | 0,27000 |              | 0,000 |
|            |          |              | 18 = 18,000   |                 |                |                 |             |                        |          |                   |         |              |       |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky  | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer   | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       |
|------------|----------|--------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|--------------|-------|
|            |          |              |   |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |
| 110        | 721      | 725244125    | Montáž, zástena sprchová jednokrídlová bočné do výšky 2000 mm a šírky 1000 mm<br><br>1 = 1,000            | 1,000           | súbor          | 36,75           | 36,75       |                        | 36,75    | 0,00035           | 0,00035 |              | 0,000 |
| 111        | MAT      | 554840100-03 | Dvere sprchové jednokrídlové 100X200cm<br><br>1 = 1,000   | 1,000           | kus            | 355,20          |             | 355,20                 | 355,20   | 0,01500           | 0,01500 |              | 0,000 |
| 112        | 721      | 725249104    | Montáž sprchovej vaničky<br><br>20 = 20,000   | 20,000          | súbor          | 67,90           | 1 358,00    |                        | 1 358,00 | 0,00017           | 0,00340 |              | 0,000 |
| 113        | MAT      | 5521G1664-01 | Vanička sprchová obdĺžniková 90x100 cm (liaty mramor)<br><br>18 = 18,000                                  | 18,000          | kus            | 109,90          |             | 1 978,20               | 1 978,20 |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 114        | MAT      | 5521G1664-02 | Vanička sprchová obdĺžniková 80x120 cm (liaty mramor)<br><br>1 = 1,000                                    | 1,000           | kus            | 108,40          |             | 108,40                 | 108,40   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 115        | MAT      | 5521G1664-05 | Vanička sprchová štvorcová 80x80 cm (liaty mramor)<br><br>1 = 1,000                                       | 1,000           | kus            | 97,00           |             | 97,00                  | 97,00    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 116        | 721      | 725291111-R  | Montáž splachovacieho tlačidla dvojčinného<br><br>1 = 1,000<br>11 = 11,000                                | 12,000          | súbor          | 3,49            | 41,88       |                        | 41,88    | 0,00003           | 0,00036 |              | 0,000 |
| 117        | MAT      | 6423D9100-01 | Ovládacie tlačidlo splachovania, dvojčinné<br><br>1 = 1,000<br>11 = 11,000                                | 12,000          | kus            | 34,49           |             | 413,88                 | 413,88   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 118        | 721      | 725319201    | Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzáver<br><br>1 = 1,000<br>1 = 1,000 | 2,000           | súbor          | 35,67           | 71,34       |                        | 71,34    | 0,00013           | 0,00026 |              | 0,000 |
| 119        | MAT      | 5523B2001-01 | Drez kuchynský 86x50 cm<br><br>1 = 1,000<br>1 = 1,000   | 2,000           | kus            | 218,02          |             | 436,04                 | 436,04   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 120        | 721      | 725339201    | Montáž výleviek do predsteny<br><br>1 = 1,000   | 1,000           | kus            | 11,69           | 11,69       |                        | 11,69    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 121        | MAT      | 642711000    | Výlevka keramická typ 71046 biela V<br><br>1 = 1,000  | 1,000           | kus            | 76,23           |             | 76,23                  | 76,23    | 0,02600           | 0,02600 |              | 0,000 |
| 122        | 721      | 725339202    | Montáž predsteny výleviek do murovanej konštrukcie<br><br>1 = 1,000                                       | 1,000           | kus            | 47,23           | 47,23       |                        | 47,23    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 123        | MAT      | 552-01       | Predstenový systém pre výlevku, 130 cm, nadomietková nástenná armatúra<br><br>1 = 1,000                   | 1,000           | kus            | 178,34          |             | 178,34                 | 178,34   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 124        | 721      | 725819402    | Montáž ventilov rohových G 1/2<br><br>2 = 2,000<br>24 = 24,000<br>32 = 32,000                             | 58,000          | súbor          | 5,02            | 291,16      |                        | 291,16   | 0,00004           | 0,00232 |              | 0,000 |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky  | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer  | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie | Špecifikovaný materiál | Spolu    | Hmotnosť v tonách |         | Suť v tonách |       |
|------------|----------|--------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-------------|------------------------|----------|-------------------|---------|--------------|-------|
|            |          |              |  |                 |                |                 |             |                        |          | Jednotková        | Spolu   | Jednotková   | Spolu |
| 125        | MAT      | 4223K0701-01 | Ventil guľový rohový s filtrom /2"x3/8"<br>2 = 2,00<br>24 = 24,00<br>32 = 32,00  | 58,000          | kus            | 3,77            |             | 218,66                 | 218,66   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 126        | 721      | 725829601    | Montáž batérie umývadlovej jednopákovkej do 1 otvoru<br>1 = 1,000<br>9 = 9,000<br>15 = 15,000  | 25,000          | kus            | 11,72           | 293,00      |                        | 293,00   |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 127        | MAT      | 551440021    | Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru TC-8400 LV 1/2"<br>1 = 1,000<br>9 = 9,000<br>13 = 13,000  | 23,000          | kus            | 56,03           |             | 1 288,69               | 1 288,69 | 0,00180           | 0,04140 |              | 0,000 |
| 128        | 721      | 725829801-R  | Montáž batérie výlevkovej 1-pákovkej nástennej<br>1 = 1,000  | 1,000           | súbor          | 21,66           | 21,66       |                        | 21,66    | 0,00034           | 0,00034 |              | 0,000 |
| 129        | MAT      | 551431640-01 | Batéria výlevkový jednopáková nástenná<br>1 = 1,000  | 1,000           | kus            | 66,41           |             | 66,41                  | 66,41    | 0,00133           | 0,00133 |              | 0,000 |
| 130        | 721      | 725829802    | Montáž batérie drezovej 1-pákovkej do 1 otvoru<br>1 = 1,000<br>1 = 1,000   | 2,000           | kus            | 17,21           | 34,42       |                        | 34,42    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 131        | MAT      | 551431740    | Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru TZ-8104F<br>1 = 1,000<br>1 = 1,000   | 2,000           | kus            | 119,18          |             | 238,36                 | 238,36   | 0,00133           | 0,00266 |              | 0,000 |
| 132        | 721      | 725849200    | Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou<br>20 = 20,000  | 20,000          | kus            | 20,12           | 402,40      |                        | 402,40   | 0,00009           | 0,00180 |              | 0,000 |
| 133        | MAT      | 551455390    | Batéria sprchová nastenná 1 páková s prisl.TF-8320 B -150<br>20 = 20,000   | 20,000          | kus            | 126,62          |             | 2 532,40               | 2 532,40 | 0,00220           | 0,04400 |              | 0,000 |
| 134        | 721      | 725869204-R  | Montáž zápach. uzávierok práčkových D 50<br>2 = 2,000  | 2,000           | kus            | 7,69            | 15,38       |                        | 15,38    | 0,00009           | 0,00018 |              | 0,000 |
| 135        | MAT      | 551612350-01 | Zápachová uzávierka podomietková, DN 40/50, umývačkový UP sifón, krytka nerez, prítok/odtok vody R 1/2" vnútorný závitom pre pripojenie hadice 3/4"<br>2 = 2,000 | 2,000           | kus            | 47,00           |             | 94,00                  | 94,00    | 0,00028           | 0,00056 |              | 0,000 |
| 136        | 721      | 725869207-R  | Montáž zápach. uzávierok DN 32/40<br>1 = 1,000<br>1 = 1,000  | 2,000           | kus            | 8,24            | 16,48       |                        | 16,48    | 0,00009           | 0,00018 |              | 0,000 |
| 137        | MAT      | 551-09       | Lievik DN32 so zápachovým uzáverom<br>1 = 1,000  | 1,000           | kus            | 16,95           |             | 16,95                  | 16,95    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |
| 138        | MAT      | 551-10       | Lievik 6/4" s prichytkou na rúru<br>1 = 1,000  | 1,000           | kus            | 18,20           |             | 18,20                  | 18,20    |                   | 0,00000 |              | 0,000 |

## Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky                               | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer  | Množstvo výmera   | Merná jednotka | Jednotková cena | Konštrukcie      | Špecifikovaný materiál | Spolu             | Hmotnosť v tonách |                 | Suť v tonách |              |
|------------|----------|---|--|-------------------|----------------|-----------------|------------------|------------------------|-------------------|-------------------|-----------------|--------------|--------------|
|            |          |   |  |                   |                |                 |                  |                        |                   | Jednotková        | Spolu           | Jednotková   | Spolu        |
| 139        | 721      | 725869210                                 | Montáž zápachových uzávierok sprchových DN 40/50<br>20 = 20,000  | 20,000            | kus            | 16,10           | 322,00           |                        | 322,00            | 0,00009           | 0,00180         |              | 0,000        |
| 140        | MAT      | 551612310                                 | Uzávierka zápachová sprchová samočistiaca s guľovým kĺbom DN40/50<br>20 = 20,000   | 20,000            | kus            | 16,47           |                  | 329,40                 | 329,40            | 0,00033           | 0,00660         |              | 0,000        |
| 141        | 721      | 998725201                                 | Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m<br>725 - Zariadovacie predmety spolu:  | 376,112           | %              | 0,10            | 37,61            |                        | 37,61             |                   | 0,00000         |              | 0,000        |
|            |          |   |  | <b>32 578,72</b>  |                |                 | <b>6 367,91</b>  | <b>26 210,81</b>       | <b>32 578,72</b>  |                   | <b>0,46769</b>  |              | <b>0,000</b> |
|            |          | 732 - Strojovne                           |  |                   |                |                 |                  |                        |                   |                   |                 |              |              |
| 142        | 731      | 732391010-R                               | Automatická stanica zmäkčenia 2ERWSK3000<br>1 = 1,000<br>- Filter ERAM50 sitový, 2"vstup/výstup, 80 mikron<br>- KS111700D2ERWSK3000OD, duplexný neelektrický systém, tank na soľ 340 kg<br><br>- Vyvažovací ventil DN50<br>- Tabletovaná soľ, 250 kg<br>- Tester tvrdosti HB5<br>- Uvedenie do prevádzky | 1,000             | súbor          | 20 987,41       | 20 987,41        |                        | 20 987,41         | 0,00733           | 0,00733         |              | 0,000        |
|            |          |   | 732 - Strojovne spolu:   | <b>20 987,41</b>  |                |                 | <b>20 987,41</b> | <b>0,00</b>            | <b>20 987,41</b>  |                   | <b>0,00733</b>  |              | <b>0,000</b> |
|            |          | 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné |  |                   |                |                 |                  |                        |                   |                   |                 |              |              |
| 143        | 767      | 767995101                                 | Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg<br>175 = 175,000  | 175,000           | kg             | 21,98           | 3 846,50         |                        | 3 846,50          | 0,00007           | 0,01225         |              | 0,000        |
| 144        | MAT      | 553-01                                    | Oceľové profily pre zhotovenie závesov pre uchytenie potrubia vodovodu a kanalizácie<br>175 = 175,000  | 175,000           | kg             | 17,84           |                  | 3 122,00               | 3 122,00          | 0,00000           |                 |              | 0,000        |
|            |          |   | 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:   | <b>6 968,50</b>   |                |                 | <b>3 846,50</b>  | <b>3 122,00</b>        | <b>6 968,50</b>   |                   | <b>0,01225</b>  |              | <b>0,000</b> |
|            |          |   | PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:   | <b>103 392,45</b> |                |                 | <b>71 351,66</b> | <b>32 040,79</b>       | <b>103 392,45</b> |                   | <b>3,00386</b>  |              | <b>0,378</b> |
|            |          |   | <b>Za rozpočet celkom</b>  | <b>106 773,41</b> |                |                 | <b>74 205,82</b> | <b>32 567,59</b>       | <b>106 773,41</b> |                   | <b>39,54612</b> |              | <b>0,378</b> |



|    | A   | B              | C  | D    | E               | F                             | G                    |
|----|---|----------------|--|------|-----------------|-------------------------------|----------------------|
| 1  | <b>VÝKAZ VÝMER</b>                          |                |  |      |                 |                               |                      |
| 2  | Stavba: Športová hala Nové Mesto nad Viáhom |                |  |      |                 |                               |                      |
| 3  | Objekt: E.4 Plynoinštalácia sektor 4        |                |  |      |                 |                               |                      |
| 4  |   |                |  |      |                 |                               |                      |
| 5  |   |                |  |      |                 |                               |                      |
| 6  | Objednávateľ:                               |                |  |      |                 |                               |                      |
| 7  | Zhotoviteľ:                                 |                |  |      |                 |                               |                      |
| 8  | Miesto:                                     |                |  |      |                 |                               |                      |
| 9  |   |                |  |      |                 | Spracoval: Ing. Kornel Janček |                      |
|    |   |                |  |      |                 | Dátum: 12.6.2024              |                      |
| 10 | Č.  | Kód položky    | Popis  | MJ   | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania       | Celková cena zadania |
| 13 |   | <b>PSV</b>     | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |      |                 |                               |                      |
| 14 |   | <b>723</b>     | <b>Zdravotechnika - vnútorný plynovod</b>  |      |                 |                               | <b>1 591,70</b>      |
| 15 | 1   | 723120203.S    | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 20   | m    | 6,000           | 14,26                         | 85,56                |
| 16 | 4   | 723120206.S    | Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 40   | m    | 4,000           | 24,88                         | 99,52                |
| 17 | 5   | 723120804.S    | Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00215t   | m    | 30,000          | 3,10                          | 93,00                |
| 18 | 6   | 723120805.S    | Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t   | m    | 12,000          | 6,90                          | 82,80                |
| 19 | 7   | 723120809.S    | Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok závitových nad DN 50 do DN 80, -0,00828t   | m    | 12,000          | 7,06                          | 84,72                |
| 20 | 8   | 723150312.S    | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm   | m    | 9,000           | 30,54                         | 274,86               |
| 21 | 9   | 723150366.S    | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 44,5x2 mm  | m    | 1,000           | 19,35                         | 19,35                |
| 22 | 11  | 723150368.S    | Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 76x3,2 mm  | m    | 1,000           | 27,12                         | 27,12                |
| 23 | 12  | 723150805.S    | Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých nad D 108 mm do D 159 mm, -0,01648t   | m    | 6,000           | 9,40                          | 56,40                |
| 24 | 13  | 723160206.S    | Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 6/4  | súb. | 1,000           | 132,94                        | 132,94               |
| 25 | 14  | 723160336.S    | Prípojka k plynomeru zvarovaná, rozpierka prípojky G 6/4   | súb. | 1,000           | 22,47                         | 22,47                |
| 26 | 15  | 723160807.S    | Demontáž prípojok k plynomerom spájaných na závit bez obchádzky G 2, -0,02620t   | pár  | 1,000           | 9,69                          | 9,69                 |
| 27 | 16  | 723170005.S    | Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 20  | m    | 1,000           | 8,04                          | 8,04                 |
| 28 | 17  | 141310100140.S | Rúra ohybná vlnovcová z ušľachtilej ocele DN 20 (3/4")<br>Spojka redukovaná DN 20xDN 15, mosadz, pre rúry ohybné vlnovcové z ušľachtilej ocele | m    | 1,000           | 16,23                         | 16,23                |
| 29 | 18  | 197730059728.S | Montáž plynovej nerezovej vlnovcovej rúry DN 25  | ks   | 1,000           | 48,75                         | 48,75                |
| 30 | 19  | 723170010.S    | Rúra ohybná vlnovcová z ušľachtilej ocele DN 25 (1")   | m    | 2,000           | 7,80                          | 15,60                |
| 31 | 20  | 141310100190.S | Spojka redukovaná DN 25xDN 20, mosadz, pre rúry ohybné vlnovcové z ušľachtilej ocele   | m    | 2,000           | 20,73                         | 41,46                |
| 32 | 21  | 197730059731.S | Guľový uzáver na plyn 1/2", FF, páčka, plnoprietokový, niklovaná mosadz, IVAR.G 51   | ks   | 1,000           | 16,96                         | 16,96                |
| 33 | 22  | 551340005900   | Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF s protipožiarnou armatúrou 2x vnútorný závit  | ks   | 1,000           | 6,86                          | 6,86                 |
| 34 | 23  | 723230011.S    | Guľový uzáver na plyn priamy 3/4"x3/4" FF, s protipožiarnou armatúrou, prevádzková poistka, niklovaná mosadz                                   | ks   | 1,000           | 63,72                         | 63,72                |
| 35 | 24  | 551340008800.S | Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1 FF s protipožiarnou armatúrou a 2x vnútorným závitom   | ks   | 2,000           | 7,41                          | 14,82                |
| 36 | 25  | 723230012.S    | Guľový uzáver na plyn priamy 1"x1" FF, s protipožiarnou armatúrou, prevádzková poistka, niklovaná mosadz                                       | ks   | 2,000           | 91,77                         | 183,54               |
| 37 | 26  | 551340008900.S | Montáž filtra plynového s dvoma závitmi G 1 (v dodávke kotlov)   | ks   | 3,000           | 6,16                          | 18,48                |
| 38 | 27  | 723239203.S    | Vnútrostaveniskové premiestnenie vybraných hmôt vnútorný plynovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 6 m                                       | t    | 0,330           | 76,99                         | 25,41                |
| 39 | 28  | 723290821.S    | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m   | %    | 15,297          | 1,30                          | 19,89                |
| 40 | 29  | 998723201.S    |  |      |                 |                               |                      |
| 41 |   | <b>734</b>     | <b>Ústredné kúrenie - armatúry</b>   |      |                 |                               | <b>270,22</b>        |
| 42 | 30  | 734100812.S    | Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t   | ks   | 1,000           | 11,91                         | 11,91                |
| 43 | 31  | 734173217.S    | Prírubový spoj PN 0,6/1, 200 °C DN 80  | súb. | 2,000           | 73,31                         | 146,62               |
| 44 | 32  | 734200811.S    | Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 1/2 - 0,00045t   | ks   | 12,000          | 1,64                          | 19,68                |
| 45 | 33  | 734200813.S    | Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1 do G 6/4, -0,00190t   | ks   | 4,000           | 4,14                          | 16,56                |
| 46 | 34  | 734420811.S    | Demontáž tlakomera so spodným pripojením, -0,01900t  | ks   | 5,000           | 0,60                          | 3,00                 |

|    | A  | B              | C  | D   | E      | F     | G               |
|----|----|----------------|--|-----|--------|-------|-----------------|
| 47 | 35 | 734421130.S    | Montáž tlakomeru deformačného kruhového 0-10 MPa priemer 160   | ks  | 1,000  | 16,98 | 16,98           |
| 48 | 36 | 388410000300.S | <i>Tlakomer deformačný kruhový d 160 mm, 0-4 kPa, 1,6%, 03313 s manom. kohútom a slučkou</i>         | ks  | 1,000  | 48,38 | 48,38           |
| 49 | 37 | 734890801.S    | Vnútroštaveniskové premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 6m  | t   | 0,147  | 48,26 | 7,09            |
| 50 |    | <b>783</b>     | <b>Nátery</b>  |     |        |       | <b>93,25</b>    |
| 51 | 38 | 783424340.S    | Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm | m   | 25,000 | 3,73  | 93,25           |
| 52 |    | <b>HZS</b>     | <b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>  |     |        |       | <b>728,72</b>   |
| 53 | 39 | HZS000111.S    | Vypustenie plynu z potrubia, napustenie, odvzdušnenie  | hod | 8,000  | 20,42 | 163,36          |
| 54 | 40 | HZS000112.S    | Zápis o odbornej prehliadke a skúške, Zápis o tlakovej skúške  | hod | 16,000 | 23,75 | 380,00          |
| 55 | 41 | HZS000212.S    | Tlaková skúška potrubia  | hod | 8,000  | 23,17 | 185,36          |
| 56 |    |                | <b>Celkom</b>  |     |        |       | <b>2 683,90</b> |

|    | A   | B                              | C  | D   | E               | F                             | G                    |
|----|---|--------------------------------|--|-----|-----------------|-------------------------------|----------------------|
| 1  | <b>VÝKAZ VÝMER</b>                          |                                |  |     |                 |                               |                      |
| 2  | Stavba: Športová hala Nové Mesto nad Viáhom |                                |  |     |                 |                               |                      |
| 3  | Objekt: E.4 Plynoinštalácia sektor 7        |                                |  |     |                 |                               |                      |
| 4  |   |                                |  |     |                 |                               |                      |
| 5  |   |                                |  |     |                 |                               |                      |
| 6  | Objednávateľ:                               |                                |  |     |                 |                               |                      |
| 7  | Zhotoviteľ:                                 |                                |  |     |                 | Spracoval: Ing. Kornel Janček |                      |
| 8  | Miesto:                                     |                                |  |     |                 | Dátum: 12.6.2024              |                      |
| 9  |   |                                |  |     |                 |                               |                      |
| 10 | Č.  | Kód položky                    | Popis  | MJ  | Množstvo celkom | Jednotková cena zadania       | Celková cena zadania |
| 13 |   | <b>PSV</b>                     | <b>Práce a dodávky PSV</b>   |     |                 |                               |                      |
| 14 |   | <b>723</b>                     | <b>Zdravotechnika - vnútorný plynovod</b>  |     |                 |                               | <b>1 479,79</b>      |
| 15 | 2   | 723120204.S                    | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 25                              | m   | 4,000           | 10,73                         | 42,92                |
| 16 | 3   | 723120205.S                    | Potrubie z oceleových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akosť 11 353.0 DN 32                              | m   | 72,000          | 17,14                         | 1 234,08             |
| 17 | 10  | 723150367.S                    | Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 57x2,9 mm   | m   | 4,000           | 19,54                         | 78,16                |
| 18 | 25  | 723230012.S                    | Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 1 FF s protipožiarnou armatúrou a 2x vnútorným závitom                           | ks  | 1,000           | 7,41                          | 7,41                 |
| 19 | 26  | <a href="#">551340008900.S</a> | <a href="#">Guľový uzáver na plyn priamy 1"x1" FF, s protipožiarnou armatúrou, prevádzková poistka, niklovaná mosadz</a> | ks  | 1,000           | 91,77                         | 91,77                |
| 20 | 29  | 998723201.S                    | Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m   | %   | 19,574          | 1,30                          | 25,45                |
| 21 |   | <b>783</b>                     | <b>Nátery</b>  |     |                 |                               | <b>268,56</b>        |
| 22 | 38  | 783424340.S                    | Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm                     | m   | 72,000          | 3,73                          | 268,56               |
| 23 |   | <b>HZS</b>                     | <b>Hodinové zúčtovacie sadzby</b>  |     |                 |                               | <b>728,72</b>        |
| 24 | 39  | HZS000111.S                    | Vypustenie plynu z potrubia, napustenie, odvzdušnenie  | hod | 8,000           | 20,42                         | 163,36               |
| 25 | 40  | HZS000112.S                    | Zápis o odbornej prehliadke a skúške, Zápis o tlakovej skúške  | hod | 16,000          | 23,75                         | 380,00               |
| 26 | 41  | HZS000212.S                    | Tlaková skúška potrubia  | hod | 8,000           | 23,17                         | 185,36               |
| 27 |   |                                | <b>Celkom</b>  |     |                 |                               | <b>2 477,07</b>      |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZADANIE

Stavba:

ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Objekt:

**SO01 E.5.1. Elektroinštalácie, silnoprúd**

JKSO:

Miesto: Javorinská 1952/ 19, Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 12.06.2024

Objednávateľ:

Mesto Nové Mesto nad Váhom, Československej armády 64/1, 91501

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |             |                   |
|---------------------|-------------|-------------|-------------------|
| Materiál            |             |             | 111 854,41        |
| Montáž              |             |             | 29 776,94         |
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>143 534,94</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane        |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00              |
| znižená             | 143 534,94  | 20,00%      | 28 706,99         |
| zákl. prenesená     | 0,00        | 20,00%      | 0,00              |
| zniž. prenesená     | 0,00        | 20,00%      | 0,00              |
| nulová              | 0,00        | 0,00%       | 0,00              |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b>    | <b>EUR</b>  | <b>172 241,93</b> |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU - ZADANIA

Stavba:

ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Objekt:

**SO01 E.5.1. Elektroinštalácie, silnoprúd**

Miesto: Javorinská 1952/ 19, Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 12.06.2024

Objednávateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom, Československej armády 64/1, 91501

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

## Náklady z rozpočtu

**111 854,41**

**29 776,94**

**143 534,94**

|   |            |           |            |
|---|------------|-----------|------------|
| M - SO 100.07 Elektroinštalácie - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rc | 111 854,41 | 29 776,94 | 143 534,94 |
| 21-M - Elektroinštalácia  | 91 802,50  | 18 492,40 | 112 198,49 |
| M-23 - Rozvádzače   | 20 051,91  | 3 892,16  | 23 944,07  |
| DEM Demontáže   | 0,00       | 4 642,38  | 4 642,38   |
| VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách                                | 0,00       | 2 750,00  | 2 750,00   |

# ROZPOČET - ZADANIE

Stavba:

ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Objekt:

**SO01 E.5.1. Elektroinštalácie, silnoprúd**

Miesto:

Javorinská 1952/ 19, Nové Mesto nad Váhom

Dátum:

12.06.2024

Objednávateľ:

Mesto Nové Mesto nad Váhom, Československej armády 64/1, 91501

Projektant:

0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**143 534,94**

D M

SO 100.07 Elektroinštalácie - Umelé osvetlenie a vnútorné silnoprúdové rozvody

**143 534,94**

D 21-M

Elektroinštalácia

**112 198,49**

|    |   |                      |   |    |           |        |       |          |
|----|---|----------------------|---|----|-----------|--------|-------|----------|
| 1  | K | 210111011.S          | Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE     | ks | 173,000   | 0,00   | 4,55  | 787,15   |
| 2  | M | 345520000480         | Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND      | ks | 173,000   | 6,41   |       | 1 108,93 |
| 3  | K | 210111103.S - R      | Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 63 A vrátane zapojenia,                        | ks | 1,000     | 0,00   | 17,49 | 17,49    |
| 4  | M | 345540004215.S       | Zásuvka nástenná priemyslová 3P + PE, IP 44 - 400V, 63A                                 | ks | 1,000     | 54,49  |       | 54,49    |
| 5  | K | 210111103.S - R      | Priemyslová zásuvka nástenná CEE 400 V / 125 A osadená v ocep skriní vrátane zapojenia, | ks | 1,000     | 0,00   | 17,49 | 17,49    |
| 6  | M | 345540004215.S       | Zásuvka nástenná priemyslová 3P + PE, IP 44 - 400V, 125A                                | ks | 1,000     | 194,49 |       | 194,49   |
| 7  | M | 345540004215.R       | Ocelovoplechová skriňa 500x400x250mm na zapustenú montáž                                | ks | 1,000     | 259,49 |       | 259,49   |
| 8  | K | 210110021.S          | Jednopolový spínač - radenie 1, zapustená montáž, vrátane zapojenia                     | ks | 17,000    | 0,00   | 5,49  | 93,33    |
| 9  | M | 345340007945         | Spínač Valena Life jednopolový polozapustený a zapustený, radenie č.1, biely, LEGRAND   | ks | 17,000    | 6,19   |       | 105,23   |
| 10 | K | 210110021.S          | Sériový spínač - radenie 5, zapustená montáž, vrátane zapojenia                         | ks | 7,000     | 0,00   | 5,49  | 38,43    |
| 11 | M | 345340007945         | Spínač Valena Life sériový polozapustený a zapustený, radenie č.5, biely, LEGRAND       | ks | 7,000     | 6,19   |       | 43,33    |
| 12 | K | 210110021.S          | Striedavý prepínač - radenie 6, zapustená montáž, vrátane zapojenia                     | ks | 51,000    | 0,00   | 5,49  | 279,99   |
| 13 | M | 345340007945         | Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.6, biely, LEGRAND   | ks | 51,000    | 11,49  |       | 585,99   |
| 14 | K | 210110021.S          | Striedavý prepínač - radenie 7, zapustená montáž, vrátane zapojenia                     | ks | 33,000    | 0,00   | 5,49  | 181,17   |
| 15 | M | 345340007945         | Prepínač Valena Life striedavý polozapustený a zapustený, radenie č.7, biely, LEGRAND   | ks | 33,000    | 12,49  |       | 412,17   |
| 16 | K | 210110096.S-R        | Spínač povrchový tlačítkový vr. zapojenia   | ks | 3,000     | 0,00   | 14,39 | 43,17    |
| 17 | M | 374410021502-R       | Ovládač tlačítkový pre blok elektroniky - 4 násobný                                     | ks | 3,000     | 21,49  |       | 64,47    |
| 18 | K | 210110009.S - R      | Montáž tlačidla STOP nástenného   | ks | 1,000     | 0,00   | 14,49 | 14,49    |
| 19 | M | 038011               | TLAČIDLO STOP NÚDZOVÉ   | ks | 1,000     | 59,22  |       | 59,22    |
| 20 | K | 210110009.S - R      | Montáž rámika   | ks | 264,000   | 0,00   | 0,79  | 208,56   |
| 21 | M | 754001               | VALENA LIFE 1 RÁMIK   | ks | 144,000   | 3,19   |       | 459,36   |
| 22 | M | 754001               | VALENA LIFE 2 RÁMIK   | ks | 21,000    | 3,19   |       | 66,99    |
| 23 | M | 754001               | VALENA LIFE 3 RÁMIK   | ks | 25,000    | 3,19   |       | 79,75    |
| 24 | M | 754001               | VALENA LIFE 4 RÁMIK   | ks | 3,000     | 3,19   |       | 9,57     |
| 25 | K | 210010311.S          | Krabica (1902, KO 68) odbočná s viečkom kruhová   | ks | 400,000   | 0,00   | 1,49  | 596,00   |
| 26 | M | 345410002500.S -KO68 | Krabica inštalácia KO 68  | ks | 50,000    | 0,11   |       | 5,50     |
| 27 | M | 345410003100         | Viečko na krabicu KO 68 D 80 mm, KOPOS  | ks | 50,000    | 0,12   |       | 6,00     |
| 28 | M | 345410002400.S       | Krabica inštalácia KU 68-1901 KA pod omietku  | ks | 273,000   | 0,19   |       | 51,87    |
| 29 | M | 345610005300.S       | Svorka Wago 2,5 mm2   | ks | 1 400,000 | 0,04   |       | 56,00    |
| 30 | K | 210110095.S          | Spínače snímač pohybu do stropu   | ks | 13,000    | 0,00   | 11,49 | 149,37   |
| 31 | M | ESP425882-           | Snímač prítomnosti PD-C360i/8 MIC, 360°, 8m, biely                                      | ks | 13,000    | 163,49 |       | 2 125,37 |
| 32 | K | 210201080.S-R        | Montáž a zapojenie LED svietidla IP20, stropného - nástenného                           | ks | 40,000    | 0,00   | 17,49 | 699,60   |
| 33 | M | 348140003460.S-R1    | Svietidlo stropné, zapustené, LED, 22W, 1900lm, IP20(A)                                 | ks | 40,000    | 44,49  |       | 1 779,60 |
| 34 | K | 210203041.S          | Montáž a zapojenie stropného LED svietidla  | ks | 192,000   | 0,00   | 17,49 | 3 358,08 |
| 35 | M | 348140004000 - R     | Svietidlo stropné, prisadené, LED, 30W, 2750lm, 4000K, IP20 (B)                         | ks | 90,000    | 70,49  |       | 6 344,10 |
| 36 | M | 348140004000- r1     | Svietidlo stropné, prisadené, LED, 50W, 6000lm, IP20 (C)                                | ks | 27,000    | 136,49 |       | 3 685,23 |
| 37 | M | 348140004000- r1     | Svietidlo stropné, prisadené, LED, 33W, 4000lm, IP20 (D)                                | ks | 28,000    | 112,49 |       | 3 149,72 |
| 38 | M | 348140004000- r1     | Svietidlo stropné, prisadené, LED, 44W, 6000lm, IP20 (E)                                | ks | 5,000     | 79,49  |       | 397,45   |
| 39 | M | 348140004000- r1     | Svietidlo stropné, prisadené, LED, 28W, 3900lm, IP20 (F)                                | ks | 7,000     | 68,49  |       | 479,43   |
| 40 | M | 348140004000- r1     | Svietidlo stropné, prisadené, LED, 42W, 6000lm, IP44 ATEX,                              | ks | 6,000     | 160,49 |       | 962,94   |

| PČ | Typ | Kód               | Popis   | MJ  | Množstvo  | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------------|---|-----|-----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 41 | M   | 348140004000-r1   | Svietidlo stropné, prisadené, LED, 42W, 6000lm, IP44 ATEX, zóna II (G)  | ks  | 1,000     | 160,49            |                 | 160,49            |
| 42 | K   | 210201081.S-R     | Svietidlo nástenné prisadené, LED, vr. zapojenia  | ks  | 4,000     | 0,00              | 15,49           | 61,96             |
| 43 | M   | 348120002300.S-R  | Svietidlo nástenné, prisadené, LED, 21W, 2200lm, IP44 (H)   | ks  | 4,000     | 74,49             |                 | 297,96            |
| 44 | K   | 210201205.S-R     | Svietidlo stropné reflektor, na konzole LED, vr. zapojenia  | ks  | 30,000    | 0,00              | 19,49           | 584,70            |
| 45 | M   | 348320001328.S-R  | Svietidlo stropné reflektor, LED, 604W, 75000lm, 4000K, IP44 (J)  | ks  | 30,000    | 1 210,49          |                 | 36 314,70         |
| 46 | K   | 210201520.S-R     | Núdzové svietidlo LED, montáž a zapojenie   | ks  | 80,000    | 0,00              | 16,49           | 1 319,20          |
| 47 | M   | 348150001210.S-R  | Núdzové svietidlo na strop, zavesené, 6,4W, 1h, polykarbon. kryt, open-space IP65 (ES)                              | ks  | 6,000     | 199,49            |                 | 1 196,94          |
| 48 | M   | 348150001210.S-R2 | Núdzové svietidlo na strop, prisadené, LED, 6,4W, 250lm, antipanic/open-space, IP41 (E)                             | ks  | 11,000    | 179,49            |                 | 1 974,39          |
| 49 | M   | 348150001210.S-R3 | Núdzové svietidlo nástenné, LED 4,2W, 250lm 1,5h, Bezpečnostná značka pre núdzové svietidlo (E)                     | ks  | 50,000    | 109,49            |                 | 5 474,50          |
| 50 | M   | 348150001210.S-R4 | Núdzové svietidlo nástenné asymetrické, LED, 4,2W, 250lm 1,5h P40 (H, HP)   | ks  | 8,000     | 109,49            |                 | 875,92            |
| 51 | K   | 210881263.S       | Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXH-FE 180/E30 0,6/1,0 kV 2x1,5  | m   | 120,000   | 0,00              | 0,49            | 58,80             |
| 52 | M   | 341610025000.S    | Kábel medený bezhalogénový NHXH FE180/E30 2x1,5 mm2   | m   | 120,000   | 1,32              |                 | 158,40            |
| 53 | K   | 210800107.S       | Kábel medený uložený voľne CHKE-R 450/750 V 3x1,5   | m   | 3 250,000 | 0,00              | 0,59            | 1 917,50          |
| 54 | M   | 341110000700.S    | Kábel medený CHKE-R-J 3x1,5 mm2   | m   | 2 520,000 | 0,59              |                 | 1 486,80          |
| 55 | M   | 341110000700.S-O  | Kábel medený CHKE-R-O 3x1,5 mm2   | m   | 730,000   | 0,84              |                 | 613,20            |
| 56 | K   | 210800108.S       | Kábel medený uložený voľne CHKE-R 450/750 V 3x2,5   | m   | 2 700,000 | 0,00              | 0,59            | 1 593,00          |
| 57 | M   | 341110000800.S    | Kábel medený CHKE-R 3x2,5 mm2   | m   | 2 700,000 | 0,84              |                 | 2 268,00          |
| 58 | K   | 210800120.S       | Kábel medený uložený voľne CHKE-R 450/750 V 3x4   | m   | 50,000    | 0,00              | 0,49            | 24,50             |
| 59 | M   | 341110002000.S    | Kábel medený CHKE-R 3x4 mm2   | m   | 50,000    | 2,39              |                 | 119,50            |
| 60 | K   | 210800121.S       | Kábel medený uložený voľne CHKE-R 450/750 V 5x4   | m   | 120,000   | 0,00              | 0,69            | 82,80             |
| 61 | M   | 341110002100.S    | Kábel medený CHKE-R 5x4 mm2   | m   | 120,000   | 3,99              |                 | 478,80            |
| 62 | K   | 210800122.S       | Kábel medený uložený voľne CHKE-R 450/750 V 5x6   | m   | 80,000    | 0,00              | 0,79            | 63,20             |
| 63 | M   | 341110002200.S    | Kábel medený CHKE-R 5x6 mm2   | m   | 80,000    | 5,99              |                 | 479,20            |
| 64 | K   | 210800123.S       | Kábel medený uložený voľne CHKE-R 450/750 V 5x10  | m   | 25,000    | 0,00              | 0,99            | 24,75             |
| 65 | M   | 341110002300.S    | Kábel medený CHKE-R 5x10 mm2  | m   | 25,000    | 11,49             |                 | 287,25            |
| 66 | K   | 210800124.S       | Kábel medený uložený voľne CHKE-R 450/750 V 5x16  | m   | 160,000   | 0,00              | 1,29            | 206,40            |
| 67 | M   | 341110002400.S    | Kábel medený CHKE-R 5x16 mm2  | m   | 160,000   | 15,49             |                 | 2 478,40          |
| 68 | K   | 210810096.S       | Kábel medený silový uložený voľne 1-CHKE-R 0,6/1 kV 5x25  | m   | 120,000   | 0,00              | 1,29            | 154,80            |
| 69 | M   | 341110006500.S    | Kábel medený 1-CHKE-R 5x25 mm2  | m   | 120,000   | 26,29             |                 | 3 154,80          |
| 70 | K   | 210810097.S       | Kábel medený silový uložený voľne 1-CHKE-R 0,6/1 kV 5x35  | m   | 10,000    | 0,00              | 2,29            | 22,90             |
| 71 | M   | 341110006600.S    | Kábel medený 1-CHKE-R 5x35 mm2  | m   | 10,000    | 38,49             |                 | 384,90            |
| 72 | K   | 210800004.S       | Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2   | m   | 175,000   | 0,00              | 0,09            | 15,75             |
| 73 | M   | 341110011400.S    | Vodič medený CY 6 mm2   | m   | 170,000   | 1,49              |                 | 253,30            |
| 74 | M   | 341110011400.S    | Vodič medený CYA 6 mm2  | m   | 5,000     | 2,49              |                 | 12,45             |
| 75 | K   | 210800005.S-R     | Vodič NN a VN pevne uložený CY 1x25   | m   | 280,000   | 0,00              | 0,69            | 193,20            |
| 76 | M   | 341110011600.S-R  | Vodič 1-CXKH-R-J 1x25 RE B2ca-s1,d0,a1 nehorľavý zelenožltý   | m   | 280,000   | 5,09              |                 | 1 425,20          |
| 77 | K   | 210020313.S - R   | Samonosný káblový žľab  | m   | 170,000   | 0,00              | 14,49           | 2 463,30          |
| 78 | M   | 220141            | Žľab samonosný 250H100/6N   | m   | 170,000   | 40,49             |                 | 6 883,30          |
| 79 | K   | 210290364.S       | Náhrada častí vedenia chránených vodičov príchytkou PVC   | ks  | 160,000   | 0,00              | 0,04            | 6,40              |
| 80 | M   | 005962            | Prichytka GRIP 2031M/15   | KS  | 80,000    | 0,42              |                 | 33,60             |
| 81 | M   | E00000421         | Prichytka káblová SC 830.30/ 7 biela  | KS  | 80,000    | 0,09              |                 | 7,20              |
| 82 | K   | 974032872.S       | Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 70 mm, -0,00045t | m   | 1 070,000 | 0,00              | 1,19            | 1 273,30          |
| 83 | K   | 971011211.S       | Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0,25 m2, -0,01300t                    | ks  | 8,000     | 0,00              | 5,49            | 43,92             |
| 84 | K   | 340238211.S-R     | Začistenie káblovej drážky, murárske vysrávky   | m2  | 32,000    | 13,01             | 6,49            | 624,00            |
| 85 | K   | 210222031.S       | Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 2 v krabici KO 125 E, pre vonkajšie práce   | ks  | 8,000     | 0,00              | 29,49           | 235,92            |
| 86 | M   | 345410000400.S    | Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 125 E  | ks  | 8,000     | 4,62              |                 | 36,96             |
| 87 | M   | 345610005100.S    | Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 2, z PP   | ks  | 8,000     | 29,51             |                 | 236,08            |
| 88 | K   | HZS000111.S       | Stavebno montážne práce (zakrytie otvorov v strope haly)  | hod | 30,000    | 0,00              | 19,49           | 584,70            |
| 89 | M   | 999000000100.S    | Ostatný materiál (krycie plechy)  | ks  | 24,000    | 39,49             |                 | 947,76            |
| 90 | K   | HZS000111.S       | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín                 | hod | 60,000    | 0,00              | 14,49           | 869,40            |
| 91 | M   | 999000000100.S    | Ostatný materiál  | eur | 1,000     | 799,49            |                 | 799,49            |

| PČ     | Typ | Kód            | Popis  | MJ  | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|--------|-----|----------------|--|-----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
| 92     | K   | HZS000111.S    | Stavebno montážne práce náročné, návrh a realizácia provizórií                               | hod | 90,000   | 0,00              | 14,49           | 1 304,10          |
| 93     | M   | 999000000100.S | Ostatný materiál na provizória (odhad)   | eur | 1,000    | 599,49            |                 | 599,49            |
| D M-23 |     |                | Rozvádzače   |     |          |                   |                 | 23 944,07         |
| 94     | K   | 210193079.S-R  | Montáž ocep rozvodnice, panelovej, vrátane zapojenia   | ks  | 1,000    | 0,00              | 1 199,59        | 1 199,59          |
| 95     | M   | ERO000002061-R | Ocep rozvodnica panelová 600+800x2000x400 (RH)   | ks  | 1,000    | 4 699,59          |                 | 4 699,59          |
| 96     | K   | 210193076.S    | Domova rozvodnica do 120 M pre zapustenú montáž  | ks  | 8,000    | 0,00              | 249,59          | 1 996,72          |
| 97     | M   | 357150000500.S | Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet modulov celkom 120, PE+N, IP 30 (R1)      | ks  | 1,000    | 6 499,59          |                 | 6 499,59          |
| 98     | M   | 357150000500.S | Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet modulov celkom 36, PE+N, IP 30 (R9)            | ks  | 1,000    | 1 199,59          |                 | 1 199,59          |
| 99     | M   | 357150000500.S | Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet modulov celkom 48, PE+N, IP 30 (R2)            | ks  | 1,000    | 1 299,59          |                 | 1 299,59          |
| 100    | M   | 357150000500.S | Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet modulov celkom 48, PE+N, IP 30 (R3)            | ks  | 1,000    | 1 299,59          |                 | 1 299,59          |
| 101    | M   | 357150000500.S | Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet modulov celkom 96, PE+N, IP 30 (R5)       | ks  | 1,000    | 1 499,59          |                 | 1 499,59          |
| 102    | M   | 357150000510.S | Rozvodnicová skriňa oceľoplechová zapustená, počet modulov celkom 120, PE+N, IP 30 (R7)      | ks  | 1,000    | 1 799,59          |                 | 1 799,59          |
| 103    | M   | 357150000500.S | Rozvodnicová skriňa plastová zapustená, počet modulov celkom 48, PE+N, IP 30 (R8)            | ks  | 1,000    | 1 499,59          |                 | 1 499,59          |
| 104    | K   | 210100001.S    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm <sup>2</sup> | ks  | 400,000  | 0,00              | 0,84            | 336,00            |
| 105    | M   | 354310017700.S | Káblové oko medené lisovacie CU 2,5x4 KU-L   | ks  | 400,000  | 0,09              |                 | 36,00             |
| 106    | K   | 210100003.S    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm <sup>2</sup>  | ks  | 130,000  | 0,00              | 2,02            | 262,60            |
| 107    | M   | 345720003900.S | Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná   | ks  | 130,000  | 0,22              |                 | 28,60             |
| 108    | M   | 354310019300.S | Káblové oko medené lisovacie CU 16x6 KU  | ks  | 130,000  | 0,34              |                 | 44,20             |
| 109    | K   | 210100006.S    | Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 50 mm <sup>2</sup>  | ks  | 20,000   | 0,00              | 4,09            | 81,80             |
| 110    | M   | 345720005400.S | Dutinka lisovacia DI 50-20 izolovaná   | ks  | 20,000   | 0,36              |                 | 7,20              |
| 111    | M   | 354310022400.S | Káblové oko medené lisovacie CU 50x8 KU  | ks  | 20,000   | 1,39              |                 | 27,80             |
| 112    | K   | 210220020.S    | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vrátane izolácie spojov               | m   | 5,000    | 0,00              | 3,09            | 15,45             |
| 113    | M   | 354410058800.S | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm  | kg  | 5,000    | 2,36              |                 | 11,80             |
| 114    | M   | 999000000100.S | Ostatný materiál   | eur | 1,000    | 99,59             |                 | 99,59             |
| D DEM  |     |                | Demontáže  |     |          |                   |                 | 4 642,38          |
| 115    | D   | 210220001.S    | Zaistenie odpojenie a demontáž rozvádzača panelového   | h   | 40,000   | 0,00              | 14,59           | 583,60            |
| 116    | D   | 210220243.S    | Zaistenie odpojenie a demontáž rozvadzaca nástenného   | h   | 32,000   | 0,00              | 14,59           | 466,88            |
| 117    | D   | 210220246.S    | Zaistenie odpojenie a demontáž reflektorov v hale  | h   | 50,000   | 0,00              | 14,59           | 729,50            |
| 118    | D   | 210220247.S    | Zaistenie odpojenie a demontáž svietidiel a zásuviek   | h   | 160,000  | 0,00              | 11,59           | 1 854,40          |
| 119    | D   | HZS000111.S    | Odvoz a likvidácia odpadu  | t   | 6,300    | 0,00              | 160,00          | 1 008,00          |
| D VRN  |     |                | Investičné náklady neobsiahnuté v cenách   |     | 0        |                   |                 | 2 750,00          |
| 120    | K   | 000700011.S    | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov    | eur | 1,000    | 0,00              | 500,00          | 500,00            |
| 121    | K   | 001000034.S    | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky  | eur | 1,000    | 0,00              | 900,00          | 900,00            |
| 122    | K   | 001300031.S    | Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia                       | eur | 1,000    | 0,00              | 600,00          | 600,00            |
| 123    | K   | 001400043.S    | Ostatné náklady stavby - práce na ťažko prístupných miestach práce vo výškach resp. hĺbkach  | eur | 1,000    | 0,00              | 750,00          | 750,00            |



Názov stavby: **Športová hala, Javorinská 1952/19, Nové Mesto nad Váhom**  
Miesto stavby: **Javorinská 1952/ 19, Nové Mesto nad Váhom**  
**Stupeň: Dokumentácia pre stavebné konanie**  
Stavebník: **Mesto, Nové Mesto nad Váhom, Československej armády 64/1, Nové Mesto n/V**  
Časť PD: **E5.2. Elektroinštalácie, slaboprúd, SO 01**  
Spracovateľ:  
Vypracoval:  
Kontroloval:

**VÝKAZ – VÝMER**

## VÝKAZ – VÝMER

| Materiál, popis, špecifikácia:  | ks/h | cena za m.j. | spolu      |
|---|------|--------------|------------|
| Stojanový skriňový rozvádzač, 22U / 19" 600x800x1093mm                      | 1    | 344,49 €     | 344,49 €   |
| Nástenný rozvádzač GMA6412 12U / 19" 600*450*635mm                          | 1    | 135,49 €     | 135,49 €   |
| Patch panel Cat6A, osadený s 24xKEJ-C6A-S-10G                               | 3    | 118,49 €     | 355,47 €   |
| Vyvážovací panel 19", 1U  | 3    | 8,74 €       | 26,22 €    |
| Naájjacia 19" PDU 7x 16A 3x1,5mm 2m   | 2    | 58,49 €      | 116,98 €   |
| Montážna racková sada, 20ks   | 1    | 5,49 €       | 5,49 €     |
| RouterBOARD 4011iGS+RM +L5  | 1    | 195,49 €     | 195,49 €   |
| RouterBOARD CRS328-24P-4S+RM + L5   | 2    | 477,49 €     | 954,98 €   |
| Ubiquiti UniFi 6+ Access point, WiFi 6 support (2.4/5 GHz)                  | 12   | 95,49 €      | 1 145,88 € |
| Unifi wifi controller cloud key + holder                                    | 1    | 225,49 €     | 225,49 €   |
| NVR 16xIP, 4x AcuSence, 2xHDD   | 1    | 327,49 €     | 327,49 €   |
| Surveillance 3,5" HDD 4,0TB CMR 256MB SATA 6Gb/s                            | 1    | 107,49 €     | 107,49 €   |
| IP kamera tubus vonkajšia 4M pix exir 50m                                   | 5    | 229,49 €     | 1 147,45 € |
| Inštalačná krabica a kryt pre konektor kamery                               | 10   | 18,49 €      | 184,90 €   |
| IP kamera dome indoor 4M pix 30m  | 5    | 195,49 €     | 977,45 €   |
| Optický kábel 2vl. SM 9/125   | 231  | 0,78 €       | 180,18 €   |
| Ochrana zvaru teplom zmršiteľná   | 4    | 0,34 €       | 1,36 €     |
| Zváranie optického vlákna vrátane zapečenia ochrany                         | 4    | 16,49 €      | 65,96 €    |
| Optická vaňa 19" rack   | 2    | 46,49 €      | 92,98 €    |
| SFP WDM Modul MikroTik, SM  | 2    | 20,49 €      | 40,98 €    |
| Patchcord LC-LC, SM 9/125   | 2    | 9,89 €       | 19,78 €    |
| Pigtail LC, SM 9/125  | 4    | 2,29 €       | 9,16 €     |
| Spojka LC-LC duplnexná  | 2    | 1,28 €       | 2,56 €     |
| Outdoor Cat5E FTP kábel, tieneny  | 625  | 0,48 €       | 300,00 €   |
| Kábel pre vnútorné použitie Cat6a, B2ca - s1, d1, a1                        | 917  | 0,77 €       | 706,09 €   |
| Konektor RJ 45 cat 5e   | 30   | 0,18 €       | 5,40 €     |
| Drobný nešpecifikovaný inštalačný materiál /skrutky, hmoždiny, tmely a pod/ | 1    | 435,34 €     | 435,34 €   |
| Fixačný materiál pre dočasné upevnenie /pásky, sadra atp/                   | 1    | 97,49 €      | 97,49 €    |
| Drôtený žlab 100x50mm, pozinkovaný  | 220  | 3,99 €       | 877,80 €   |
| Spojka drôteného žlabu  | 112  | 0,74 €       | 82,88 €    |
| Ostatné nevyčíslené položky (prípadné chráničky atp)                        | 1    | 190,36 €     | 190,36 €   |
| Zásuvka Profi FTP 2 port, Cat6 na om. biela                                 | 20   | 4,69 €       | 93,80 €    |
| <b>Zásuvka Profi FTP 2 port, Cat6 na om. biela</b>                          | 6    | 481,49 €     | 2 888,94 € |
| Analógový mixážny pult, 5x vstup, MIC, AUX                                  | 1    | 1 387,49 €   | 1 387,49 € |
| Audio kábel smetrický, bezhalogénový  | 158  | 0,70 €       | 110,60 €   |
| Konektory pre ukončenie kabeláže (mix – repro)                              | 12   | 4,39 €       | 52,68 €    |
| Držiaky pre zavesenie repro na steny  | 6    | 92,49 €      | 554,94 €   |
| Projektor Optoma HD28e  | 2    | 487,49 €     | 974,98 €   |
| Stropný držiak projektoru, nastaviteľný                                     | 2    | 48,49 €      | 96,98 €    |
| HDMI High Speed prepojovací 20 m, zosilené prevedenie                       | 2    | 76,49 €      | 152,98 €   |
| Napájací kábel 15m – 2 ks   | 2    | 45,49 €      | 90,98 €    |
| Interaktívny dotykový monitor 65", 3840 x 2160 (UHD 4K)                     | 1    | 1 787,49 €   | 1 787,49 € |
| Vesa držiak pre monitory do 65"   | 1    | 32,49 €      | 32,49 €    |
| WiFi a Bluetooth modul Optoma SI07B   | 1    | 122,49 €     | 122,49 €   |
| Montážne práce súvisiace so všetkým uvedeným materiálom                     | 398  | 17,49 €      | 6 961,02 € |
| Koordinácia prác s ostatnými dodávateľmi a remeslami                        | 1    | 430,00 €     | 430,00 €   |
| Konfigurácia aktívnych prvkov počítačovej siete                             | 1    | 600,00 €     | 600,00 €   |
| Konfigurácia prvkov kamerového systému                                      | 1    | 480,00 €     | 480,00 €   |
| Overenie funkčnosti jednotlivých systémov, odovzdanie do prevádzky          | 1    | 130,00 €     | 130,00 €   |
| projekčné plátno 229x145 cm   | 2    | 122,00 €     | 244,00 €   |

26 550,93 €

# ZOZNAM STROJOV A ZARIADENÍ

| <b>Názov akcie:</b> |                       | Športová hala Nové Mesto nad Váhom   |       |          |                   |                 |        |
|---------------------|-----------------------|--|-------|----------|-------------------|-----------------|--------|
| <b>Investor:</b>    |                       | Mesto Nové Mesto nad Váhom, Československej armády 64/1, Nové Mesto nad Váhom  |       |          |                   |                 |        |
| Por. číslo pol.     | Číslo položky cenníka | Skrátený popis   | M. j. | Množstvo | Cena za m. j. v € | Cena celkom v € |        |
|                     |                       |  |       |          |                   | dodávka         | montáž |
|                     |                       | <b>Zariadenie č. 1: Teplovzdušné vykurovanie, vetranie s chladením a rekuperáciou tepla športovej haly</b>   |       |          |                   |                 |        |
| 1.1                 |                       | Prívodno-odvodná VZT jednotka, s rekuperáciou, s cirkuláciou, ohrevom/dochladzovaním vzduchu VVS230, Qv=3000m <sup>3</sup> /h, Pext=800/700Pa, Qch=270kW, Qv=270kW, Dx výmenník v režime TČ, vonkajšie vyhotovenie so strieškou, rozvádzač vo vonkajšom vyhotovení | kpl   | 1        | 37 947,50         | 37 947,50       |        |
|                     |                       | Meranie a regulácia  | kpl   | 1        | 10 408,37         | 10 408,37       |        |
| 1.2                 |                       | Vonkajšia kondenzačná jednotka SDV5-900ATI; Qch=90kW; Qvyk.=90kW; P=36,5kW/400V; R410A   | kpl   | 3        | 18 296,50         | 54 889,50       |        |
|                     |                       | Sada AHU KIT pre VZT jednotku (AHUKZ-03D+AHUKZ-02D)  | kpl   | 3        | 1 119,60          | 3 358,80        |        |
|                     |                       | Montážna skriňa pre AHU Kity   | kpl   | 1        | 1 009,00          | 1 009,00        |        |
|                     |                       | SDV4-HN03k rozbočovač  | ks    | 6        | 103,29            | 619,74          |        |
|                     |                       | Cu potrubie izolované 35mm s tvarovkami  | bm    | 20       | 53,89             | 1 077,80        |        |
|                     |                       | Cu potrubie izolované 22,2mm - 7/8" s tvarovkami   | bm    | 20       | 23,89             | 477,80          |        |
|                     |                       | Kabeláž komunikačná  | bm    | 30       | 4,39              | 131,70          |        |
|                     |                       | Doplnenie chladiva R410A 10kg/set  | kg    | 30       | 41,89             | 1 256,70        |        |
|                     |                       | Nahliadacie sklíčko d22mm  | ks    | 3        | 82,39             | 247,17          |        |
|                     |                       | Spotrebný materiál - spájkovanie (technické Ag, technické plyny)   | kpl   | 1        | 575,00            | 575,00          |        |
| 1.3                 |                       | Tlmič hluku PIR30 s potrubím THP-20-2000x1000/1000-5   | ks    | 4        | 890,00            | 3 560,00        |        |
| 1.4                 |                       | Tlmič hluku PIR30 s potrubím THP-20-2000x1137/1000-5   | ks    | 4        | 1 010,00          | 4 040,00        |        |
| 1.5                 |                       | Textilná výustka Hala 1.16   | kpl   | 1        | 19 674,55         | 19 674,55       |        |
| 1.6                 |                       | Odvodná nasávací mriežka RAL....., 2500x1250mm   | kpl   | 1        | 807,40            | 807,40          |        |
|                     |                       | <b>VZT PIR30 potrubie v exteriéri:</b>   |       |          |                   |                 |        |
|                     |                       | Do obvodu 6000mm; 40% tvarovky   | bm    | 20       | 436,00            | 8 720,00        |        |
|                     |                       | Do obvodu 3420mm; 20% tvarovky   | bm    | 40       | 230,50            | 9 220,00        |        |
|                     |                       | <b>Zariadenie č. 2: Teplovzdušné vetranie s chladením a rekuperáciou tepla šatní</b>   |       |          |                   |                 |        |
| 2.1                 |                       | Prívodno-odvodná VZT jednotka, s rekuperáciou, s cirkuláciou, ohrevom/dochladzovaním vzduchu VVS055, Qv=6000m <sup>3</sup> /h, Pext=500/400Pa, Qch=24kW, Qv=24kW, Dx výmenník v režime TČ, vonkajšie vyhotovenie so strieškou, rozvádzač vo vonkajšom vyhotovení   | kpl   | 1        | 12 348,08         | 12 348,08       |        |
|                     |                       | Meranie a regulácia  | kpl   | 1        | 9 471,57          | 9 471,57        |        |
| 2.2                 |                       | Vonkajšia kondenzačná jednotka SDV5-224EAS; Qch=22,4kW; Qvyk.=22,4kW; P=6,83kW/400V; R410A   | kpl   | 1        | 3 748,75          | 3 748,75        |        |
|                     |                       | Sada AHU KIT pre VZT jednotku AHUKZ-02D  | kpl   | 1        | 457,70            | 457,70          |        |
|                     |                       | Cu potrubie izolované 9,5mm - 3/8"   | bm    | 5        | 6,19              | 30,95           |        |
|                     |                       | Cu potrubie izolované 19,1mm - 3/4"  | bm    | 5        | 13,39             | 66,95           |        |
|                     |                       | Kabeláž komunikačná  | bm    | 5        | 4,39              | 21,95           |        |
|                     |                       | Doplnenie chladiva R410A   | kg    | 2        | 41,89             | 83,78           |        |
|                     |                       | Nahliadacie sklíčko d10mm-3/8"   | ks    | 1        | 44,89             | 44,89           |        |
|                     |                       | Spotrebný materiál - spájkovanie (technické Ag, technické plyny)   | kpl   | 1        | 214,00            | 214,00          |        |
| 2.3                 |                       | Tlmič hluku PIR30 s potrubím THP-10-1000x400/1000-5  | ks    | 6        | 298,00            | 1 788,00        |        |
| 2.4                 |                       | Tlmič hluku PIR30 s potrubím THP-10-800x575/1000-4   | ks    | 2        | 299,50            | 599,00          |        |
| 2.5                 |                       | Kruhový kovový difúzor TFF200+montážny rámik RFP200  | ks    | 26       | 37,29             | 969,54          |        |
| 2.6                 |                       | Kruhový kovový difúzor TFF160+montážny rámik RFP160  | ks    | 12       | 28,71             | 344,52          |        |
| 2.7                 |                       | Kruhový kovový difúzor TFF125+montážny rámik RFP125  | ks    | 4        | 21,78             | 87,12           |        |
| 2.8                 |                       | Kruhový kovový difúzor TFF100+montážny rámik RFP100  | ks    | 8        | 16,72             | 133,76          |        |
| 2.9                 |                       | Krycia žalúzia IGC125  | ks    | 1        | 7,92              | 7,92            |        |
| 2.10                |                       | Dverová mriežka C-UM-Z-S-370x223   | ks    | 18       | 10,99             | 197,82          |        |
|                     |                       | Tepelná izolácia VZT prívodného potrubia v interiéri Al fólia, kaučuk, samolep, hr. 12mm   | m2    | 100      | 16,39             | 1 639,00        |        |
|                     |                       | <b>VZT PIR30 potrubie v exteriéri:</b>   |       |          |                   |                 |        |
|                     |                       | Do obvodu 2800mm; 40% tvarovky   | bm    | 25       | 208,05            | 5 201,25        |        |
|                     |                       | <b>Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu:</b>   |       |          |                   |                 |        |
|                     |                       | 2160mm; 20% tvaroviek  | bm    | 42       | 82,50             | 3 465,00        |        |
|                     |                       | 1620mm; 20% tvaroviek  | bm    | 33       | 61,85             | 2 041,15        |        |
|                     |                       | 1400mm; 20% tvaroviek  | bm    | 28       | 53,44             | 1 496,26        |        |
|                     |                       | 1150mm; 20% tvaroviek  | bm    | 22       | 43,87             | 965,10          |        |
|                     |                       | 900mm; 20% tvaroviek   | bm    | 20       | 23,42             | 468,38          |        |
|                     |                       | <b>Kruhové Spiro potrubie, z toho:</b>   |       |          |                   |                 |        |
|                     |                       | d200, 20%tv  | bm    | 9        | 17,15             | 154,34          |        |

|      |  |     |    |           |                   |
|------|--|-----|----|-----------|-------------------|
|      | d160, 20%tv  | bm  | 9  | 13,01     | 117,12            |
|      | d150, 20%tv  | bm  | 18 | 12,73     | 229,09            |
|      | d125, 20%tv  | bm  | 45 | 10,48     | 471,74            |
|      | d100, 20%tv  | bm  | 9  | 9,12      | 82,07             |
|      | <b>Zariadenie č. 3: Teplovzdušné vetranie s chladením a rekuperáciou tepla vstupného vestibulu</b>   |     |    |           |                   |
| 3.1  | Prívodno-odvodná VZT jednotka, s rekuperáciou, s cirkuláciou, ohrevom/dochladzovaním vzduchu VVS030, Qv=3500m <sup>3</sup> /h, Pext=500/400Pa, Qch=10kW, Qv=10kW, Dx výmenník v režime TČ, vonkajšie vyhotovenie so strieškou, rozvádzač vo vonkajšom vyhotovení | kpl | 1  | 7 980,53  | 7 980,53          |
|      | Meranie a regulácia  | kpl | 1  | 9 401,37  | 9 401,37          |
| 3.2  | Vonkajšia kondenzačná jednotka ASGE-36BI2-3; Qch=10kW; Qvyk.=12kW; P=4,7kW/400V; R32   | kpl | 1  | 1 876,73  | 1 876,73          |
|      | Komunikačný modul SCMI-01.4  | ks  | 1  | 556,84    | 556,84            |
|      | Cu potrubie izolované 10/16mm  | bm  | 6  | 13,39     | 80,34             |
|      | Kabeláž komunikačná  | bm  | 8  | 4,39      | 35,12             |
|      | Nahliadacie sklíčko d10mm-3/8"   | ks  | 1  | 44,89     | 44,89             |
|      | Doplnenie chladiva R32   | kg  | 1  | 37,39     | 37,39             |
| 3.3  | Tlmič hluku PIR30 s potrubím THP-10-650x355/1000-3   | ks  | 8  | 191,44    | 1 531,52          |
| 3.4  | Regulačná klapka kruhová so servopohonom ON-OFF, 230V - RKKS250-S  | ks  | 2  | 162,67    | 325,34            |
| 3.5  | Regulačná klapka hranatá so servopohonom ON-OFF, 230V - RKHS250x200-S  | ks  | 2  | 176,85    | 353,69            |
| 3.6  | Textilná výustka vstupný vestibul 1.01   | kpl | 1  | 1 179,49  | 1 179,49          |
| 3.7  | Textilná výustka miatnosť 1.14   | kpl | 1  | 424,28    | 424,28            |
| 3.8  | Textilná výustka miatnosť 2.03   | kpl | 1  | 424,28    | 424,28            |
| 3.9  | Kruhový kovový difúzor TFF200+montážny rámik RFP200  | ks  | 8  | 37,29     | 298,32            |
| 3.10 | Kruhový kovový difúzor TFF125+montážny rámik RFP125  | ks  | 8  | 21,78     | 174,24            |
| 3.11 | Tanierový ventil kovový prívodný TVKP200   | ks  | 1  | 13,67     | 13,67             |
| 3.12 | Tanierový ventil kovový prívodný TVKP100   | ks  | 1  | 5,41      | 5,41              |
| 3.13 | Tanierový ventil kovový odvodný TVKO160  | ks  | 2  | 9,82      | 19,65             |
| 3.14 | Tanierový ventil kovový odvodný TVKO100  | ks  | 12 | 5,41      | 64,94             |
| 3.15 | Výustka odvodná NOVA-L1-2-825x125-R-4-20-SW  | ks  | 1  | 96,60     | 96,60             |
| 3.16 | Dverová mriežka C-UM-Z-S-370x223   | ks  | 20 | 10,99     | 219,80            |
|      | Tepelná izolácia VZT prívodného potrubia v interiéri Al fólia, kaučuk, samolep, hr. 12mm   | m2  | 30 | 16,39     | 491,70            |
|      | <b>VZT PIR30 potrubie v exteriéri:</b>   |     |    |           |                   |
|      | Do obvodu 1710mm; 40% tvarovky   | bm  | 30 | 125,38    | 3 761,40          |
|      | Do obvodu 1110mm; 40% tvarovky   | bm  | 8  | 82,48     | 659,84            |
|      | <b>Štvorhranné potrubie sk. I do obvodu:</b>   |     |    |           |                   |
|      | 1710mm; 50% tvaroviek  | bm  | 10 | 78,06     | 780,56            |
|      | 1210mm; 30% tvaroviek  | bm  | 25 | 49,18     | 1 229,53          |
|      | <b>Kruhové Spiro potrubie, z toho:</b>   |     |    |           |                   |
|      | d250, 20%tv  | bm  | 5  | 20,25     | 101,26            |
|      | d200, 20%tv  | bm  | 9  | 17,15     | 154,34            |
|      | d160, 20%tv  | bm  | 12 | 13,01     | 156,16            |
|      | d125, 20%tv  | bm  | 21 | 10,48     | 220,14            |
|      | d100, 20%tv  | bm  | 15 | 9,12      | 136,79            |
|      | <b>Zariadenie č. 4: Vetranie WC</b>  |     |    |           |                   |
| 4.1  | Odsávací potrubná ventilátor do potrubia RVK 100E2; 80m <sup>3</sup> /h/100Pa; 29W/230W + časovýdohod CS3-1B   | kpl | 1  | 148,56    | 148,56            |
| 4.2  | Odsávací potrubná ventilátor do potrubia RVK 125E2-L; 150m <sup>3</sup> /h/150Pa; 59W/230W + časovýdohod CS3-1B  | kpl | 1  | 161,86    | 161,86            |
| 4.3  | Spätná klapka RSK125   | ks  | 1  | 6,82      | 6,82              |
| 4.4  | Spätná klapka RSK100   | ks  | 1  | 6,27      | 6,27              |
| 4.5  | Tanierový ventil kovový odvodný TVKO160  | ks  | 1  | 9,82      | 9,82              |
| 4.6  | Tanierový ventil kovový odvodný TVKO100  | ks  | 1  | 5,41      | 5,41              |
| 4.7  | Pretlaková žalúzia VK12  | ks  | 1  | 19,80     | 19,80             |
| 4.8  | Pretlaková žalúzia VK10  | ks  | 1  | 14,16     | 14,16             |
| 4.9  | Dverová mriežka C-UM-Z-S-370x223   | ks  | 4  | 10,99     | 43,96             |
|      | Kruhové SPIRO potrubie   | ks  | 1  | 6,31      | 6,31              |
|      | d125   | bm  | 6  | 10,48     | 62,90             |
|      | d100   | bm  | 6  | 9,12      | 54,71             |
|      | <b>Medzisúččet dodávok</b>   |     |    |           | <b>238 344,52</b> |
|      | Montáž   | kpl | 1  | 49 015,32 | 49 015,32         |
|      | Montážny, spojovací, tesniaci a závesný materiál   | kpl | 1  | 8 416,59  | 8 416,59          |

|  |   |     |   |          |                   |                   |
|--|---|-----|---|----------|-------------------|-------------------|
|  | Kompletné vyskúšanie VZT zariadenia, zaregulovanie, oživenie, zaškolenie obsluhy a iné nepredvídané práce | kpl | 1 | 6 040,42 | 6 040,42          |                   |
|  | Manipulačné prostriedky (žeriav, plošiny)   | kpl | 1 | 4 500,32 | 4 500,32          |                   |
|  | Technické spracovanie - montážna dokumentácia, DSV  | kpl | 1 | 2 711,35 | 2 711,35          |                   |
|  | Overenie dokumentácie TI a spustenie VTZ plynové  | kpl | 3 | 1 250,36 | 3 751,08          |                   |
|  | Revízie elektro   | kpl | 1 | 525,00   | 525,00            |                   |
|  | Doprava   | kpl | 1 | 2 248,14 | 2 248,14          |                   |
|  |   |     |   |          |                   |                   |
|  | Spolu po položkách v € bez DPH  |     |   |          | <b>266 537,43</b> | <b>49 015,32</b>  |
|  | <b>Spolu v € bez DPH</b>  |     |   |          |                   | <b>315 552,75</b> |
|  | <b>DPH</b>  |     |   |          |                   | <b>63 110,55</b>  |
|  | <b>Spolu v € s DPH</b>  |     |   |          |                   | <b>378 663,30</b> |

|                                |                     |
|--------------------------------|---------------------|
| Celkové náklady bez DPH        | <b>101 685,77 €</b> |
| Sektor 1                       | 2 997,02 €          |
| Sektor 2                       | 3 360,90 €          |
| Sektor 3                       | 11 266,21 €         |
| Sektor 4                       | 6 051,88 €          |
| Sektor 5                       | 17 890,75 €         |
| Sektor 6                       | 4 484,35 €          |
| Sektor 7                       | 9 987,70 €          |
| Kotolňa - 1.03A (sektory 7,6)  | 10 254,47 €         |
| Kotolňa - 1.51 (sektory 2,3,5) | 31 235,11 €         |
| Kotolňa - 1.51 (sektor 4)      | 4 157,39 €          |

### VÝKAZ VÝMER

| SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vykurovanie - Kotelňa - 1.03A (pre sektory 7,6)       |  |       |     |          |   |          |   |
|---|--|-------|-----|----------|---|----------|---|
| p.č.  | názov  | počet | mj  | cena/ks  | € | celkom   | € |
| <b>Zariadenia</b>   |  |       |     |          |   |          |   |
| 1   | Plynový kondenzačný kotol 49 kW, montáž na stenu, Obj. č.: B2HAI41   | 1     | ks  | 4393,30  | € | 4393,30  | € |
| 2   | Tlaková expanzná nádoba s objemom 35 litrov/alternatíva 50l, 0,6bar - Obj. č.: 7938085   | 1     | ks  | 96,15    | € | 96,15    | € |
| 3   | odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4" - Obj. č.: ZK04657   | 1     | ks  | 291,00   | € | 291,00   | € |
| 4   | stenový držiak pre podstavnú sadu Obj. č.: ZK03677   | 1     | ks  | 32,15    | € | 32,15    | € |
| 5   | Viessmann prípojovacia sada vykurovacieho okruhu s HVDT 49-60kW vrátane snímača teploty HVDT - Obj. č.: ZK03663  | 1     | ks  | 1890,30  | € | 1890,30  | € |
| 6   | Ventil so zaistením (pre kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob) - Obj. č.: 9572213  | 1     | ks  | 35,15    | € | 35,15    | € |
| 7   | Plynový filter 3/4" - Obj. č.: 7731598   | 1     | ks  | 89,15    | € | 89,15    | € |
| 8   | Obhliadka pred UDP - Obj. č.: 7001506  | 1     | kpl | 45,15    | € | 45,15    | € |
| 9   | UDP kotla Vitodens 200-W cena zodpovedá cca 2,8hod práce technika Obj. č.: 7547833   | 1     | kpl | 185,60   | € | 185,60   | € |
| 10  | Obhliadka pred UDP - Obj. č.: 7001506  | 1     | kpl | 45,15    | € | 45,15    | € |
| 11  | Dopravné náklady   | 1     | kpl | 250,35   | € | 250,35   | € |
| Spolu   |  |       |     |          |   | 7353,45  | € |
| <b>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</b> |  |       |     |          |   |          |   |
| 12  | Zvislý koaxiálny dymovod 80/125 čierny - 7373271   | 1     | ks  | 206,30   | € | 206,30   | € |
| 13  | ZVISLÝ ODŤAH SPALÍN + PRÍVOD VZDUCHU 80/125 MM - M   | 1     | ks  | 92,19    | € | 92,19    | € |
| 14  | KOAXIÁLNE KOLENO 90°, 80/125 MM  | 1     | ks  | 39,15    | € | 39,15    | € |
| Spolu   |  |       |     |          |   | 337,64   | € |
| <b>Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie</b>   |  |       |     |          |   |          |   |
| 17  | 22x1,5 mm  | 1,5   | m   | 6,91     | € | 10,37    | € |
| 18  | 28x1,5 mm  | 4     | m   | 9,63     | € | 38,52    | € |
| 20  | 42x1,5 mm  | 6     | m   | 15,87    | € | 95,22    | € |
| 21  | 54x1,5 mm  | 3     | m   | 20,46    | € | 61,38    | € |
| 22  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,..) pre potrubie prestabo  | 1     | kpl | 251,11   | € | 251,11   | € |
| Spolu   |  |       |     |          |   | 456,60   | € |
| <b>Armatúry</b>   |  |       |     |          |   |          |   |
| 23  | Automatický odvzdušňovač DN15  | 2     | ks  | 12,69    | € | 25,37    | € |
| 24  | Vypúšťací ventil 1/2"  | 6     | ks  | 4,75     | € | 28,50    | € |
| 25  | Guľový ventil, závitový, DN 25   | 3     | ks  | 18,25    | € | 54,75    | € |
| 26  | Guľový ventil, závitový, DN 40   | 3     | ks  | 42,14    | € | 126,41   | € |
| 27  | Manuálny vyvažovací ventil, závitový, DN 40 - napr. STAD   | 1     | ks  | 255,16   | € | 255,16   | € |
| 28  | Manuálny vyvažovací ventil, závitový, DN 25 - napr. STAD   | 1     | ks  | 177,65   | € | 177,65   | € |
| 29  | Filter, závitový, DN 25  | 1     | ks  | 16,27    | € | 16,27    | € |
| 30  | Filter, závitový, DN 40  | 1     | ks  | 36,32    | € | 36,32    | € |
| 31  | Spätný ventil, závitový, DN 40   | 1     | ks  | 29,50    | € | 29,50    | € |
| 32  | Spätný ventil, závitový, DN 25   | 1     | ks  | 15,07    | € | 15,07    | € |
| Spolu   |  |       |     |          |   | 765,00   | € |
| <b>Izolácie</b>   |  |       |     |          |   |          |   |
| 33  | Minerálna tepelná izolácia s ochrannou ALS vrstvou hr. 25 mm pre potrubie 22x1,5 v nevykurovaných priestoroch  | 2     | m   | 2,75 €   | € | 5,50     | € |
| 34  | hr. 25 mm pre potrubie 28x1,5 (v nevykurovaných priestoroch a v strojovni)   | 4     | m   | 2,78 €   | € | 11,13    | € |
| 35  | hr. 40 mm pre potrubie 42x1,5 (v nevykurovaných priestoroch a v strojovni)   | 5     | m   | 3,72 €   | € | 18,58    | € |
| 36  | hr. 50 mm pre potrubie 54x1,5 (v nevykurovaných priestoroch a v strojovni)   | 3     | m   | 8,64 €   | € | 25,91    | € |
| 37  | Izolovanie zariadení a armatúr v strojovniach  | 1     | kpl | 151,11 € | € | 151,11   | € |
| 37  | Lepidlo, čistič, pomocný materiál  | 1     | ks  | 20,15 €  | € | 20,15    | € |
| Spolu   |  |       |     |          |   | 232,38   | € |
| <b>Montáž</b>   |  |       |     |          |   |          |   |
| 38  | Montážne práce   | 1     | kpl | 650,00   | € | 650,00   | € |
| 39  | Demontáž a montáž existujúceho kotla Protherm spolu s príslušenstvom <b>položku neocenoňovať v tejto miestnosti nebudú žiadne demontáže</b>                    | 0     | kpl | 0,00     | € | 0,00     | € |
| 40  | Demontáž existujúceho vykurovacieho systému <b>položku neocenoňovať v tejto miestnosti nebudú žiadne demontáže</b>   | 0     | kpl | 0,00     | € | 0,00     | € |
| 41  | Demontáž jestv. kotolne 320 kW, 4 kotle liat. Protherm 80, ohrievač vody, 2xEN, rozvody <b>položku neocenoňovať v tejto miestnosti nebudú žiadne demontáže</b> | 0     | kpl | 0,00     | € | 0,00     | € |
| ZRN spolu   |  |       |     |          |   | 650,00   | € |
| <b>HZS</b>  |  |       |     |          |   |          |   |
| 39  | Skúšky   | 1     | kpl | 423,50   | € | 423,50   | € |
| 40  | Uvedenie do prevádzky  | 1     | kpl | 492,50   | € | 492,50   | € |
| HZS spolu   |  |       |     |          |   | 916,00   | € |
| Celkové náklady   |  |       |     |          |   | 10254,47 | € |
| DPH 20%   |  |       |     |          |   | 2050,89  | € |
| Cena s DPH  |  |       |     |          |   | 12305,36 | € |

**VÝKAZ VÝMER**

**SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vykurovanie - Kotelňa - 1.51 (pre sektory 2,3,5)**

| p.č.  | názov   | počet | mj  | cena/ks | € | celkom          | € |
|---|---|-------|-----|---------|---|-----------------|---|
| <b>Zariadenia</b>   |   |       |     |         |   |                 |   |
| 1   | Kaskáda kondenz. plynových kotlov 2x49 kW, radová montáž na stenu, zostava obsahuje:<br>- snímač vonk. teploty, anuloidu a zásobníka TV<br>- združený hydraulickú kaskádu s obehovými čerpadlami<br>- kaskádovú reguláciu<br>Obj. č.: B2HAI47 | 1     | ks  | 8076,00 | € | 8076,00         | € |
| 2   | Tlaková expanzná nádoba s objemom 35 litrov/alternativa 50l, 0,6bar - Obj. č.: 7938085  | 3     | ks  | 96,15   | € | 288,45          | € |
| 3   | Hydraulická výhybka DN 80 - Obj. č.: ZK02627  | 1     | ks  | 1191,30 | € | 1191,30         | € |
| 4   | Vertikálny zásobníkový ohrievač vody. VITOCCELL 100-B, typ CVB. Objem 500l. Obj. č.: Z021916  | 2     | ks  | 2105,30 | € | 4210,60         | € |
| 5   | odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/4" - Obj. č.: ZK04657  | 2     | ks  | 291,00  | € | 582,00          | € |
| 6   | rozšírenie 2.+3. HK MW2B - Obj. č.: 7722636   | 1     | ks  | 333,21  | € | 333,21          | € |
| 7   | Konektor pre motor zmiešavača, systémový konektor s 5 zástrčkami, 4-pólový, 3 kusy.<br>Obj. č.: 7415057   | 1     | ks  | 14,15   | € | 14,15           | € |
| 8   | Konektor pre čerpadlo vykurovacieho okruhu, systémový konektor s 5 zástrčkami, 3-pólový, 3 kusy.<br>Obj. č.: 7415056  | 1     | ks  | 14,15   | € | 14,15           | € |
| 9   | Príložný snímač teploty (NTC 10 kOhm)<br>Na meranie teploty na rúrke. S pripojovacím vedením dlhým 5,8 m a konektorom.<br>Obj. č.: 7426463  | 1     | ks  | 85,32   | € | 85,32           | € |
| 10  | Ponorný snímač teploty (NTC 10 kOhm)<br>Pre meranie teploty v ponornom puzdre. S pripájacím káblom (5,8m dlhým) a konektorom.<br>Obj. č.: 7438702   | 1     | ks  | 85,32   | € | 85,32           | € |
| 11  | Úpravňa vody s automatickou regeneráciou, Aquaset 500-N - Obj. č.: 7938283  | 1     | ks  | 1303,30 | € | 1303,30         | € |
| 12  | Združený rozdeľovač/zberač , 6 bar, 110°C, spodné prípojky DN50/6bar, horné prípojky DN50/6bar, 2-okruhový  | 1     | ks  | 745,30  | € | 745,30          | € |
| 13  | Odvod kondenzátu 2-násobný - Obj. č.: ZK02631   | 1     | ks  | 77,15   | € | 77,15           | € |
| 14  | Soľ pre obnovu 25kg - Obj. č.: 7419725  | 1     | ks  | 35,15   | € | 35,15           | € |
| 15  | Ventil so zaistením (pre kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob) - Obj. č.: 9572213   | 2     | ks  | 35,15   | € | 70,30           | € |
| 16  | Plynový filter 3/4" - Obj. č.: 7731598  | 2     | ks  | 90,64   | € | 181,28          | € |
| 17  | Prechodové príruby DN 80 na R 2 - na pripojenie hydraulickej výhybky  | 1     | kpl | 260,09  | € | 260,09          | € |
| 18  | Obhliadka pred UDP - Obj. č.: 7001506   | 2     | kpl | 45,19   | € | 90,38           | € |
| 19  | UDP kotla Vitodens 200-W cena zodpovedá cca 2,8hod práce technika<br>Obj. č.: 7547833   | 2     | kpl | 128,00  | € | 256,00          | € |
| 20  | UDP Vitotronic 300 bez rozširovacích sád cena zodpovedá cca 2,0hod práce technika<br>Obj. č.: 7547840   | 1     | kpl | 103,11  | € | 103,11          | € |
| 21  | UDP rozširovacej sady pre 1 vyk. okruh cena zodpovedá cca 0,8hod práce technika<br>Obj. č.: 7547828   | 1     | kpl | 36,15   | € | 36,15           | € |
| 22  | UDP Aquaset cena zodpovedá cca 1,8hod práce technika<br>Obj. č.: 7547870  | 1     | kpl | 81,15   | € | 81,15           | € |
| 23  | Obhliadka pred UDP - Obj. č.: 7001506   | 1     | kpl | 45,15   | € | 45,15           | € |
| 24  | Dopravné náklady  | 1     | kpl | 749,50  | € | 749,50          | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | <b>18914,51</b> | € |
| <i>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</i> |   |       |     |         |   |                 |   |
| 25  | ZVISLÝ ODŤAH SPALÍN + PRÍVOD VZDUCHU 80/125 MM - M  | 2     | ks  | 92,19   | € | 184,38          | € |
| 26  | KOAXIÁLNE KOLENO 90°, 80/125 MM   | 10    | ks  | 39,15   | € | 391,50          | € |
| 27  | PREDĹŽENIE ODŤAHU SPALÍN 2000 MM, 80/125 MM   | 16    | ks  | 68,79   | € | 1100,64         | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | <b>1676,52</b>  | € |
| <i>Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie</i>   |   |       |     |         |   |                 |   |
| 28  | 18x1,2 mm   | 8     | m   | 5,25    | € | 42,00           | € |
| 30  | 28x1,5 mm   | 4     | m   | 9,63    | € | 38,52           | € |
| 31  | 35x1,5 mm   | 4     | m   | 12,36   | € | 49,44           | € |
| 32  | 42x1,5 mm   | 4     | m   | 15,87   | € | 63,48           | € |
| 33  | 54x1,5 mm   | 24    | m   | 20,46   | € | 491,04          | € |
| 34  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,...) pre potrubie prestabo  | 1     | kpl | 1001,11 | € | 1001,11         | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | <b>1685,59</b>  | € |
| <i>Armatúry</i>   |   |       |     |         |   |                 |   |
| 35  | Automatický odvzdušňovač DN15   | 4     | ks  | 12,69   | € | 50,74           | € |
| 36  | Vypúšťací ventil 1/2"   | 8     | ks  | 4,75    | € | 38,00           | € |
| 37  | Guľový ventil, závitový, DN 15  | 2     | ks  | 7,77    | € | 15,55           | € |
| 38  | Guľový ventil, závitový, DN 25  | 2     | ks  | 18,25   | € | 36,50           | € |
| 39  | Guľový ventil, závitový, DN 32  | 4     | ks  | 28,82   | € | 115,28          | € |
| 40  | Guľový ventil, závitový, DN 40  | 5     | ks  | 42,14   | € | 210,68          | € |
| 41  | Guľový ventil, závitový, DN 50  | 10    | ks  | 70,20   | € | 701,97          | € |
| 42  | Manuálny vyvažovací ventil, závitový, DN 40 - napr. STAD - <i>zaregulovanie nabijania zásobníka</i>   | 2     | ks  | 257,52  | € | 515,04          | € |
| 43  | Kombinovaný cyklónový a magnetický filter TF1 Q <sup>max</sup> =3,0 m3/hod  | 2     | ks  | 170,55  | € | 341,10          | € |
| 44  | Filter, závitový, DN 50   | 3     | ks  | 58,09   | € | 174,27          | € |
| 45  | Spätný ventil, závitový, DN 50  | 2     | ks  | 42,56   | € | 85,12           | € |
| 46  | Trojcestný zmiešavací ventil ESBE VRG 131 40-25 (11603400)  | 1     | ks  | 233,11  | € | 233,11          | € |
| 47  | Izolačný obal ESBE VRI111 pre VRG DN40 (16104100)   | 1     | ks  | 38,66   | € | 38,66           | € |
| 48  | ESBE CRA211 Regulátor s pohonom 230V/24V  | 1     | ks  | 301,78  | € | 301,78          | € |
| 49  | Elektromagnetický ventil MVPE 4015.02   | 2     | ks  | 181,01  | € | 362,02          | € |
| 50  | Spätný ventil, závitový, DN 15  | 1     | ks  | 11,19   | € | 11,19           | € |
| 51  | Vodomer, qn 1,5 m <sup>3</sup> /hod, s impulzným výstupom - E-T QN 1,5 DNN 90.92uK10  | 1     | ks  | 30,15   | € | 30,15           | € |
| 52  | Filter 10" - 1" F; vložka nerez *AF*  | 1     | ks  | 104,54  | € | 104,54          | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | <b>3261,16</b>  | € |
| <i>Čerpadlá</i>   |   |       |     |         |   |                 |   |
| 53  | Obehové čerpadlo Magna3 32-80F - 98333874   | 1     | ks  | 1311,30 | € | 1311,30         | € |
| 54  | Nabíjacie čerpadlo UPS 40-80F - 95906462  | 1     | ks  | 471,80  | € | 471,80          | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | <b>1783,10</b>  | € |
| <i>Izolácie</i>   |   |       |     |         |   |                 |   |



|               |   |    |     |          |   |          |   |
|---------------|---|----|-----|----------|---|----------|---|
| 55            | Minerálna tepelná izolácia s ochrannou ALS vrstvou hr. 25 mm pre potrubie 22x1,5 v nevykurovaných priestoroch | 2  | m   | 2,75 €   | € | 5,50     | € |
| 56            | hr. 25 mm pre potrubie 28x1,5 (v nevykurovaných priestoroch a v strojovni)                                    | 4  | m   | 2,78 €   | € | 11,13    | € |
| 57            | hr. 40 mm pre potrubie 35x1,5 (v nevykurovaných priestoroch a v strojovni)                                    | 4  | m   | 3,72 €   | € | 14,86    | € |
| 58            | hr. 50 mm pre potrubie 54x1,5 (v nevykurovaných priestoroch a v strojovni)                                    | 24 | m   | 8,64 €   | € | 207,29   | € |
| 59            | Izolovanie zariadení a armatúr v strojovniach   | 1  | kpl | 645,30 € | € | 645,30   | € |
| 59            | Lepidlo, čistič, pomocný materiál   | 1  | ks  | 82,15 €  | € | 82,15    | € |
| Spolu         |   |    |     |          |   | 966,23   |   |
| <b>Montáž</b> |   |    |     |          |   |          |   |
| 60            | Montážne práce  | 1  | kpl | 1950,00  | € | 1950,00  | € |
|               | ZRN spolu   |    |     |          |   | 1950,00  |   |
|               | HZS   |    |     |          |   |          |   |
| 61            | Skúšky  | 1  | kpl | 483,50   | € | 483,50   | € |
| 62            | Uvedenie do prevádzky   | 1  | kpl | 514,50   | € | 514,50   | € |
|               | HZS spolu   |    |     |          |   | 998,00   |   |
|               |   |    |     |          |   |          |   |
|               | Celkové náklady   |    |     |          |   | 31235,11 |   |
|               | DPH 20%   |    |     |          |   | 6247,02  |   |
|               | Cena s DPH  |    |     |          |   | 37482,13 |   |

| VÝKAZ VÝMER   |   |       |     |          |   |         |   |
|---|---|-------|-----|----------|---|---------|---|
| SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vykurovanie - Kotolňa - 1.51 (sektor 4)               |   |       |     |          |   |         |   |
| p.č.  | názov   | počet | mj  | cena/ks  | € | celkom  | € |
| <b>Zariadenia</b>   |   |       |     |          |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |          |   | 0,00    | € |
| <i>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</i> |   |       |     |          |   |         |   |
| 32  | PREDĹŽENIE ODŤAHU SPALÍN 2000 MM, 60/100 MM   | 8     | ks  | 16,35    | € | 130,80  | € |
| 32  | ZVISLÝ ODŤAH SPALÍN + PRÍVOD VZDUCHU 60/100 MM - M  | 1     | ks  | 90,63    | € | 90,63   | € |
| 34  | KOAXIÁLNE KOLENO 90°, 60/100 MM   | 5     | ks  | 25,11    | € | 125,55  | € |
| Spolu   |   |       |     |          |   | 346,98  | € |
| <i>Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie</i>   |   |       |     |          |   |         |   |
| 33  | 22x1,5 mm   | 6     | m   | 6,91     | € | 41,46   | € |
| 34  | 28x1,5 mm   | 10    | m   | 9,63     | € | 96,30   | € |
| 38  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,..) pre potrubie prestabo   | 1     | kpl | 251,11   | € | 251,11  | € |
| Spolu   |   |       |     |          |   | 388,87  | € |
| <i>Armatúry</i>   |   |       |     |          |   |         |   |
| 39  | Automatický odvzdušňovač DN15   | 4     | ks  | 12,69    | € | 50,74   | € |
| 40  | Vypúšťací ventil 1/2"   | 6     | ks  | 4,75     | € | 28,50   | € |
| 42  | Guľový ventil, závitový, DN 20  | 3     | ks  | 10,60    | € | 31,80   | € |
| 43  | Guľový ventil, závitový, DN 25  | 7     | ks  | 18,29    | € | 128,03  | € |
| 45  | Manuálny vyvažovací ventil, závitový, DN 25 - napr. STAD  | 1     | ks  | 177,17   | € | 177,17  | € |
| 46  | Manuálny vyvažovací ventil, závitový, DN 20 - napr. STAD - 52851620   | 1     | ks  | 157,51   | € | 157,51  | € |
| 47  | Kombinovaný cyklónový a magnetický filter TF1 Q <sup>max</sup> =3,0 m3/hod                                    | 1     | ks  | 171,35   | € | 171,35  | € |
| 48  | Filter, závitový, DN 20   | 1     | ks  | 12,63    | € | 12,63   | € |
| 49  | Filter, závitový, DN 25   | 1     | ks  | 16,27    | € | 16,27   | € |
| 52  | Spätný ventil, závitový, DN 20  | 1     | ks  | 10,88    | € | 10,88   | € |
| 53  | Spätný ventil, závitový, DN 25  | 1     | ks  | 15,07    | € | 15,07   | € |
| Spolu   |   |       |     |          |   | 799,95  | € |
| <i>Čerpadlá</i>   |   |       |     |          |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |          |   | 0,00    | € |
| <i>Vykurovacie telesá</i>   |   |       |     |          |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |          |   | 0       | € |
| <i>Izolácie</i>   |   |       |     |          |   |         |   |
| 101   | Minerálna tepelná izolácia s ochrannou ALS vrstvou hr. 25 mm pre potrubie 22x1,5 v nevykurovaných priestoroch | 6     | m   | 2,75 €   | € | 16,49   | € |
| 102   | hr. 25 mm pre potrubie 28x1,5 (v nevykurovaných priestoroch a v strojovni)                                    | 10    | m   | 2,78 €   | € | 27,84   | € |
| 105   | Izolovanie zariadení a armatúr v strojovniach   | 1     | kpl | 101,11 € | € | 101,11  | € |
| 105   | Lepidlo, čistič, pomocný materiál   | 1     | ks  | 10,15 €  | € | 10,15   | € |
| Spolu   |   |       |     |          |   | 155,589 | € |
| <i>Montáž</i>   |   |       |     |          |   |         |   |
| 106   | Montážne práce  | 1     | kpl | 900,00   | € | 900,00  | € |
| 107   | Demontáž existujúceho vykurovacieho systému   | 1     | kpl | 560,00   | € | 560,00  | € |
| 108   | ZRN spolu   |       |     |          |   | 1460,00 |   |
| <i>HZS</i>  |   |       |     |          |   |         |   |
| 107   | Skúšky  | 1     | kpl | 483,50   | € | 483,50  | € |
| 108   | Uvedenie do prevádzky   | 1     | kpl | 522,50   | € | 522,50  | € |
| HZS spolu   |   |       |     |          |   | 1006,00 |   |
| Celkové náklady   |   |       |     |          |   | 4157,39 |   |
| DPH 20%   |   |       |     |          |   | 831,48  |   |
| Cena s DPH  |   |       |     |          |   | 4988,87 |   |

| VÝKAZ VÝMER   |   |       |     |         |   |         |   |
|---|---|-------|-----|---------|---|---------|---|
| SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vykurovanie - Sektor 1                                |   |       |     |         |   |         |   |
| p.č.  | názov   | počet | mj  | cena/ks | € | celkom  | € |
| <i>Zariadenia</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00    | € |
| <i>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</i> |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00    | € |
| <i>Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| 32  | 18x1,2 mm   | 12    | m   | 5,25    | € | 63,00   | € |
| 38  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,...) pre potrubie prestabo  | 1     | kpl | 101,11  | € | 101,11  | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 164,11  |   |
| <i>Armatúry</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00    |   |
| <i>Čerpadlá</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00    |   |
| <i>Vykurovacie telesá</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| 63  | Pripojovacie skrut. s vypúšťaním a automatickým obmedzením prietoku, IMI HEIMEIER Multilux V Eclipse Priamy 3865-02.000 | 3     | ks  | 55,15   | € | 165,45  | € |
| 77  | RADIK 33 VK 600/1000 (White RAL 9016)   | 3     | ks  | 354,75  | € | 1064,25 | € |
| 99  | Hlavica termostatická M30x1,5, kvapalinová  | 3     | ks  | 20,97   | € | 62,91   | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 1292,61 |   |
| <i>Izolácie</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0       |   |
| <i>Montáž</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| 106   | Montážne práce  | 1     | kpl | 890,30  | € | 890,30  | € |
|   | Demontáž existujúceho vykurovacieho systému   | 1     | kpl | 650,00  | € | 650,00  | € |
|   | ZRN spolu   |       |     |         |   | 1540,30 |   |
|   | HZS   |       |     |         |   |         |   |
|   | HZS spolu   |       |     |         |   | 0,00    |   |
|   | Celkové náklady   |       |     |         |   | 2997,02 |   |
|   | DPH 20%   |       |     |         |   | 599,40  |   |
|   | Cena s DPH  |       |     |         |   | 3596,42 |   |

| VÝKAZ VÝMER   |   |       |     |         |   |          |   |
|---|---|-------|-----|---------|---|----------|---|
| SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vykurovanie - Sektor 2                                |   |       |     |         |   |          |   |
| p.č.  | názov   | počet | mj  | cena/ks | € | celkom   | € |
| <b>Zariadenia</b>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</i> |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 31  | 15x1,2 mm   | 20    | m   | 4,52    | € | 90,40    | € |
| 32  | 18x1,2 mm   | 18    | m   | 5,25    | € | 94,50    | € |
| 33  | 22x1,5 mm   | 16    | m   | 6,91    | € | 110,56   | € |
| 34  | 28x1,5 mm   | 1     | m   | 9,63    | € | 9,63     | € |
| 38  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,...) pre potrubie prestabo  | 1     | kpl | 351,11  | € | 351,11   | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 656,20   |   |
| <i>Armatúry</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 39  | Automatický odvodušňovač DN15   | 2     | ks  | 12,69   | € | 25,38    | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 25,38    |   |
| <i>Čerpadlá</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     |   |
| <i>Vykurovacie telesá</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 64  | Pripojovacie skrut. s automatickým obmedzením prietoku, HEIMEIER Eclipse 1/2" (DN 15) termostatický ventil, priamy 3932-02.000  | 2     | ks  | 39,92   | € | 79,84    | € |
| 65  | Pripojovacie skrut. s automatickým obmedzením prietoku, HEIMEIER Eclipse 3/8" (DN 10) termostatický ventil , priamy 3932-01.000 | 2     | ks  | 44,97   | € | 89,94    | € |
| 66  | Danfoss RLV-S15 radiátorové šróbenie 1/2 "priame 003L0124   | 2     | ks  | 10,41   | € | 20,82    | € |
| 67  | Ventily vratného potrubia, RLV-S, DN 10, Priamy, štandard, vnútorný závit 003L0122  | 2     | ks  | 10,79   | € | 21,58    | € |
| 78  | RADIK KLASIK 10 600/600 (White RAL 9016)  | 1     | ks  | 59,64   | € | 59,64    | € |
| 82  | RADIK KLASIK 21 600/1000 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 174,12  | € | 174,12   | € |
| 87  | RADIK KLASIK 22 600/1600 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 289,49  | € | 289,49   | € |
| 94  | RADIK KLASIK 33 600/1400 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 399,56  | € | 399,56   | € |
| 99  | Hlavica termostatická M30x1,5, kvapalinová  | 4     | ks  | 20,97   | € | 83,88    | € |
| 100   | Tesniaci materiál a spojky/prechodky  | 1     | kpl | 20,15   | € | 20,15    | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 1239,018 |   |
| <i>Izolácie</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0        |   |
| <i>Montáž</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 107   | Montážne práce  | 1     | kpl | 990,30  | € | 990,30   | € |
| 109   | Demontáž existujúceho vykurovacieho systému   | 1     | kpl | 450,00  | € | 450,00   | € |
| ZRN spolu   |   |       |     |         |   | 1440,30  |   |
| <i>HZS</i>  |   |       |     |         |   |          |   |
| HZS spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     |   |
| Celkové náklady   |   |       |     |         |   | 3360,90  |   |
| DPH 20%   |   |       |     |         |   | 672,18   |   |
| Cena s DPH  |   |       |     |         |   | 4033,08  |   |

| VÝKAZ VÝMER   |  |       |     |         |   |          |   |
|---|--|-------|-----|---------|---|----------|---|
| SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vykurovanie - Sektor 3                                |  |       |     |         |   |          |   |
| p.č.  | názov  | počet | mj  | cena/ks | € | celkom   | € |
| <b>Zariadenia</b>   |  |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |  |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</i> |  |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |  |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie</i>   |  |       |     |         |   |          |   |
| 32  | 18x1,2 mm  | 30    | m   | 5,25    | € | 157,50   | € |
| 34  | 28x1,5 mm  | 12    | m   | 9,63    | € | 115,56   | € |
| 35  | 35x1,5 mm  | 38    | m   | 12,36   | € | 469,68   | € |
| 38  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,...) pre potrubie prestabo   | 1     | kpl | 651,11  | € | 651,11   | € |
| Spolu   |  |       |     |         |   | 1393,85  |   |
| <i>Armatúry</i>   |  |       |     |         |   |          |   |
| 39  | Automatický odvzdušňovač DN15  | 2     | ks  | 12,69   | € | 25,37    | € |
| 40  | Vypúšťací ventil 1/2"  | 4     | ks  | 4,75    | € | 19,00    | € |
| 43  | Guľový ventil, závitový, DN 25   | 2     | ks  | 18,25   | € | 36,50    | € |
| 44  | Guľový ventil, závitový, DN 32   | 2     | ks  | 28,82   | € | 57,64    | € |
| Spolu   |  |       |     |         |   | 138,51   |   |
| <i>Čerpadlá</i>   |  |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |  |       |     |         |   | 0,00     |   |
| <i>Vykurovacie telesá</i>   |  |       |     |         |   |          |   |
| 64  | Pripojovacie skrut. s automatickým obmedzením prietoku, HEIMEIER Eclipse 1/2" (DN 15) termostatický ventil, priamy 3932-02.000 | 4     | ks  | 39,92   | € | 159,68   | € |
| 66  | Danfoss RLV-S15 radiátorové šróbenie 1/2 "priame 003L0124  | 4     | ks  | 10,41   | € | 41,64    | € |
| 94  | RADIK KLASIK 33 600/1400 (White RAL 9016)  | 4     | ks  | 399,55  | € | 1598,20  | € |
| 99  | Hlavica termostatická M30x1,5, kvapalinová   | 4     | ks  | 20,97   | € | 83,88    | € |
| 100   | Tesniaci materiál a spojky/prechodky   | 1     | kpl | 20,15   | € | 20,15    | € |
| Spolu   |  |       |     |         |   | 1903,55  |   |
| <i>Izolácie</i>   |  |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |  |       |     |         |   | 0        |   |
| <i>Montáž</i>   |  |       |     |         |   |          |   |
| 106   | Montážne práce   | 1     | kpl | 990,30  | € | 990,30   | € |
|   | Demontáž existujúceho vykurovacieho systému  | 1     | kpl | 690,00  | € | 690,00   | € |
|   | Demontáž jestv. kotolne 320 kW, 4 kotle liat. Protherm 80, ohrievač vody, 2xEN, rozvody  | 1     | kpl | 6150,00 | € | 6150,00  | € |
|   | ZRN spolu  |       |     |         |   | 7830,30  |   |
|   | HZS  |       |     |         |   |          |   |
|   | HZS spolu  |       |     |         |   | 0,00     |   |
|   |  |       |     |         |   |          |   |
|   | Celkové náklady  |       |     |         |   | 11266,21 |   |
|   | DPH 20%  |       |     |         |   | 2253,24  |   |
|   | Cena s DPH   |       |     |         |   | 13519,45 |   |

| VÝKAZ VÝMER   |   |       |     |         |   |          |   |
|---|---|-------|-----|---------|---|----------|---|
| SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vykurovanie - Sektor 4                                |   |       |     |         |   |          |   |
| p.č.  | názov   | počet | mj  | cena/ks | € | celkom   | € |
| <b>Zariadenia</b>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</i> |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 31  | 15x1,2 mm   | 36    | m   | 4,52    | € | 162,72   | € |
| 32  | 18x1,2 mm   | 24    | m   | 5,25    | € | 126,00   | € |
| 33  | 22x1,5 mm   | 23    | m   | 6,91    | € | 158,93   | € |
| 34  | 28x1,5 mm   | 26    | m   | 9,63    | € | 250,38   | € |
| 38  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,...) pre potrubie prestabo  | 1     | kpl | 251,11  | € | 251,11   | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 949,14   |   |
| <i>Armatúry</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     |   |
| <i>Čerpadlá</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     |   |
| <i>Vykurovacie telesá</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 63  | Pripojovacie skrut. s vypúšťaním a automatickým obmedzením prietoku, IMI HEIMEIER Multilux V Eclipse Priamy 3865-02.000         | 5     | ks  | 55,15   | € | 275,75   | € |
| 65  | Pripojovacie skrut. s automatickým obmedzením prietoku, HEIMEIER Eclipse 3/8" (DN 10) termostatický ventil , priamy 3932-01.000 | 3     | ks  | 44,97   | € | 134,91   | € |
| 67  | Ventily vratného potrubia, RLV-S, DN 10, Priamy, Štandard, vnútorný závit 003L0122  | 3     | ks  | 10,79   | € | 32,37    | € |
| 69  | KORALUX RONDO MAX 1215/595 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 124,60  | € | 124,60   | € |
| 70  | KORALUX RONDO MAX 1215/745 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 134,14  | € | 134,14   | € |
| 73  | RADIK 20 VK 600/1000 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 194,09  | € | 194,09   | € |
| 74  | RADIK 20 VK 600/1800 (White RAL 9016)   | 2     | ks  | 277,26  | € | 554,52   | € |
| 75  | RADIK 20 VK 600/2000 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 298,01  | € | 298,01   | € |
| 76  | RADIK 21 VK 600/1800 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 317,43  | € | 317,43   | € |
| 88  | RADIK KLASIK 22 600/1800 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 318,87  | € | 318,87   | € |
| 99  | Hlavica termostatická M30x1,5, kvapalinová  | 8     | ks  | 20,97   | € | 167,76   | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 2552,441 |   |
| <i>Izolácie</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0        |   |
| <i>Montáž</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 106   | Montážne práce  | 1     | kpl | 1560,30 | € | 1560,30  | € |
| 107   | Demontáž a montáž existujúceho kotla Protherm spolu s príslušenstvom  | 1     | kpl | 700,00  | € | 700,00   | € |
| 108   | Demontáž existujúceho vykurovacieho systému   | 1     | kpl | 290,00  | € | 290,00   | € |
| ZRN spolu   |   |       |     |         |   | 2550,30  |   |
| HZZ   |   |       |     |         |   |          |   |
| HZZ spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     |   |
| Celkové náklady   |   |       |     |         |   | 6051,88  |   |
| DPH 20%   |   |       |     |         |   | 1210,38  |   |
| Cena s DPH  |   |       |     |         |   | 7262,26  |   |

## VÝKAZ VÝMER

| SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vyukovanie - Sektor 5                                 |   |       |     |         |   |          |   |
|---|---|-------|-----|---------|---|----------|---|
| p.č.  | názov   | počet | mj  | cena/ks | € | celkom   | € |
| <b>Zariadenia</b>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</i> |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 31  | 15x1,2 mm   | 115   | m   | 4,52    | € | 519,80   | € |
| 32  | 18x1,2 mm   | 140   | m   | 5,25    | € | 735,00   | € |
| 33  | 22x1,5 mm   | 49    | m   | 6,91    | € | 338,59   | € |
| 34  | 28x1,5 mm   | 22    | m   | 9,63    | € | 211,86   | € |
| 35  | 35x1,5 mm   | 32    | m   | 12,36   | € | 395,52   | € |
| 36  | 42x1,5 mm   | 34    | m   | 15,87   | € | 539,58   | € |
| 38  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,...) pre potrubie prestabo  | 1     | kpl | 1801,11 | € | 1801,11  | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 4541,46  |   |
| <i>Armatúry</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 39  | Automatický odvodušňovač DN15   | 4     | ks  | 12,69   | € | 50,74    | € |
| 40  | Vypúšťací ventil ½"   | 4     | ks  | 4,75    | € | 19,00    | € |
| 42  | Guľový ventil, závitový, DN 20  | 2     | ks  | 10,60   | € | 21,20    | € |
| 45  | Guľový ventil, závitový, DN 40  | 2     | ks  | 42,14   | € | 84,28    | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 175,22   |   |
| <i>Čerpadlá</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     |   |
| <i>Vykurovacie telesá</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 64  | Pripojovacie skrut. s automatickým obmedzením prietoku, HEIMEIER Eclipse 1/2" (DN 15) termostatický ventil, priamy 3932-02.000  | 8     | ks  | 39,92   | € | 319,36   | € |
| 65  | Pripojovacie skrut. s automatickým obmedzením prietoku, HEIMEIER Eclipse 3/8" (DN 10) termostatický ventil , priamy 3932-01.000 | 20    | ks  | 44,97   | € | 899,40   | € |
| 66  | Danfoss RLV-S15 radiátorové šróbenie 1/2 "priame 003L0124   | 8     | ks  | 10,41   | € | 83,28    | € |
| 67  | Ventily vratného potrubia, RLV-S, DN 10, Priamy, Štandard, vnútorný závit 003L0122  | 20    | ks  | 10,79   | € | 215,80   | € |
| 68  | KORALUX RONDO MAX 900/745 (White RAL 9016)  | 1     | ks  | 108,20  | € | 108,20   | € |
| 71  | KORALUX RONDO MAX 1810/595 (White RAL 9016)   | 6     | ks  | 167,23  | € | 1003,37  | € |
| 72  | KORALUX RONDO MAX 1810/745 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 182,78  | € | 182,78   | € |
| 78  | RADIK KLASIK 10 600/600 (White RAL 9016)  | 1     | ks  | 59,64   | € | 59,64    | € |
| 78  | RADIK KLASIK 11 600/1000 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 114,41  | € | 114,41   | € |
| 81  | RADIK KLASIK 21 600/800 (White RAL 9016)  | 6     | ks  | 149,58  | € | 897,45   | € |
| 82  | RADIK KLASIK 21 600/1000 (White RAL 9016)   | 2     | ks  | 174,32  | € | 348,63   | € |
| 84  | RADIK KLASIK 22 600/1000 (White RAL 9016)   | 3     | ks  | 200,90  | € | 602,70   | € |
| 85  | RADIK KLASIK 22 600/1200 (White RAL 9016)   | 2     | ks  | 230,79  | € | 461,59   | € |
| 88  | RADIK KLASIK 22 600/1800 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 319,00  | € | 319,00   | € |
| 89  | RADIK KLASIK 22 900/500 (White RAL 9016)  | 1     | ks  | 190,60  | € | 190,60   | € |
| 90  | RADIK KLASIK 33 600/700 (White RAL 9016)  | 1     | ks  | 239,38  | € | 239,38   | € |
| 93  | RADIK KLASIK 33 600/1200 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 354,01  | € | 354,01   | € |
| 98  | RADIK KLASIK 33 900/1000 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 437,99  | € | 437,99   | € |
| 99  | Hlavica termostatická M30x1,5, kvapalinová  | 27    | ks  | 20,97   | € | 566,19   | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 7403,767 |   |
| <i>Izolácie</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0        |   |
| <i>Montáž</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 106   | Montážne práce  | 1     | kpl | 3120,30 | € | 3120,30  | € |
|   | Demontáž existujúceho vykurovacieho systému   | 1     | kpl | 2650,00 | € | 2650,00  | € |
| ZRN spolu   |   |       |     |         |   | 5770,30  |   |
| <i>HZS</i>  |   |       |     |         |   |          |   |
| HZS spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     |   |
| Celkové náklady   |   |       |     |         |   | 17890,75 |   |
| DPH 20%   |   |       |     |         |   | 3578,15  |   |
| Cena s DPH  |   |       |     |         |   | 21468,90 |   |

| VÝKAZ VÝMER   |   |       |     |         |   |         |   |
|---|---|-------|-----|---------|---|---------|---|
| SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vykurovanie - Sektor 6                                |   |       |     |         |   |         |   |
| p.č.  | názov   | počet | mj  | cena/ks | € | celkom  | € |
| <b>Zariadenia</b>   |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00    | € |
| <i>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</i> |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00    | € |
| <i>Potrubie z uhlíkovej ocele lisovacie</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| 31  | 15x1,2 mm   | 12    | m   | 4,52    | € | 54,24   | € |
| 33  | 22x1,5 mm   | 34    | m   | 6,91    | € | 234,94  | € |
| 34  | 28x1,5 mm   | 82    | m   | 9,63    | € | 789,66  | € |
| 38  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,...) pre potrubie prestabo  | 1     | kpl | 751,11  | € | 751,11  | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 1829,95 |   |
| <i>Armatúry</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00    |   |
| <i>Čerpadlá</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00    |   |
| <i>Vykurovacie telesá</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| 65  | Pripojovacie skrut. s automatickým obmedzením prietoku, HEIMEIER Eclipse 3/8" (DN 10) termostatický ventil , priamy 3932-01.000 | 5     | ks  | 44,97   | € | 224,85  | € |
| 67  | Ventily vratného potrubia, RLV-S, DN 10, Priamy, Štandard, vnútorný závit 003L0122  | 5     | ks  | 10,79   | € | 53,95   | € |
| 79  | RADIK KLASIK 11 600/800 (White RAL 9016)  | 1     | ks  | 114,29  | € | 114,29  | € |
| 80  | RADIK KLASIK 20 600/900 (White RAL 9016)  | 1     | ks  | 138,82  | € | 138,82  | € |
| 99  | Hlavica termostatická M30x1,5, kvapalinová  | 2     | ks  | 20,97   | € | 41,94   | € |
| 100   | Tesniaci materiál a spojky/prechodky  | 1     | kpl | 20,15   | € | 20,15   | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 594     |   |
| <i>Izolácie</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0       |   |
| <i>Montáž</i>   |   |       |     |         |   |         |   |
| 106   | Montážne práce  | 1     | kpl | 1365,30 | € | 1365,30 | € |
|   | Demontáž existujúceho vykurovacieho systému   | 1     | kpl | 695,10  | € | 695,10  | € |
|   | ZRN spolu   |       |     |         |   | 2060,40 |   |
|   | HZS   |       |     |         |   |         |   |
|   | HZS spolu   |       |     |         |   | 0,00    |   |
|   |   |       |     |         |   |         |   |
|   | Celkové náklady   |       |     |         |   | 4484,35 |   |
|   | DPH 20%   |       |     |         |   | 896,87  |   |
|   | Cena s DPH  |       |     |         |   | 5381,22 |   |



| VÝKAZ VÝMER   |   |       |     |         |   |          |   |
|---|---|-------|-----|---------|---|----------|---|
| SO 01 ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM, Vykurovanie - Sektor 7                                |   |       |     |         |   |          |   |
| p.č.  | názov   | počet | mj  | cena/ks | € | celkom   | € |
| <b>Zariadenia</b>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Systém odvodu spalín/prívodu vzduchu (AZ) k prevádzke nezávislej na vzduchu v miestnosti</i> |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     | € |
| <i>Potrubié z uhlíkovej ocele lisovacie</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 32  | 18x1,2 mm   | 84    | m   | 5,25    | € | 441,00   | € |
| 33  | 22x1,5 mm   | 12    | m   | 6,91    | € | 82,92    | € |
| 34  | 28x1,5 mm   | 40    | m   | 9,63    | € | 385,20   | € |
| 35  | 35x1,5 mm   | 8     | m   | 12,36   | € | 98,88    | € |
| 36  | 42x1,5 mm   | 36    | m   | 15,87   | € | 571,32   | € |
| 38  | Fitingy (kolená, T-kusy, redukcie,..) pre potrubie prestabo   | 1     | kpl | 701,11  | € | 701,11   | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 2280,43  |   |
| <i>Armatúry</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     |   |
| <i>Čerpadlá</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0,00     |   |
| <i>Vykurovacie telesá</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 64  | Pripojovacie skruty s automatickým obmedzením prietoku, HEIMEIER Eclipse 1/2" (DN 15) termostatický ventil, priamy 3932-02.000  | 3     | ks  | 39,92   | € | 119,76   | € |
| 65  | Pripojovacie skruty s automatickým obmedzením prietoku, HEIMEIER Eclipse 3/8" (DN 10) termostatický ventil , priamy 3932-01.000 | 1     | ks  | 44,97   | € | 44,97    | € |
| 66  | Danfoss RLV-S15 radiátorové šróbenie 1/2 "priame 003L0124   | 9     | ks  | 10,41   | € | 93,69    | € |
| 67  | Ventily vratného potrubia, RLV-S, DN 10, Priamy, Štandard, vnútorný závit 003L0122  | 2     | ks  | 10,79   | € | 21,58    | € |
| 83  | RADIK KLASIK 22 600/600 (White RAL 9016)  | 1     | ks  | 142,05  | € | 142,05   | € |
| 86  | RADIK KLASIK 22 600/1400 (White RAL 9016)   | 3     | ks  | 260,05  | € | 780,14   | € |
| 87  | RADIK KLASIK 22 600/1600 (White RAL 9016)   | 2     | ks  | 289,73  | € | 579,46   | € |
| 91  | RADIK KLASIK 33 600/800 (White RAL 9016)  | 1     | ks  | 262,40  | € | 262,40   | € |
| 92  | RADIK KLASIK 33 600/1000 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 308,28  | € | 308,28   | € |
| 95  | RADIK KLASIK 33 600/1600 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 445,29  | € | 445,29   | € |
| 96  | RADIK KLASIK 33 600/1800 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 491,36  | € | 491,36   | € |
| 97  | RADIK KLASIK 33 600/2000 (White RAL 9016)   | 1     | ks  | 536,87  | € | 536,87   | € |
| 99  | Hlavica termostatická M30x1,5, kvapalinová  | 11    | ks  | 20,97   | € | 230,67   | € |
| 100   | Tesniaci material a spojky/prechodky  | 1     | kpl | 80,15   | € | 80,15    | € |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 4136,673 |   |
| <i>Izolácie</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| Spolu   |   |       |     |         |   | 0        |   |
| <i>Montáž</i>   |   |       |     |         |   |          |   |
| 106   | Montážne práce  | 1     | kpl | 2510,30 | € | 2510,30  | € |
|   | Demontáž existujúceho vykurovacieho systému   | 1     | kpl | 1060,30 | € | 1060,30  | € |
|   | ZRN spolu   |       |     |         |   | 3570,60  |   |
|   | HZS   |       |     |         |   |          |   |
|   | HZS spolu   |       |     |         |   | 0,00     |   |
|   | Celkové náklady   |       |     |         |   | 9987,70  |   |
|   | DPH 20%   |       |     |         |   | 1997,54  |   |
|   | Cena s DPH  |       |     |         |   | 11985,24 |   |

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU - ZADANIE

Stavba:

ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Objekt:

**SO02 NN prípojka**

JKSO:

Miesto: Javorinská 1952/ 19, Nové Mesto nad Váhom

KS:

Dátum: 12.06.2024

Objednávateľ:

Mesto Nové Mesto nad Váhom, Československej armády 64/1, 91501

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mesto Nové Mesto nad Váhom, Československej armády 64/1, 91501

IČO:

IČ DPH:

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

|                     |             |             |                  |
|---------------------|-------------|-------------|------------------|
| Materiál            |             |             | 11 391,69        |
| Montáž              |             |             | 5 618,76         |
| <b>Cena bez DPH</b> |             |             | <b>17 010,45</b> |
|                     | Základ dane | Sadzba dane | Výška dane       |
| DPH základná        | 0,00        | 20,00%      | 0,00             |
| znižovaná           | 17 010,45   | 20,00%      | 3 402,09         |
| <b>Cena s DPH</b>   | <b>v</b>    | <b>EUR</b>  | <b>20 412,54</b> |

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

## REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Objekt:

**SO02 NN prípojka**

Miesto: Javorinská 1952/ 19, Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 12.06.2024

Objednávateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom, Československej armády 64/1, 91501

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Materiál [EUR]

Montáž [EUR]

Cena celkom [EUR]

### Náklady z rozpočtu

**11 391,69**

**5 618,76**

**17 010,45**

M - SO 200 NN prípojka a vnútroareálové rozvody NN

11 391,69

5 618,76

17 010,45

21-M - Rozvody NN

11 391,69

4 518,76

15 910,45

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

0,00

1 100,00

1 100,00

# ROZPOČET - ZADANIE

Stavba:

ŠPORTOVÁ HALA NOVÉ MESTO NAD VÁHOM

Objekt:

SO02 NN prípojka

Miesto: Javorinská 1952/ 19, Nové Mesto nad Váhom

Dátum: 12.06.2024

Objednávateľ: Mesto Nové Mesto nad Váhom, Československej armády 64/1, 91501

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Spracovateľ: 0

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J. materiál [EUR] | J. montáž [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|-------------------|-----------------|-------------------|

## Náklady z rozpočtu

**17 010,45**

D M SO02 NN prípojka 17 010,45

D 21-M NN prípojka 15 910,45

|    |   |                  |  |     |         |          |        |          |
|----|---|------------------|--|-----|---------|----------|--------|----------|
| 1  | K | 460200153.S      | Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3  | m   | 50,000  | 0,00     | 2,09   | 104,50   |
| 2  | K | 460560153.S      | Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3                               | m   | 50,000  | 0,00     | 2,59   | 129,50   |
| 3  | K | 210902222.S      | Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x240 pre vonkajšie práce   | m   | 240,000 | 0,00     | 9,53   | 2 287,20 |
| 4  | M | 341110031300.S   | Kábel hliníkový 1-AYKY 4x240 mm <sup>2</sup>   | m   | 240,000 | 32,07    |        | 7 696,80 |
| 5  | K | 210010094.S      | Rúrka ohybná elektroinštalčná z HDPE, D 110 uložená voľne  | m   | 220,000 | 0,00     | 2,69   | 591,80   |
| 6  | M | 286530130100.S   | Spojka nasúvacia 02110 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 110 mm  | ks  | 8,000   | 5,06     |        | 40,48    |
| 7  | M | 345710006000.S   | Rúrka ohybná 09110 dvojplášťová korugovaná z HDPE, bezhalogénová, D 110 mm   | m   | 220,000 | 2,94     |        | 646,80   |
| 8  | K | 460420021.S      | Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm                          | m   | 90,000  | 0,00     | 1,34   | 120,60   |
| 9  | M | 581530000300.S   | Piesok technický triedený  | t   | 5,000   | 52,99    |        | 264,95   |
| 10 | K | 460490011.S      | Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm  | m   | 90,000  | 0,00     | 0,78   | 70,20    |
| 11 | M | 283230008000     | Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD  | m   | 100,000 | 0,30     |        | 30,00    |
| 12 | K | 388995051.S      | Montáž krycích dosiek káblových žlabov dĺžky 1 m   | m   | 90,000  | 0,00     | 0,44   | 39,60    |
| 1  | M | 283130000100.S   | Krycia doska z PVC pre káble, šxh 120x2x7 mm, farba červená  | m   | 90,000  | 0,82     |        | 73,80    |
| 2  | K | 210101584.S      | NN koncovky pre 3 a 4-žilové káble s plastovou a papierovou izoláciou do 1kV (120-240 mm <sup>2</sup> )                      | ks  | 16,000  | 0,00     | 23,14  | 370,24   |
| 3  | M | 354310015000.S   | Káblové oko hliníkové lisovacie 240 Al 617210  | ks  | 32,000  | 4,06     |        | 129,92   |
| 4  | K | 210120104.S      | Poistka nožová veľkosť 2 do 400 A 500 V  | ks  | 3,000   | 0,00     | 2,94   | 8,82     |
| 5  | M | 345290007700.S   | Poistková vložka nožová PNA2 400A gG, veľkosť 2  | ks  | 3,000   | 12,14    |        | 36,42    |
| 6  | K | 210190052.S-R    | Montáž elektromerového rozvádzača RE vr. zapojenia   | ks  | 1,000   | 0,00     | 400,00 | 400,00   |
| 7  | M | 357120006220.S-R | Skriňa elektromerová pilierová s 3 modulmi, dvojtarif, HASMA pre nepriame meranie ( min. 1060x815x300 (š*v*h*)) vr. výzbroje | ks  | 1,000   | 1 840,14 |        | 1 840,14 |
| 8  | K | 210222020.S      | Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm <sup>2</sup> vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce                          | m   | 30,000  | 0,00     | 3,64   | 109,20   |
| 9  | M | 354410058800.S   | Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm  | kg  | 28,260  | 2,91     |        | 82,24    |
| 10 | M | 999000000100.S   | Ostatný materiál   | eur | 1,000   | 550,14   |        | 550,14   |
| 11 | K | 210222025.S      | Odpojenie a demontáž existujúcej prípojky  | h   | 15,000  | 0,00     | 19,14  | 287,10   |

D VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 1 100,00

|    |   |             |   |     |        |      |        |        |
|----|---|-------------|---|-----|--------|------|--------|--------|
| 12 | K | 001000034.S | Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky   | eur | 1,000  | 0,00 | 520,00 | 520,00 |
| 13 | K | 001300031.S | Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia                              | eur | 1,000  | 0,00 | 320,00 | 320,00 |
| 14 | K | HZS000111.S | Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín | hod | 20,000 | 0,00 | 2,00   | 40,00  |
| 15 | K | 000700011.S | Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov           | eur | 1,000  | 0,00 | 220,00 | 220,00 |